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Üst Yönetici Sunuşu

 Anayasamızda adli yargı mahkemelerinin temyiz inceleme mercii olarak görev 
yüklenen bir yüksek mahkeme olan Yargıtay yıllar içinde artan olağanüstü iş yüküne 
rağmen fedakarca görevine devam etmektedir. Son yıllarda adalet hizmetlerine verilen 
önemin artmasıyla beraber  yargı organlarının mali ve fiziki imkanlarının iyileştirilmesine 
yönelik samimi bir çaba görmekteyiz. Bu çabanın amacı adalet hizmetlerinin daha verimli 
yürütülmesini sağlayarak; vatandaşların adalet duygusunu somut bir şekilde tatmin etmeye 
yöneliktir. Bu çerçevede sağlanan mali kaynakların amaca uygun kullanılmasını kurumsal 
olarak görev edinmiş bulunmaktayız.

        Çağdaş demokrasiler için olmazsa olmazlar halka dayanan demokratik seçimler, 
çoğulculuk, her düzeyde yönetime katılım, eşitlik, sosyal adalet, insan haklarına saygılı 
yönetim, devletin hukukla kendini göstermesi yani hukukun üstünlüğü ilkeleridir. Devlet 
örgütlenmesi içerisinde yer alan yargı  örgütü de hukuka sıkı sıkıya bağlı olmak zorundadır. 
Aksi görünüş keyfilik olarak kolaylıkla değerlendirilebilir. Yargı bağımsızlığı bir ayrıcalık 
değil vatandaşların doğru ve güvenli yargılanma hakkı için bir zorunluluktur. Yargı örgütü 
hukuk biliminin yöntemlerini kullanmak zorundadır. Hâkim güvencesiyle beraber hesap 
verilebilirlik ve şeffaflıkta yargı bağımsızlığının göstergesi kabul edilmektedir. Yargı 
organlarının mali bağımsızlığına inanmakla beraber hesap verilebilirlik ve şeffaflığı da aynı 
ölçüde önemsemekteyiz. 

 Bu düşünceler ışığında Yargıtay bütçesinin  şekilde  amaca uygun olarak kullanıldığının 
bir belgesi kabul ettiğimiz 2016 yılı faaliyet raporunu kamuoyu ile paylaşmaktan mutluluk 
duyuyoruz.

          Tüm kurum personeline emekleri nedeni ile teşekkür eder;faaliyet raporunun amaca 
hizmet etmesini dilerim.

                                                                    İsmail Rüştü CİRİT

                                                                   Yargıtay Başkanı
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Genel Sekreter Sunuşu
 Adalet insanların daha güvenli ve huzurlu yaşamaları için insanlar eliyle ve yine 
insanlar için örgütlenmiş devlet kurumunun kurucu unsurlarından birisi olarak kabul 
edilmektedir. Bu amaçla modern devlet örgütlerinde adalet ve adalet örgütüne büyük önem 
verilmektedir. Bütün büyük devletlerde olduğu gibi ülkemizde de insanların zihninde ve 
kalbinde soyut bir duygu olan adalet duygusunu tatmin etmek için; somut, ölçülebilir 
verilerle hareket eden, aklın ve bilimin ışığında bir adalet örgütü kurulmuştur. Bu sistemin 
en tepesinde yer alan ve Anayasamıza göre bir yüksek mahkeme olan kurumumuz üzerine 
düşen sorumluluğun farkındadır. 

 Adalete verilen önem gereği devlet bütçelerinden önemli miktarda kaynaklar bu 
hizmetin daha sağlıklı ve verimli yürütülebilmesi için tahsis edilmektedir. Bu kaynakların  
amacına uygun kullanılabilmesi için adalet dağıtımında gösterilen titizliğin bu hususta 
da gösterilmesi bir kamu kurumu olan kurumumuz içinde hesap verilebilirlik ve şeffaflık 
açısından büyük önem arz etmektedir. Bu düşüncelerle ve gelecek için bir yol haritası olması 
umuduyla 2016 yılı faaliyet raporunu kamuoyuyla paylaşıyoruz. 

        Tüm kurum personeline emekleri nedeniyle teşekkür eder, kamuoyuna saygılarımı 
sunarım.

                                                                                          Yaşar ŞİMŞEK

                                                                                             Yargıtay Genel Sekreteri
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I) GENEL BİLGİLER

A) MİSYON, VİZYON 

I. MİSYON

Adli uyuşmazlıkları; insan hakları, evrensel hukuk değerleri ve Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasası’nın temel ilkeleri ışığında, toplumun adalet duygusunu tatmin edecek şekilde 
eşitlikçi, saydam, tarafsız, bağımsız, güvenilir ve insan onuruna uygun bir yaklaşımla, makul 
sürede, etkili ve verimli yöntemlerle, yasalara uygun biçimde nihai olarak çözümleyerek 
ülke genelinde içtihat birliğini gerçekleştirmektir.

II. VİZYON

Adli yargı teşkilatının önderi olarak; yargılama faaliyetinin, hukuk devleti gereklerine 
uygun biçimde gerçekleştirilmesini sağlayan, ulusal ve uluslararası alanda örnek, güvenilir 
ve saygın bir yüksek mahkeme olmaktır.

B) YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

Yargıtay, adliye mahkemelerince verilen ve kanunun başka bir adli yargı merciine 
bırakmadığı karar ve hükümlerin son inceleme merciidir. Kanunla gösterilen belli davalara 
da ilk ve son derece mahkemesi olarak bakar. Yargıtay üyeleri, birinci sınıfa ayrıldıktan 
sonra en az üç yıl süre ile başarılı görev yapmış ve birinci sınıfa ayrılmayı gerektiren 
nitelikleri yitirmemiş adli yargı hâkim ve Cumhuriyet savcıları ile bu meslekten sayılanlar 
arasından seçilir. Yargıtay üyesi seçilebilmek için hâkimlik ve savcılık mesleğinde on yedi 
yıl çalışmış olmak şarttır. Yargıtay üyeleri on iki yıl için seçilir. Bir kimse iki defa Yargıtay 
üyesi seçilemez.  Yargıtay Birinci Başkanı, birinci başkanvekilleri ve daire başkanları kendi 
üyeleri arasından Yargıtay Genel Kurulunca üye tamsayısının salt çoğunluğu ve gizli oyla 
dört yıl için seçilirler; süresi bitenler yeniden seçilebilirler. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı 
ve Cumhuriyet Başsavcıvekili, Yargıtay Genel Kurulunun kendi üyeleri arasından gizli oyla 
belirleyeceği beşer aday arasından Cumhurbaşkanı tarafından dört yıl için seçilirler. Süresi 
bitenler yeniden seçilebilirler. Yargıtay’ın kuruluşu, işleyişi, Başkan, başkanvekilleri, daire 
başkanları ve üyeleri ile Cumhuriyet Başsavcısı ve Cumhuriyet Başsavcıvekilinin nitelikleri 
ve seçim usulleri, mahkemelerin bağımsızlığı ve hâkimlik teminatı esaslarına göre kanunla 
düzenlenir (AY m.154). 

Anayasal bir kurum olarak adalet mekanizmasını, toplumda arzu edilen en üst 
düzeyde tesis edebilmek amacıyla çalışan Yargıtay’ın görevleri 08.02.1983 tarihli ve 17953 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2797 sayılı Yargıtay Kanunu ile belirlenmiştir. Anılan 
Yasanın 1’inci maddesi Yargıtay’ı, “Adliye mahkemelerince verilen ve kanunun başka bir 
adli yargı merciine bırakmadığı karar ve hükümlerin son inceleme mercii olup, Türkiye 
Cumhuriyeti Anayasası ile bu Kanun ve diğer kanunların hükümlerine göre görev yapan 
bağımsız bir yüksek mahkemedir.” şeklinde tanımlamıştır. 

2797 sayılı Yargıtay Kanunu’nun 13’üncü maddesinde Yargıtay’ın görevleri şu 
şekilde sayılmıştır: 
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1. Adliye mahkemelerince verilen ve kanunun başka bir adli yargı merciine 
bırakmadığı karar ve hükümleri ilk ve son merci olarak inceleyip karara bağlamak, 

2. Yargıtay Başkan ve üyeleri ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcıvekili ve özel kanunlarında belirtilen kimseler aleyhindeki görevden 
doğan tazminat davalarına ve bunların kişisel suçlarına ait ceza davalarına ve kanunlarda 
gösterilen diğer davalara ilk ve son derece mahkemesi olarak bakmak, 

3. Kanunlarla verilen diğer işleri görmek. 

Yargıtay, hukukun ülkede eşit şekilde uygulanmasını sağlar ve adli yargı 
mahkemelerince verilen kararların hukuka uygunluğunu denetler. Yargıtay’ın hukukun 
ülkede eşit şekilde uygulanmasını sağlama ödevi, hukuki denetim yapmasının yanında 
eğitici bir rolü olduğunu da gösterir. Kararların bir yüksek mahkeme tarafından hukuka 
uygunluğunun denetlenmesi; mahkemeler tarafından verilen kararların doğru ve eşit şekilde 
tüm yurt düzeyinde uygulanması suretiyle hukuki güvenlik ve sosyal barışın sağlanmasına 
ve korunmasına hizmet ettiği ölçüde bir anlam ve değer ifade eder. Daha açık bir anlatımla 
Yargıtay’ın verdiği kararlar sadece taraflara yönelik değil, hukukun ülke düzeyinde ne 
şekilde uygulanacağını göstermesi bakımından vatandaşlık ayırımı gözetilmeksizin herkese 
yöneliktir. Tarihsel ve kurumsal olarak Yargıtay’ın varlık nedenini oluşturan bu anlayışın 
en somut göstergelerinden biri, miktar itibarıyla temyiz sınırının altında kalan kararlardaki 
hukuka aykırılıkların dahi belli şartlar altında temyizen incelenebilmesi ve verilen kararların 
da Resmi Gazete’de yayımlanmasını öngören “kanun yararına temyiz (HMK m.363)” ve 
aynı anlayışla kabul edilen ceza hukukundaki “kanun yararına bozma (CMK m.309,310)” 
müesseseleridir.

C ) İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

1 - FİZİKSEL YAPI

Yargıtay Başkanlığı Vekaletler Caddesi No:1’de bulunan iki bloktan oluşan yönetim 
binası ve beş ayrı yerde bulunan ek binaları ile hizmet vermektedir. Ayrıca mensuplarının 
kullanımı için iki adet özel tahsisli olmak üzere 225 adet lojmanı bulunmaktadır.

Yargıtay tarafından halen kullanılmakta olan tarihi ana binaya 1935 yılında geçilmiş, 
binanın yetersizliği sebebiyle ilave katlar zaman içerisinde yapılmıştır. Alman Neo Klasizm 
tarzına göre yapılan bu bina Yargıtay Başkanlığı makamı yanında Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığı makamı, Hukuk ve Ceza Daireleri ve diğer idari birimleri içine almaktadır.

İş yükünün getirdiği bina yetersizliği sorununu karşılamak amacıyla 1990 yılında 
Vekâletler Caddesi üzerindeki ek bina Yargıtay kullanımına verilmiş, bu binada da Yargıtay 
tetkik hâkimi (raportör hâkim) odaları, Bilgi İşlem Merkezi, Kafeterya ve Gündüz Bakımevi 
(Kreş) yer almaktadır. Yargıtay’ın ikinci ek binası da Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
bulunduğu Balgat Ehlibeyt Mahallesi’ndeki binadır. Kavaklıdere Bulvarı’ndaki eski TRT 
binasında ceza daireleri tetkik hâkimlerinin (raportör hâkimlerin) odaları yer almaktadır. 
Milli Müdafaa Caddesi üzerinde bulunan (Eski Emekli Sandığı binası) hizmet binasında 
ceza daireleri hizmet vermektedir. Vekâletler Caddesi üzerinde bulunan hizmet binasında ise 
yeni kurulan ceza daireleri ile idari birimlerin bir bölümü bulunmaktadır.
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2 - ÖRGÜT YAPISI

2797 sayılı Kanunun 2. maddesine göre Yargıtay, Birinci Başkanlık, daireler, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığı, bürolar ve idari birimlerden oluşur. 

Aynı Kanunun 3. maddesine göre Yargıtay’ın karar organları ise; Daireler, Hukuk 
Genel Kurulu, Ceza Genel Kurulu, Büyük Genel Kurul, Başkanlar Kurulları, Birinci 
Başkanlık Kurulu, Yüksek Disiplin Kurulu, Yönetim Kurulu’ndan oluşmaktadır. 

Yargıtay, asıl amacı olan yargısal faaliyetini Daireler, Hukuk ve Ceza Genel Kurulları 
aracılığıyla yürütmektedir. 12.12.2014 tarih ve 29203 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren 6572 Sayılı “Hâkimler ve Savcılar Kanunu ile Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun“ ile Yargıtay’da 23 
Hukuk ve 23 Ceza Dairesi bulunmasına karar verilmiş ancak 6723 sayılı Danıştay Kanunu 
ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 2797 Sayılı Yargıtay Kanunu’na 
eklenen geçici 15.maddesine göre 26.07.2016 tarihinde 22.Ceza Dairesi, 22.12.2016 tarihinde 
ise 23.Ceza Dairesi, 6.Hukuk Dairesi, 7.Hukuk Dairesi ve 18.Hukuk Dairesi kapatılarak 21 
adet Ceza Dairesi ve 20 adet Hukuk Dairesi ile hizmete devam etmektedir.

 Daireler kanunla kurulmuş olup görevlerine ilişkin işbölümü karar tasarısı kanunda 
belirlenmiş esaslar dikkate alınarak Başkanlar Kurulu tarafından hazırlanır. Hazırlanan karar 
tasarısı Büyük Genel Kurul’un onayına sunulur. 
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Yargıtay Başkanlığının yargısal faaliyetlerinde bulunan kurullarından Hukuk Genel 
Kurulu, hukuk dairelerinin başkan ve üyelerinden, Ceza Genel Kurulu ise ceza daireleri 
başkan ve üyelerinden oluşmaktadır. Büyük Genel Kurul ise Birinci Başkan, birinci 
başkanvekilleri, daire başkanları, üyeler ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ve Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcıvekilinden oluşmaktadır. 

Yargıtay Kanunu’nun 9. maddesine göre Yargıtay’da; 

1. Birinci Başkan ile birinci başkanvekillerinden ve daire başkanlarından oluşan 
Başkanlar Kurulu, 

2. Birinci Başkan ve hukuk dairelerinden seçilen Birinci Başkanvekili ve hukuk 
daireleri başkanlarından oluşan Hukuk Daireleri Başkanları Kurulu, 

3. Birinci Başkan ile ceza dairelerinden seçilen Birinci Başkanvekili ve ceza daireleri 
başkanlarından oluşan Ceza Daireleri Başkanlar Kurulu, olmak üzere üç Başkanlar Kurulu 
bulunur. 

Yargıtay’ın örgüt yapısı içerisinde yer alan diğer bir kurul ise Birinci Başkanlık 
Kuruludur. Bu kurul Yargıtay Birinci Başkanı’nın başkanlığında altısı daire başkanı, altısı 
Yargıtay üyesi olmak üzere oniki asıl ve dördü daire başkanı ve dördü Yargıtay üyesi olmak 
üzere sekiz yedek üyeden kuruludur. 

Yargıtay Birinci Başkanı, birinci başkanvekilleri, daire başkanları ve üyeleri 
ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili hakkında 
disiplin işlemlerini yürüten Yüksek Disiplin Kurulu ise Yargıtay Birinci Başkanı, birinci 
başkanvekillerinden kıdemli olanı, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ile altı hukuk ve üç ceza 
dairesi başkanları ve başkanlarının katılmadığı dairelerin beş üyesinden oluşur. Bu kurulda 
ayrıca, kurula asıl üye olarak katılmayan daire başkanları ile bunların dışındaki dairelerin 
birer üyesi yedek üye olarak bulunur. 

Yargıtay Kanunu’nun 20. maddesine göre hâkimlik ve savcılık sınıfından olmayan 
Yargıtay personelinin atama ve nakil, yükselme, disiplin ve sair özlük işlerini yürütmek ve 
bunlarla ilgili karar ve tedbirleri almak ve yönetmelikleri yapmakla görevlendirilen Yönetim 
Kurulu; Yargıtay Birinci Başkanı, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Genel Sekreter ile 
Başkanlar Kurulu tarafından iki yıl için seçilen bir asıl ve bir yedek daire başkanı, üç asıl ve 
iki yedek Yargıtay üyesinden oluşmaktadır. 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı; Cumhuriyet Başsavcısı, Cumhuriyet Başsavcıvekili, 
Cumhuriyet Başsavcı Başyardımcısı ile Cumhuriyet Başsavcı yardımcılarından oluşur. 

Yargıtay Başkanlığı’nda bulunan idari birimler ise Yayın Kurulu, Tasnif Kurulu, 
Yayın İşleri Müdürlüğü, Sağlık Müdürlüğü, Eğitim ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Yazı İşleri 
Büroları ve Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü şeklinde Yargıtay Kanunu’nda yer bulmuş, 
Strateji İşleri, Personel ve Eğitim, İdari ve Mali İşler, Daire, Genel Yazı İşleri, Kütüphane, 
Üye Sicil İşlerini yürütmek amacıyla kurulmuş müdürlükler de idari birimler içerisinde yer 
almaktadır.
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Kuruluş Şeması

       

Tasnif
Kurulu

Cumhuriyet
Başsavcısı

Cumhuriyet
Başsavcısı Vekili

Büyük Genel
Kurul

Başkanlar
Kurulu

Birinci Başkanlık
Kurulu

Genel Sekreter
Yardımcıları

Tetkik
Hâkimleri

13. Hukuk
Dairesi

14. Hukuk
Dairesi

15. Hukuk
Dairesi

16. Hukuk
Dairesi

17. Hukuk
Dairesi

18. Hukuk
Dairesi

19. Hukuk
Dairesi

20. Hukuk
Dairesi

21. Hukuk
Dairesi

22. Hukuk
Dairesi

23. Hukuk
Dairesi

1. Hukuk
Dairesi

2. Hukuk
Dairesi

3. Hukuk
Dairesi

4. Hukuk
Dairesi

5. Hukuk
Dairesi

6. Hukuk
Dairesi

7. Hukuk
Dairesi

8. Hukuk
Dairesi

9. Hukuk
Dairesi

10. Hukuk
Dairesi

11. Hukuk
Dairesi

12. Hukuk
Dairesi

13. Ceza
Dairesi

14. Ceza
Dairesi

15. Ceza
Dairesi

16. Ceza
Dairesi

17. Ceza
Dairesi

18. Ceza
Dairesi

19. Ceza
Dairesi

20. Ceza
Dairesi

21. Ceza
Dairesi

23. Ceza
Dairesi

1. Ceza
Dairesi

2. Ceza
Dairesi

3. Ceza
Dairesi

4. Ceza
Dairesi

5. Ceza
Dairesi

6. Ceza
Dairesi

7. Ceza
Dairesi

8. Ceza
Dairesi

9. Ceza
Dairesi

10. Ceza
Dairesi

11. Ceza
Dairesi

12. Ceza
Dairesi

Bürolar

Yüksek Disiplin
Kurulu

Yönetim
Kurulu

Cumhuriyet
Başsavcıları

Kurullar Genel
Sekreter

Birinci Başkan Vekili (Hukuk)
Hukuk Genel Kurulu

Birinci Başkan Vekili (Ceza)
Ceza Genel Kurulu

Hukuk Daireleri Ceza Daireleri

B İ R İ N C İ B A Ş K A N
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3 - BİLGİ ve TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

Kütüphane; 

Yargıtay Başkanlığı’nın 2016 yılındaki kütüphane envanteri yıl sonu itibariyle şu 
şekildedir:

Kitaplar 7.200

Süreli Yayınlar 450

Edebi Yayınlar (Roman,hikaye vb.) 805
TOPLAM 8.455

Bilişim Sistemi; 

 Bilgisayar donanımları ile aktif cihazları, telefon santrallerinin, kesintisiz güç 
kaynaklarının (UPS), sistem odalarındaki klima ve yangın söndürme sistemlerinin bakım 
ihalesi yapılmış,  bakım sözleşmesinin düzenlenmesi sağlanmış ve bakımları takip edilmeye 
devam edilmektedir.

Yönetim binası için telefon santrali alımı ve sonrasında kurulumu yapılmıştır. İlave 
olarak kablosuz sistem santrale entegre edilmiştir.

Yargıtay kararlarının internet ortamında daha görsel ve kolay kullanılabilir olmasına 
yönelik proje tamamlanmış ve kişisel verilerden arındırılan 1.000.000’un üzerinde karar 
emsal karar olarak internet ortamında yayınlanmaktadır.

Başkan, Üye, tetkik hakimleri ve Cumhuriyet savcılarına yönetmelik kapsamında 
dağıtılacak olan dizüstü bilgisayarların alımı ve dağıtımı iş ve işlemlerine devam edilmektedir.

Ek Hukuk binasına kurulan yeni Ceza dairelerinin Vekaletler Caddesi No:1 
adresine taşınması ve sonrasında işler hale getirilmesi, donanımın verimli ve ekonomik 
kullanılması amacıyla depolar ve dairelerde kullanılmayan donanımlar tespit edilmiş ve 
gerekli revizyonlar yapılarak kullanılır hale getirilmiş , herhangi bir IT donanım alınmadan 
dairelerin kurulmaları temin edilmiştir.

Bölge Adliye Mahkemesinden gelen hâkimlerin bilgisayar donanım ve network 
bağlantı ihtiyaçları eksiksiz olarak giderilmiştir.
 Yönetim binasında oluşturulan teknik ofis ve UYAP birimi faaliyetlerini sürdürmekte 
olup merkezden ihtiyaç duyulan destek verilmektedir.  

1-SİSTEM GRUBU FAALİYETLERİ

Sürekli Yapılan İşler

Network’e bağlı olan bilgisayarların trafik kontrolleri takip edilmiştir.
Yargıtay Başkanlığı birimlerine ait ortak paylaşım alanları yönetilmiş ve bu konuda 

sorun yaşayan personellere gerekli teknik destek verilmiştir.
Kullanılmakta olan ADSL hatlarının tek internet hattı üzerinden çıkışı sağlanarak 
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mevcut ADSL hatları iptal edilerek tasarruf sağlanmıştır.
Network cihazlarının güncelleme ve yedekleme işlemleri sürekli olarak takip 

edilmiştir.
Kullanıcıların ihtiyacı olan yetkiler, Active Directory üzerinden güncellenmiş, 

kullanıcı tanımlama, yer değiştiren personelin yeni birimi için ortak alan tanımlama ve 
kaldırma, proxy ayarları yapılmış, bilgisayar açılış, portal ve e-posta şifre değişiklik talepleri 
karşılanmıştır.

Switch ve kabinet bakım onarımları sağlanmıştır.

Yapılan Toplantılar ve Demolar

1. Koç sistem toplantısı
2. Oran teknoloji çözüm ve ürünleri hakkında bilgilendirme toplantısı
3. Koç sistem IBM güncelleme toplantısı 
4. Symturk Innovera tanışma toplantısı
5. IDC BT güvenlik konferansı
6. Ankaref kartlı geçiş sistemleri toplantısı
7. Oracle BI etkinliği
8. Kaspersky Etkinliği
9. Profiles Görüşme
10. Fire eye değerlendirme toplantısı
11. EMC data domain değerlendirme toplantısı
12. Bluecoatsecurity , malware yazılım görüşmesi
13. Infonet görüşmesi
14. ComPro görüşmesi
15. Seven teknoloji görüşmesi
16. Forcepoint güvenlik toplantısı
17. Commvault POC görüşmeleri
18. Natek - Yargıtay (SIEM POC)
19. Linux sistem ve uygulama güvenliği görüşmesi
20. VeeamBackup POC

Ayrıca Yapılan İşler

Yargıtay tüm lokasyondaki kenar Switch firmware, omurga yönetiminde kullandığımız 
yazılım olan netsight güncellemesi ile kablosuz network (ARUBA) iki  kontrolleri, 220 
kablosuz cihazın güncellemeleri yapılmıştır.

Yargıtay WEB grubuna sanal ortamda bir adet Linux CentOSserver kurulumu 
yapılmıştır.

Fire Eye (APT ve ZeroDay Atak güvenlik cihazı) demo cihazı kurularak ortak alan 
dosya ve web güvenlik taramaları gerçekleştirilerek raporlandırılmıştır.

Forcepoint güvenlik yazılımı demo çalışması,Bluecoatsecurityanalitics ve malware 
güvenlik yazılımı demo kurulumu yapılmıştır.

IBM v7000 Storage Disk ve kontroller güncellemeleri yapılmıştır.
EMC Data Domain POC (Backup) sanal ortam ve dosya paylaşım alanının yedek alma 

demosu yapılmıştır.
UYAP WebServicejava platformunda geliştirilerek UYAP üzerindeki Yargıtay 

personeli bilgilerine erişilebilir hale getirilmiştir.
Mevcut Windows ve Linux sunucularının time zone güncellemeleri yapılmıştır.
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Kartlı Geçiş Sistemi Çalışması

Glassfish uygulama sunucusu yedekli olarak kurulumu yapılmıştır.
Kartlı geçiş sistemi yönetimi için PostgreSQL Database sunucusu kurularak devreye 

alınmış, kartlı geçiş için gerekli kural tabloları ve izinleri oluşturulmuştur.UYAP Web 
servisinden alınan personel bilgileri database’e import edilmiştir.

Kartlı geçiş turnike okuyucularını kontrol edebilmek için elektronik kontrol devresi 
tasarlandı ve imalatı gerçekleştirilerek kart üzerindeki microkontroller yazılımları 
geliştirilerek entegreye yüklenmiş ve devreye alınmıştır.

Raspberry pi bilgisayarı üzerinde turnike geçiş noktalarını kontrol eden yazılım 
geliştirilmiş ve yüklemesi yapılarak devreye alınmıştır.

S.N İŞLEM Ek Bina
1 Kullanıcı işlemleri (tanımlama, yer değişikliği, kapama, paylaşım      

alanı, Proxy ayarları) 2.650

2 E-posta işlemleri (tanımlama, kapama) 686
3 Şifre değişikliği (domain, portal, e-posta) 2.595
4 Domain şifre kilidi 1.172
5 Kabinet bakım onarımı 33
6 Switch bakım onarımı (yazılım ve donanım) 8
7 Network takibi 635
8 Paylaşım alanları yönetimi 16
9 Server takip ve kontrolü 18
10 Araştırma (donanım, yazılım, piyasa) 12
11 Kablosuz sistemler (Aruba, TP LINK) 8
12 Gündem Takibi (seminer, kongre vb.) 13

Network web tabanlı yakın okuyucular için yazılım geliştirilmiş ve mevcut kartlar 
okur hale getirilmiştir.

Yazılım ve Test Faaliyetleri

UYAP Yargıtay Bilgi Sistemi yazılımı, güncel ihtiyaçları karşılayacak şekilde 
geliştirilmiş ve geliştirilmeye devam edilmektedir.

Yargıtay Başkanlığı ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kullanıcıları tarafından 
bildirilen 85 adet hata ve istek (YARGITAY, YCBS, İDARİ KAYNAKLAR, DYS ve SPAR 
modülleri ), 11/01/2016 ve 10/02/2016 tarihlerinde yapılan 3 adet madde atama toplantısında 
UYAP destek, alan uzmanı, test ve yazılım ekibi tarafından görüşülüp, yazılım ekibince 
karşılanmıştır.
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Yıl içerisinde;

İŞLEM Ek Bina
1 Yargıtay Başkanlığı VT düzeltme işlemi 1.745
2 YCBS VT düzeltme işlemi 1.573
3 SPAR VT düzeltme işlemi 333
4 Adliye ilam görüntülenmesi hatası 266
5 Yönetim tarafından istenen rapor sayısı 1.081
6 DYS üzerinden dairelerden gelen düzeltme talebi 655
7 Veri ambarı çalışması kapsamında dosya düzeltmesi 21.656
8 YGS üzerinden istenen istatistikler ve raporlar sayısı 166

9
22. Ceza Dairesi Kapatılmasında saha ekibine destek verilerek aktarılan 
dosya sayısı 18.379

10 Yargıtay İdari Kaynaklar VT düzeltme işlemi 5
 

Yazılım ekibi tarafından 31 adet Başkanlık maddesi ve  30 adet veri tabanı işlemi yapılmıştır. 
Yazılım ve VT düzeltme ekibi tarafından telefonla çağrı merkezi birimine destek verilmiştir.

Yazılım çalışmaları aşamasında test ortamına 135 kez deploy/patch işlemi 
gerçekleştirilerek maddelerin test ortamında, test ekibi tarafından test işlemleri ve modüllerin 
genel testleri tamamlanmıştır.

Bakanlık tarafından yapılmış olan ortak ekranlar, evrak ve editör maddelerinden 
Yargıtay Uyap ekranlarına yansıyan 21 adet madde test ekibi tarafından  gözden geçirilmiştir.

Yargıtay için vezne ekranları kullanılabilir hale getirilip 17/02/2016 tarihinde yapılan 
ara deploy ile Yargıtay ön büro biriminde vezne ekranlarının işletime alınması sağlanmıştır.

Yargıtay daireleri arasındaki aktarım dosyalarının ilam şablonunda acil talep üzerine 
değişiklik yapılıp gerçek ortamda kullanılması için 08/03/2016 tarihinde patch yapılmıştır.

Yapılan kontroller sonucunda, testte verilen onaylar sonrasında gerçek ortama 
11/03/2016 tarihinde deploy yapılıp, yazılımcılar tarafından yapılan maddeler gerçek ortama 
yüklenmiştir.

Gerçek ortam yükleme aşamasında ve yeni VT ortamına geçiş için 2 adet gerçek ortam 
testi yapılmıştır. Deploydan sonra oluşan hataların giderilmesi ve kullanıcılar tarafından 
belirtilen acil istekler, Hakim/Savcı Değerlendirme İşlemleri ve Hukuk İşbölümü İnceleme 
Kurulu’nun işleyiş değişikliği için 10/06/2016, 24/06/2016, 20/07/2016, 03/09/2016, 
05/09/2016, 06/09/2016, 07/09/2016, 08/09/2016, 03/10/2016, 05/10/2016, 14/10/2016, 
24/10/2016 tarihlerinde toplam 12 adet ara deploy yapılmıştır.
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TEKNİK DESTEK FAALİYETLERİ

İş türü Ana 
Bina

Ek-1 
Bina

Ek Ceza 
Binası

Yönetim 
Binası

TRT 
Binası CBS Binası

Bütün İşler 2.697 488 2.488 2.117 1.630 460
E-İmza İşlemleri 12 39 46 29 71 13
İmaj atma işlemi 29 15 36 50 82 0
VPN/ilgili programların kurulumu 57 45 94 120 262 9
Yazıcı / Tarayıcı kurulumu 777 87 490 416 379 22
Antivirüs kurulumu 3 0 1 3 4 0
İmaj dışı program kurulumu 85 22 61 124 79 6
Bios Pili çıkarılması 27 0 37 7 0 0
CmosClear 2 0 1 2 0 2
Güç Kaynağı 3 0 10 2 4 2
Diğer 1.311 198 1.318 925 470 330
Kağıt sıkışması 32 11 27 18 22 7
Drum Değiştirilmesi 3 0 12 8 1 0
Yazıcı Kablo Değişimi 6 1 10 17 0 6
Toner Değiştirilmesi 0 5 4 30 3 12
Sensör Arızası 0 0 5 1 0 0
Tarayıcı 4 4 8 10 8 0
Kağıt Sıkışması 3 1 6 11 13 4
Güç Kablosu sorunu 4 0 10 10 3 3
USB Kablosu sorunu 5 0 11 22 0 2
Kablolama 14 0 12 7 2 2
Uç sonlandırma 13 0 100 0 0
KeystoneJack değişimi 0 0 4 0 0 0
Görüntüleme 24 1 9 28 77 1
Kablo kontrolü 2 1 24 32 0 16
Ayar kontrolü 116 2 22 46 3 2
Servise Gönderilen 10 4 16 21 3 0
Depo İşlemleri 31 0 74 19 0 2
E-imza işlemleri 10 15 4 7 63 11
Siyasi Parti İşlemleri 0 0 0 0 0 1
Domain İşlemleri 67 30 74 63 38 0
Active Directory kullanıcı hesap 
kilidi açma 39 8 39 121 21 4
Parola geçerlilik süresi kaldırma 0 3 0 0 14 2
Müstemir Yetki Talebi 0 0 25 0 0 25
Kayıt düzeltme 1 0 24 9 0 110
Diğer 151 8 73 68 5 607
E-Dosya işlemleri 3 0 0 0 0 7
İş Aktarımı 15 0 103 195 0 314
Dosya Sorgu 2 0 4 7 0 15
Tebliğname ve ek tebliğname  silme 0 0 0 0 0 36
Dosyaya ait evrak görüntüleme ve 
yazdırma 0 0 3 1 1 30

İlamlı dosya farklı savcıya aktarım 0 0 0 0 0 1.321
Tebliğname ve ek tebliğname 
güncelleme 0 0 0 0 0 21
Editör 1 0 2 0 0 5
Değerlendirme İşlemleri (Not fişi) 39 0 386 195 0 620
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Ana Bina

Birim olarak 5 yılını doldurmuş olan dizüstü bilgisayarların yerine yeni dizüstü 
bilgisayarlar gerekli yükleme ve ayarlamaları yapılarak sahiplerine verilmiştir.

Kütüphanede bulunan tüm donanımların kurulumu yapılarak teknik destek verilmiştir.
Yer değişiklikleri sebebiyle odaları belli olmayan veya henüz yerleşmemiş olanlara 

gerekli teknik destek verilmeye devam edilmektedir.
Başsavcılık makamında toplantı odası kurulumu yapılmıştır.
Yeni başlayan personellerin bilgisayar yazıcı donanımları kurulumları yapılarak 

teknik bilgiler verilmektedir.
Ups bakımları takip edilmiştir.
Görevden ihraç edilen personellerin hard diskleri yenileri ile değiştirilip imaj atılarak 

kullanıma hazır hale getirilmiştir.
Konferans salonunda Segbis için gerekli kurulum ve takibi yapılmıştır.

Yönetim Binası

Birinci Başkanlık birimlerine ve Ceza dairelerine yeni başlayan personelin ihtiyacı 
olan masaüstü, AIO ve mini pc  bilgisayarların dağıtımı yapılmıştır.

230 adet yazılımsal 519 adet donanımsal işlem yapılmıştır.
Bu kapsamda:  26 Adet mini pc ve 23” monitör Personel ve Eğitim Müdürlüğü ,Genel 

Yazı İşleri Müdürlüğü, Eğitim ve Sosyal işler müdürlüğüne;
10 Adet Lenovo AIO bilgisayar İdari ve Mali İşler Müdürlüğü ile Genel Yazı İşleri 

müdürlüğüne verilmiştir.
11 Adet 5 yılı dolan dizüstü bilgisayar Üye ve tetkik hakimlerine teslim edilmiştir.
Üye ve tetkik hakimleri için alınmış olan 23” monitörlerin dağıtımı ve kurulum 

desteği verilmekte, tayin sebebiyle gidenlerden geri alınmaktadır.
Ups bakımları takip edilmiştir. 
Depo düzenlemesi yapılmış ve donanımların envanter sistemine uygunluğu kontrol 

edilmiştir. 
Görevden ihraç edilen personellerin hard diskleri yenileri ile değiştirilip imaj atılarak 

kullanıma hazır hale getirilmiştir.

Ek Bina-1 (Hukuk Daireleri) 

 Ankara Bölge Adliye Mahkemesi binasından gelen tetkik hakimlerinin ihtiyaçları 
doğrultusunda gerekli network uçları aktif edilmiştir.

Kişisel veri arındırma bürosuna yeni başlayan personelin ihtiyacı olan masaüstü 
bilgisayarların dağıtımı yapılmıştır.

Birim olarak 5 yılı doldurmuş olan bilgisayarlar yerine 56 adet yeni dizüstü bilgisayar 
hazırlanıp teslim edilmiştir.

Tetkik hakimleri için alınmış olan 23” monitörlerin dağıtımı ve kurulum desteği 
verilmekte, tayin sebebiyle gidenlerden geri alınmaktadır.

Mesleğe yeni atanan ancak binaya staj için gelen hakimlerin bilgisayarlarına gerekli 
domain, yazılım ve yazıcı yüklemeleri yapılarak UYAP da sorunsuz çalışmaları sağlanmıştır.
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Ups bakımları takip edilmiştir. 
Sertifikası yenilenen kullanıcıların yenileme işlemleri, ilk sertifika alan kullanıcıların 

başvuru işlemleri, sertifikası kaybolan kullanıcıların başvuru işlemleri, Kamusm’den kilit 
çözme, pin öğrenme, başvuru işlemleri yapılmıştır.

Ankara Bölge Adliye Mahkemesi binasından gelen tetkik hakimlerinin yazıcılarının 
ek binadaki odalarına kurulumu ve Uyap bağlantılarının yapılması tamamlanmış ve bağlı 
oldukları hukuk dairelerinin müdürlerine zimmetlenerek envanter kaydı oluşturulmuştur.

Ek Bina-3 (Ceza Daireleri)

Ceza dairelerine yeni başlayan personelin ihtiyacı olan masaüstü bilgisayarların 
dağıtımı yapılmıştır.

477 adet yazılımsal 128 adet donanımsal işlem yapılmıştır.
Birim olarak 5 yılı doldurmuş olan bilgisayarların yerine 21 adet yeni dizüstü 

bilgisayar verilmiştir.
Depo düzenlemesi yapılmış ve donanımlar kontrol edilmiştir.
Ups bakımı kapsamında 50 adet akü değişimi takip edilmiştir.
Görevden ihraç edilen personellerin hard diskleri yenileri ile değiştirilip imaj atılarak 

kullanıma hazır hale getirilmiştir. 

Ek Bina-2 (TRT eski binası)

Tetkik hakimleri için alınmış olan 23” monitörlerin dağıtımı ve kurulum desteği 
verilmekte, tayin sebebiyle geri iade etmeleri gereken yada kullanmak istemeyenlerden 
iadesi alınmaktadır.

Birim olarak 5 yılını doldurmuş olan dizüstü bilgisayarların yerine 39 adet yeni 
dizüstü bilgisayar gerekli yükleme ve ayarlamaları yapılarak sahiplerine verilmiştir.

Son atamalarda binaya gelen tetkik hakimlerine dahili telefon numarası tahsisleri ve 
yazıcı kurulumları yapılmıştır.

Yer değişikliği yapanlara gerekli teknik destek ve dahili telefon teknik hizmeti 
verilmeye devam edilmektedir.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Binası

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nda yerleri değişen ve yeni gelen Yargıtay 
Cumhuriyet Savcılarının telefonlarının değişimi ve diğer teknik destekler verilmiştir.

Siyasi Partiler Bürosuna teknik destek verilmiştir. 
Birim olarak 5 yılını doldurmuş olan 48 adet dizüstü bilgisayarın yerine yenisi 

verilmiştir.
Dosya işlem bürosuna dosyalara ilişkin CD kopyalama talebinde bulunan avukatların, 

idari savcılığın oluru ile CD kopyalama işlemi yapılmıştır.
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı binasında ihtiyaç duyulan yerlere network ve telefon 

ucu çekilmesi sağlanmıştır ve sistem tarafında gerekli ayarlamalar yapılmıştır.
Dosya İşlem Bürosunda ve bölümlerde barkod yazıcı ayarları ve barkod etiketlerinde 
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değişiklik yapılmasına teknik destek verilmiştir.
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı için intranet ve internet sitesi için teknik destek ve 

yazılım desteği verilmiştir. 
Güvenlik kameraları ile ilgili arıza tespiti ve giderilmesi için firmaya teknik destek 

verilmiş ve gerekli yerlere bilgisayar kurulması ve kamera görüntülerinin aktarılması 
sağlanmıştır.

UYAP SAHA DESTEK FAALİYETLERİ 

S.N. İŞLEM A N A 
BİNA

Ek Ceza 
Binası Ek Bina Ek TRT 

Binası
Yönetim 
Binası YCBS

Tüm İşler 3.202 2.057 50 55 3.110 6.236
1 Bandrol 1 4 1 0 0 6
2 Barkod Yazıcı/Okuyucu 3 6 1 0 24 15
3 Birinci Başkanlık Birimleri 0 1 1 0 35 32

4 Bulunamayan Dosyalar 218 309 0 2 353 48

5 DYS 9 7 10 0 69 60
6 Eğitim 6 1 8 0 14 2
7 Ekranlar 356 715 0 65 184 548
8 Elektronik İmza Takibi 136 213 2 7 275 0
9 Elektronik İmzada Hata 27 48 0 2 76 3
10 Evrak İşleri 56 102 4 4 207 81
11 Heyet Oluşturma 11 15 5 0 6 2
12 HTS Madde Girişi 443 15 0 9 52 409
13 İlam/Tebliğname İşlemleri 11 98 0 0 140 190

14 İlk Derece (Bidayet) 
Dosyaları 90 20 0 0 62 0

15 İş Listesi Ekranı 42 143 0 0 247 82
16 Kapalı Dosya Hakkında 54 105 0 0 179 18
17 Karar Arama 7 15 0 0 13 0

18 Karar Bilgileri Girişi / 
Düzeltme 49 27 0 0 49 0

19 Kurul Ekranları 0 16 0 0 1 1
20 Mükerrer Kayıt 2 6 0 0 14 1
21 Mükerrer Liste Oluşumu 0 1 0 0 0 0
22 Programlar 15 16 0 0 2.275 2
23 Raporlar 46 65 0 0 144 8
24 Şifre İşlemleri 8 32 3 0 11 2
25 Taraf / Vekil İşlemleri 19 17 0 10 27 4
26 Tehiri İcra / Tahliye 50 2 0 1 6 0

27 Teslim Alınamayan/
Edilemeyen Dosyalar 20 179 0 0 180 176

28 Toplantı 32 2 0 0 22 2
29 UYAP'a Giriş 535 77 9 65 160 15
30 Yetki Açma/Kapama 912 898 0 0 620 171
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31 Mal Bildirim Beyanı 2 0 0 3 0 20
32 Müstemir Yetki Talebi 0 49 0 5 0 0
33 Kayıt düzeltme 91 19 0 24 62 83
34 Diğer 243 190 9 22 339 289
35 E-Dosya işlemleri 10 0 0 0 0 72

36 İş Aktarımı 22 42 103 195 112
37 Dosya Sorgu 4 1 4 7 3
38 Tebliğname ve ek 

tebliğname  silme 0 0 0 0 0

39 Dosyaya ait evrak görüntüleme 
ve yazdırma 0 0 3 1 1

40 İlamlı dosya farklı savcıya 
aktarım 0 0 0 0 0

41 Tebliğname ve ek tebliğname 
güncelleme 0 0 0 0 0

42 Editör 2 0 2 0 0

43 Değerlendirme İşlemleri 
(Not fişi) 64 152 386

195 110

Ana Bina UYAP Grubu

14 Nisan 2016, 24 Mayıs 2016 ve 16 Aralık 2016 tarihlerinde emsal karar ekleme, 
Uyap güncellemelerine ilişkin toplantılara katılım sağlanmıştır 

Yargıtay daireleri uzman kullanıcılarına eğitim verilmiştir. Kanun yolu değerlendirme 
işlemlerinin yapılmasına yönelik Adalet Bakanlığı tarafı ile ortak çalışma ve toplantılara 
katılım sağlanmıştır. Bunların yanı sıra daire kullanıcılarından gelen talepler ve Uyap 
ekranlarından alınan hatalara ilişkin saha analizleri yapılarak HTS madde girişleri yapılmıştır. 
Bölge Adliye Mahkemelerinin devreye girmesiyle, Yargıtay ve Bölge Adliye Mahkemeleri 
arasındaki dosya akışına ilişkin toplantıya katılım sağlanmış ve ayrıca bu konuya dair 
analizler yapılmıştır.

E-imza

Süresi dolan, yeni imza başvuruları ile imzaların aktivasyonu ve kullanımı konusunda 
Başkan, Üye, Cumhuriyet savcıları ve tetkik hakimlerine destek verilmiştir. 

Yapılan İşlem
1 Sertifikası yenilenen kullanıcılar 340
2 İlk Sertifika alan kullanıcılar 499

İŞLEM Ek Bina
1 Sistem 38
2 Yazılım 63
3 Veri girişi ve güncelleme 1.247
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WEB VE GRAFİK - TASARIM FAALİYETLERİ
Yargıtay WEB Grubu

Online Yargıtay Kütüphanesi içerisinde kitap künye bilgileriyle arama yapılabilecek 
şekilde www.yargitay.gov.tr/kutuphane adresinde programlama ve tasarım yapılmıştır. 
Yönetim panelinde kitapların emanet işlemleri programlanarak kitapların takibi sağlanmıştır.

Zabıt Katibi alımı için yapılmış olan sınavın sonuçları Personel Başvuru sistemine ek 
düzenlemeler ve yenilikler ile web üzerinden açıklanmıştır.

Yargıtay intranet ve internet sayfaları, twitter hesabı, Yargıtay elektronik albümü 
veri girişi ve güncellemeleri düzenli olarak yapılıp sitelerin güvenli ve sağlıklı çalışması 
sağlanmıştır. 

Web ve intranet sunucularının düzenli bakım, yedekleme işlemleri gerçekleştirilmiştir 
ve tespit edilen hatalar giderilmiştir.

Yargıtay Dergisi ve Yargıtay Kararları Dergisi için yargitay.gov.tr’de özel bölümler 
oluşturulmuştur.

Php, Mysql, Apache ve Centos’un son sürümlerini içeren yeni sunucu sistem ekibi ile 
beraber hazırlandı, yeni sistemlerin taşınması ile ilgili hazırlıklar yapılmaktadır.

Laravel Framework üzerine çalışmalar başlamış, sistemdeki yazılımların entegrasyonu 
üzerinde çalışılmıştır.

Şoför, zabıt katibi, hizmetli personel başvuruları alınmış, yaklaşık 10.000 
başvuru kontrolü sağlanarak, personel müdürlüğü ile koordineli bir şekilde veri havuzu 
oluşturulmuştur.

ÖSYM web servis hizmetindeki aksamalarla ilgili ÖSYM ile karşılıklı toplantılar 
yapılıp sorun çözülerek, web servisin daha güvenli ve dengeli çalışması sağlanmıştır.

Yargıtay Yemekhane abonelik sistemi UYAP ile entegre olarak çalışması için arayüz 
ve program yazılmıştır. UYAP web servisi ile beraber kullanılabilir hale getirilmiştir.

Grafik-Tasarım

Yargıtay yeni internet sitesine yönelik ekran iyileştirmeleri ve yeni sayfa tasarımları 
hazırlanarak kullanıma sunulmuştur.

Yargıtay İnsan Hakları Komisyonu için sunum broşürü ve afişi hazırlanarak, yönetimden 
onayı alınarak son halinden basımları yapılmıştır.

Aday Memur Hazırlayıcı Eğitim Sınavı’na yönelik Memur, Zabıt Katibi, Şoför, Mübaşir 
unvanlarında ayrı ayrı sınav kitapçığı hazırlanmış,cevap kodlama kağıtları hazırlanarak 
bastırılan formlar Eğitim Müdürlüğü’ne teslim edilmiştir.

Yargıtay telefon rehberi daire ve birim bazlı düzenlenmiştir.
İnternet sitesine yönelik slayder çalışması hazırlanarak web yazılım ekibine 

sunulmuştur.
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Yargıtay Kütüphanesinde kullanılmak üzere hazırlanan kütüphane kiosk ekranları 
arayüz ve ekran tasarımları hazırlanmış ve kullanıma sunulmuştur.

Yargıtay 2015 Faaliyet Raporu, Strateji İşleri Müdürlüğü’nce verilen dokümanların 
mizanpaj ve sayfa tasarımı yapılmış, internette yayına verilmiştir. Ayrıca basımının yapılması 
için kapak ve iç sayfa tasarımları hazırlanarak ilgili Müdürlüğe teslim edilmiştir.

Sistem ekibinin üzerinde çalıştığı turnike geçiş sistemine yönelik giriş çıkış etiketleri 
tasarlanmış ve basımı yapılarak kapı girişlerine uygulanmıştır. Ayrıca turnike üzerindeki 
manyetik kart okuyucu alanına yapılan tasarım bastırılarak yerine uygulanmıştır.

İstinaf ve Temyiz Kanun Yolu Semineri için Afiş tasarımı yapılarak bastırılmıştır. Bu 
seminerde kullanılacak broşür ve yaka kartları da hazırlanmıştır.

Türkiye Uluslararası Uyuşmazlık Çözüm Merkezi için yeni logo tasarımı yapılarak 
basılı ve internet ortamında kullanıma sunulmuştur.

Türkiye Uluslararası Uyuşmazlık Çözüm Merkezi için Türkçe ve İngilizce çift konik 
akordiyon broşür tasarımı hazırlanarak bastırılmıştır.  

 Düzenlenen Yardımlaşma Kermesi için yaka kartı tasarımı hazırlanarak Eğitim ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü’ne verilmiştir.

Yargıtay’ın anlaştığı hastaneler ve kurumlarla ilgili olarak, Anlaşmalı Kurumlar ve 
Anlaşmalı Hastaneler Broşürü tasarımı hazırlanmış ve 6 sayfalık çift konik akordiyon broşür 
olarak basımı gerçekleştirilmiştir. 

İntranet sayfasında yemekhane kartlı ödeme sistemi ile ilgili pop-up tasarlanmış ve 
yayına verilmiştir.

Ayrıca web ve intranet sitemiz için grafik tasarım desteği verilmiştir.
2017 Yargıtay Ajandası, Notluk ve Unutmayınız kartlarına yönelik çalışmalar 

yapılarak basıma verilmiştir.
Yargıtay UYAP-DYS ortamında kullanılmak üzere hazırlanacak şablonlara yönelik 

ilam arka plan tasarımları hazırlanmış ve test birimine verilmiştir.

 

Telefon Santrali

Ceza binası santralinde arızalanan 2 adet güç kaynağı değiştirilmiştir. Yoğunluk 
nedeni ile PRI girişlerinden bir tanesi  ana binadan ceza binasına nakledilerek yoğunluk 
azaltılmıştır. 186 adet telefon arızası ve nakil işleri yapılmıştır. Tüm bina santrallerinin 3 
aylık bakımları yapılmıştır.  

Santral operatörlerine bir kişi daha katılarak 6 kişiyle verilen hizmet daha hızlı hale 
getirilmiştir.
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İş türü Ana Bina Ek-1 Bina Ek Ceza 
Binası

Çevre 
Binası

TRT 
Binası

Tüm 
Binalar

Tüm İşler 613 140 7 21 129 910
Telefon yer değişikliği 38 3  6  47

Telefon hattı yer değişikliği  183 43  5 107 338

Telefon makinesi arızası 70 8 2 1  81
Telefon hattı arızası 47 10  1  58

Yeni dahili hat tahsisi 120 69 3 4 22 218
Yeni harici hat tahsisi 3   1  4

Yetki verilmesi 5     5
Telefon santrali yazılım 19  1  3  23

Telefon santrali donanım 12     12
Diğer 107 6 1   114

Paralel hat bağlanması 9  1    10

4 -  İNSAN KAYNAKLARI

Yargıtay mensuplarını; atama, nakil, disiplin ve özlük hakları açısından farklı usul ve 
esaslara tabi olmaları sebebiyle, Yargıtay daire başkan ve üyeleri, tetkik hâkimleri (raportör 
hâkimler) ve Yargıtay Cumhuriyet savcıları ile personel şeklinde gruplandırmak mümkündür.
   

     Üye Sayısı Grafiği
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Üye Yaş Grafiği

 

Hakim Sayısı Grafiği
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Personel Sayısı Grafiği

Savcı Sayısı Grafiği
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            5 - YARGITAY TARAFINDAN SUNULAN HİZMETLER 

Adli Yargının en üstünde temyiz mahkemesi olarak görev yapan Yargıtay’ın 2797 
Sayılı Yargıtay Kanunu’nun 13. Maddesine Göre: 

1. Adliye mahkemelerince verilen ve kanunun başka bir adli yargı merciine 
bırakmadığı karar ve hükümleri ilk ve son merci olarak inceleyip karara bağlamak,

2. Yargıtay Başkan ve üyeleri ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcıvekili ve özel kanunlarında belirtilen kimseler aleyhindeki görevden 
doğan tazminat davalarına ve bunların kişisel suçlarına ait ceza davalarına ve kanunlarda 
gösterilen diğer davalara ilk ve son derece mahkemesi olarak bakmak, 

3. Kanunlarla verilen diğer işleri görmek, şeklinde sayılan temel görevleri 
doğrultusunda yargısal faaliyet hizmetinde bulunmaktadır. Ayrıca kendisine görüş 
sorulduğunda kanun, tüzük ve yönetmelikler hakkında görüş bildirmekte, bunlara ilişkin 
oluşturulan komisyonlarda mensuplarını görevlendirmek suretiyle hizmet vermektedir.

6 - YÖNETİM ve İÇ KONTROL SİSTEMİ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 55. maddesinde İç Kontrol; 
“idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe 
kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında 
ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, 
yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller bütünüdür. ” şeklinde 
tanımlanmıştır. 

Kamu mali yönetiminde, iç kontrol sistemi yönetime destek sağlayan önemli 
araçlardan birisidir. Bu sistem kurum yöneticilerinin belirlenen hedeflere ulaşmak için 
alınması gereken kararları doğru bilgiye dayanarak alabilmesi, kamu kaynaklarının 
etkili,ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması,riskleri öngörerek yapılan işlerle ulaşılan 
sonuçlar hakkında hesap verebilmeyi kolaylaştıran bir ortam sağlar. 

II. AMAÇ ve HEDEFLER

AMAÇ - I: YARGITAY’IN SAYDAMLIĞINI ARTTIRMAK
HEDEF 1. Kişisel verilerin korunması kaydıyla tüm Yargıtay kararlarına erişimin

sağlanması.
Strateji:
1) Veri ayıklama komisyonunun çalışmalarının daha aktif hale getirilmesi amacıyla

personel ve donanım yönünden desteklenmesi.
2) Her bir daire için veri ayıklama işini yapacak bir personel görevlendirilmesi.
HEDEF 2. Dosyaların öngörülen kanun yolu inceleme süreleri konusunda, tarafların 

bilgilendirilmesi.
Strateji:
1) Yargıtay’da ortalama yargılama sürelerinin kamuoyuna her yıl duyurulması.
2) İş sahiplerinin, öngörülen yargılama süreleri hakkında bilişim sistemi aracılığıyla 

bilgi edinmelerine imkan sağlanması. Gelişen teknolojilere uygun olarak web ve mobil 
uygulamalar ile iş sahiplerinin bilgisayar ve mobil cihazlar aracılığı ile dosyası hakkında 
anında detaylı ve güvenli bilgi almalarının sağlanması.
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3) Daireler arasındaki ortalama yargılama süreleri konusundaki farklılıkların işin 
mahiyeti gerektirdiği ölçüde en aza indirilmesi.

4) İşbölümü belirlenirken daireler arasındaki ortalama yargılama süreleri konusundaki 
uyumun gözetilmesi.

HEDEF 3. Yargıtay’daki iş süreçleri gözden geçirilerek sürecin çağdaş adalet 
yönetimi gereklerine uygun olarak hızlandırılması için gerekli eğitim ve profesyonel destek 
alınması.

Strateji:
1) Yargıtay’daki iş süreçlerine ilişkin takip ve denetim kapasitesinin arttırılması.
2) İş akışındaki kopuklukların onarılması suretiyle yargılama süreçlerinin 

hızlandırılması.
3) Yargıtay personeline eğitim verilmesi ve çalıştaylar düzenlenmesi.
Risk:
1) Ödenek kısıtı.

AMAÇ-II: ETİK İLKELERİ BELİRLEMEK
HEDEF 1. Personel Etik Komisyonunun oluşturulması.
Strateji:
1) Yargıtay Kanunu teklifine “Personel Etik Komisyonu” oluşturulması için hüküm 

konulması.
2) Personel Etik Komisyonunun oluşturulması için Yargıtay Başkanı’ndan onay 

alınması.
HEDEF 2. Etik Danışma Kurulunun oluşturulması.
Strateji:
1) Yargıtay Kanunu teklifine “Etik Danışma Kurulu”nun oluşturulması için hüküm 

konulması.
2) Projelerde; “Etik Danışma Kurulu” oluşturulmasına ilişkin aktivitelere yer 

verilmesi.
Risk:
Yargıtay Kanunu’nun Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yasalaşmasının gecikmesi.
HEDEF 3. Yargıtay üyeleri, tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve Yargıtay 

Cumhuriyet savcıları için etik ilkelerin belirlenmesi.
Strateji:
1) UNDP ile yapılan projede Yargıtay üyeleri, tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) 

ve Yargıtay Cumhuriyet savcıları için etik ilkelerin belirlenmesine ilişkin aktivitelere yer 
verilmesi.

HEDEF 4. Personel etik kurallarının belirlenmesi.
Strateji:
1) UNDP ile yapılan projede personel için etik kuralların belirlenmesine ilişkin 

aktivitelere yer verilmesi.
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AMAÇ-III: FİZİKSEL VE TEKNİK ALT YAPIYI GELİŞTİRMEK
HEDEF 1. Yargıtay’ın ihtiyaçlarına uygun yeni bir binanın yapılması.
Strateji:
• Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının, ceza dairelerine yakın olacak şekilde ayrı 

bir blok olarak tasarlanması, bina projesinin adli mimari gerekleri gözetilerek hazırlanması,
• Yerleşimin; daire başkanı, üye, tetkik hâkimi (raportör hâkim) ve kalem personelinin 

birlikte çalışmasına olanak sağlayacak biçimde planlanması, arşivlerin güvenilir ve kolay 
ulaşılabilecek biçimde ve çağdaş arşivcilik anlayışlarına göre düzenlenmesi,

• Kütüphanenin; modern, araştırmaya uygun, teknolojik olarak yeterli, yurt içi ve 
yurt dışı kaynaklara kolay ulaşma olanağına sahip olacak şekilde düzenlenmesi, teknolojik 
olanakların en üst düzeyde kullanılması,

• Gelen dosya ve evrakın hijyen ve güvenlik koşullarına uygun olarak girişinin 
sağlanacağı bir düzenlemenin yapılması,

• İç dekorasyonun modern, çalışma koşulları ve sağlık gereklerine uygun olması,
• Otopark, yemekhane, poliklinik ve diğer sosyal alanların tüm çalışanlar ve 

yararlanıcıların gereksinimleri gözetilerek oluşturulması,
• Yeteri kadar toplantı odalarının bulunması.
Risk
1) Arsa sorununun çözülememesi.
2) Projenin çizimi aşamasında gecikme olması.
3) İnşaatı yapacak yükleniciden kaynaklanan gecikmeler yaşanması.
HEDEF 2. Hizmet aracı kapasitesinin arttırılması.
Strateji:
1) Yargıtay hizmetlerinde kullanılan, ekonomik ömürlerini tamamlamış hizmet 

araçlarının yenilenmesinin sağlanması.
2) Hizmet aracı sayısının arttırılması.
Risk:
1) Ödenek kısıtı,
2) Siyasi karar alma mekanizmasından kaynaklanan hedef sapmaları.
HEDEF 3. Bilişim alt yapısının geliştirilmesi.
Strateji:
1) Server kapasitesinin arttırılması,
2) Yargıtay’ın donanım kapasitesinin güçlendirilmesi,
3) Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü ve diğer kurum arşivlerinde bulunan Yargıtay 

kararlarının elektronik ortamda arşivlenmesi için teknoloji ve personel alt yapısının 
sağlanması.

Risk:
1) İhale ve diğer temin süreçlerinden kaynaklanan gecikmeler olması.
HEDEF 4. Mevcut hizmet binalarının fiziksel alt yapı olanaklarının iyileştirilmesi.
Strateji:
1) Hizmet binası bakım ve onarımlarının yapılması.
2) Binalardaki mevcut tesisatların (su, elektrik, bilgisayar vb.) güçlendirme ve 

yenileme işlemlerinin yürütülmesi.
Risk:
1) İhale ve temin süreçlerinde yaşanabilecek gecikmeler.
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AMAÇ-IV: KURUMSAL KAPASİTEYİ GÜÇLENDİRMEK
HEDEF 1. Mevzuat alt yapısının yenilenmesi.
Strateji:
1) Yargıtay Kanunu Teklifi Taslağı hazırlanması.
2) Yargıtay Kalem Yönetmeliği hazırlanması.
3) Yargıtay iç yönetmeliğinin yeniden düzenlenmesi.
Risk:
1) Yeni Yargıtay Kanunu’nun Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yasalaşması 

sürecinde gecikmeler olması.

HEDEF 2. “Mevzuat, Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler” biriminin 
kurulması.

Strateji:
1) “Mevzuat, Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler” biriminin öncelikle 

Yargıtay Birinci Başkanlık Kurulu tarafından kurulması.
2) “Mevzuat, Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler” biriminin Yargıtay 

Kanunu teklifi tasarısına eklenmesi.
3) Teşkilat şemasının aşağıdaki şekilde oluşturulması için Yargıtay Kanunu Teklifi 

Taslağına ilgili birimlerin eklenmesi:
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Risk:
1) Yeni Yargıtay Kanunu’nun Türkiye Büyük Millet Meclisinde yasalaşması 

sürecinde gecikmeler olması.
HEDEF 3. Yargıtay tetkik hâkimlerinin (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet 

savcılarının statülerinin; yaptıkları işin önemi, niteliği ve uygulamadaki sorunlar da 
gözetilerek belirlenmesi için mevzuat çalışması yapılması.

Strateji:
1) Yargıtay tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının 

kadrolarının Yargıtay’a alınması.
2) Yargıtay tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcıları ile personelin, 

Yargıtay’a aidiyet duygularının geliştirilmesi için çalışmalar yapılması.
3) Yargıtay’da “başraportör hâkim” ünvanı oluşturulması.

HEDEF 4. Yargıtay tetkik hâkimleri (raportör hâkimler), Cumhuriyet savcıları ve 
adaylık eğitimi için Yargıtay’a gelen stajyer hâkim ve Cumhuriyet savcılarının eğitimlerinin 
güçlendirilmesi.

Strateji:
1) Yargıtay tetkik hâkimlerinin (raportör hâkimlerin) yılda en az bir kez meslek içi 

eğitime tabi tutulması, ilk kez atananların oryantasyon (uyum) eğitimlerinin yapılması.
2) Yargıtay Cumhuriyet savcılarının yılda en az bir kez meslek içi eğitime tabi 

tutulması, ilk kez atananların oryantasyon (uyum) eğitimlerinin yapılması.
3) Adaylık eğitimi için Yargıtay’a gelen stajyer hâkim ve Cumhuriyet savcılarının 

uyum ve meslek içi eğitimlerinin yapılması.
4) Yukarıdaki stratejilerin gerçekleştirilmesi için bütçede fon ayrılması ve ilgili 

kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılması.
5) Yargıtay’da görevli personel ile aday memurların eğitim planlamasının yapılması.
Risk:
1) Diğer kurumların işbirliğine ihtiyaç duyulmasından dolayı kaynaklanabilecek 

gecikmeler.
HEDEF 5. Sempozyum düzenlenmesi, hakemli dergi çıkartılması ve diğer yayın 

faaliyetlerinde bulunulması.
Strateji:
1) İkisi hukuk, ikisi ceza alanında olmak üzere mümkün oldukça yabancı hukukçuların 

da katılımıyla yılda dört kez sempozyum düzenlenmesi.
2) Yargıtay dergisinin “hakemli dergi” haline getirilmesi.

HEDEF 6. Yargıtay’da görevli üye, tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve 
Cumhuriyet savcılarının yurt içi ve yurt dışında eğitim olanaklarının iyileştirilmesi.

Strateji:
1) Mevcut mevzuat alt yapısının değiştirilmesi.
2) Üniversitelerle iletişime geçilmesi.

Risk:
1) Ödenek kısıtı.
2) Mevzuat alt yapısının değiştirilmesine ilişkin Türkiye Büyük Millet Meclisi’nden 

kaynaklanabilecek gecikmeler.
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HEDEF 7. Mesleki inceleme ve çalışma ziyaretinde bulunmak amacıyla üye, tetkik 
hâkimleri (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının yurt dışında görevlendirilme 
olanaklarının iyileştirilmesi.

Strateji:
1) Mevcut mevzuat alt yapısının değiştirilmesi.
Risk:
1) Mevzuat alt yapısının değiştirilmesine ilişkin Türkiye Büyük Millet Meclisi’nden 

kaynaklanabilecek gecikmeler.

HEDEF 8. Yargıtay daire başkanları, üyeler, tetkik hâkimleri (raportör hâkimler), 
Cumhuriyet savcıları ve personelin mali, kültürel ve sosyal haklarının arttırılması.

Strateji:
1) Yargıtay sosyal tesislerinden daha fazla yararlanılabilmesi için gerekli çalışmaların 

yapılması.
2) Mevcut tesislerin verdiği hizmetlerin kapsamının ve kalitesinin genişletilmesi, 

sosyal tesislerin sayısının arttırılması için gerekli çalışmaların yapılması.
3) Yurt içinde ve yurt dışında farklı alanlarda faaliyet gösteren firmalar ile yapılacak 

protokoller vasıtasıyla kurum çalışanlarına avantajlar sağlanması için gerekli çalışmalar 
yapılması.

4) Yargıtay personelinin anket çalışmaları ile görüşlerine başvurulmak suretiyle
sosyal ve kültürel ihtiyaçlarının tespiti, bu yöndeki eksikliklerinin giderilmesi yönünde 
çalışmalar yapılması.

5) Görevi başında vefat eden veya maluliyet nedeniyle görevinden ayrılmak zorunda
kalan Yargıtay personeline yardım amacıyla kampanya çalışmalarının yapılması.

HEDEF 9. Yargıtay’ın kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi için uluslararası projeler 
yapılması.

Strateji:
1) Avrupa Birliği IPA Projeleri yapılması.
2) Belli konularda dairelerin desteklenmesi için TAIEX Projelerinin yapılması.
3) Yabancı Yüksek Mahkemelerle işbirliği anlaşmaları imzalanması.
4) Birleşmiş Milletlerle işbirliğinin geliştirilmesi.
Risk:
1) Projelerin kabul edilmemesi.
2) Projelerle amaçlanan hedeflere ulaşılamaması.
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AMAÇ-V: YARGITAY’A OLAN GÜVENİ ARTTIRMAK
HEDEF 1. Yargıtay’ın iletişim stratejisinin belirlenmesi.
Strateji:
1) Yargıtay’ın toplumdaki görünürlüğünün iyileştirilmesi.
2) Yargıtay daire başkanları, üyeler, tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve
Cumhuriyet savcılarının kurum dışı sempozyum, seminer, panel gibi etkinliklere

katılımlarının desteklenmesi.
3) Halkla ilişkiler biriminin oluşturulması.
4) Yargıtay’ın medya ile ilişkilerinin geliştirilmesi.
5) Basın bürosunun kapasitesinin geliştirilmesi.
6) Basın toplantısı ya da yazılı bilgilendirme gibi iletişim araçlarının etkin 

kullanılmasının sağlanması.
7) Yargıtay’ın tanıtım filminin çekilmesi.
8) Web sitesinin yenilenmesi.

Risk: Ödenek kısıtı.

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

 A) MALİ BİLGİLER

1-Bütçe Uygulama Sonuçları

Yıllara göre Yargıtay Başkanlığı bütçesi,
                                             

01 Personel    
Giderleri

02 Sos.Güv.
Kur.    Dev.

Primi.Gider.

03 Mal ve 
Hizmet Alım 

Giderleri
05 Cari 

Transferler
06 Sermaye 

Giderleri TOPLAM

2012 80.193.765 10.974.235 19.272.820 1.445.180 16.708.504 128.594.504

2013 86.728.000 12.337.000 27.146.900 1.474.100 17.000.000 144.686.000

2014 93.305.000 13.428.000 25.983.000 1.368.000 18.500.000 152.584.000

2015 98.582.000 14.298.000 30.078.000 1.459.000 18.550.000 162.967.000

2016 137.058.000 18.905.000 37.124.000 1.549.000 20.516.000 215.152.000
  

Tablo-3  2012 – 2016 Mali Yılları Ödenek Miktarları

Yargıtay, 2016 yılında kendisine tahsis edilen 215.152.000 TL’lik başlangıç ödeneğinin  
(Yılsonu ödeneği 209.660.000 TL.) 200.351.693 TL‘lik kısmını harcamıştır. Gider türleri 
itibarıyla harcamaların dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
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Gider Türleri
Bütçe 

Başlangıç 
Ödeneği

Yıl Sonu 
Ödeneği Harcama

01 Personel Giderleri 137.058.000 128.621.000 128.466.156

02 Sos.Güv.Kur.Dev.Primi  Giderleri 18.905.000 17.942.000 17.734.531

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 37.124.000 37.639.000 37.469.464

05 Cari Transferler 1.549.000 1.034.000 1.028.600

06 Sermaye Giderleri 20.516.000 24.424.000 15.652.942

TOPLAM 215.152.000 209.660.000 200.351.693
      
Tablo-4 Yargıtay 2016 Yılı Ekonomik Kodlara Göre Ödenek ve Harcama Tutarları

Mal ve hizmet alım giderleri tertibinde; tüketime yönelik mal ve malzeme alımları, 
yolluklar, hizmet alımları, temsil ve tanıtma giderleri, menkul mal, gayri maddi hak alım, 
bakım ve onarım giderleri, gayrimenkul mal bakım ve onarım giderleri yer almaktadır.

Açıklama Yılsonu Ödeneği Harcama

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 7.050.150 7.027.441

Yolluklar 912.900 871.333

Görev Giderleri 28.000 26.517

Hizmet Alımları 27.863.850 27.843.877

Temsil ve Tanıtma Giderleri 597.000 524.945
Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım,Bakım ve 
Onarım Giderleri 743.500 742.043

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 443.600 433.308

TOPLAM 37.639.000 37.469.464
 
Tablo-5  2016 Yılı Mal ve Hizmet Alım Giderleri Kapsamında Ödenek ve Harcama 
Miktarları

Sermaye Giderleri tertibinde taşıt alımı, makine teçhizat alımları ile menkul ve 
gayrimenkul malların büyük onarım giderleri bulunmaktadır. Yargıtay harcama birimlerine 
ilişkin ödenek bilgileri aşağıda verilmektedir.
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Kurumsal 

Kod
  Birim

Bütçe 
Başlangıç 
Ödeneği

Yılsonu 
Ödeneği

Yılsonu 
Harcama

04.00.00.02 Özel Kalem 1.473.000 1.315.550 1.228.819

04.01.00.00 Hukuk ve Ceza Dai. Bşk. 129.511.000 112.712.400 112.420.378

04.02.00.00 Cumhuriyet Başsavcılığı 2.782.000 2.006.050 1.797.259

04.03.00.00 Genel Sekreterlik 81.386.000 93.626.000 84.905.237

Toplam 215.152.000 209.660.000 200.351.693
 
Tablo-6 Kurumsal Kod Bazında Ödenek ve Harcama Miktarı

2016 Yılı Yargıtay Bütçesinden her bir ekonomik kod düzeyi için fonksiyonel bazda 
tahsis edilen ödenek miktarı ve harcama tutarlarına ilişkin tablo aşağıda gösterilmektedir:

Açıklama
Bütçe  

Başlangıç  
Ödeneği

Yılsonu  
Ödeneği

Yılsonu 
Harcama

01 Genel Kamu Hizmetleri 37.191.000 41.414.000 41.365.998

03  Kamu Düzeni ve Güv. 
Hizmetleri 177.961.000 168.246.000 158.985.695

Toplam
215.152.000 209.660.000 200.351.693

 
Tablo-7 Yargıtay Bütçesinin Fonksiyonel Bazda Dağılımı

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

2016 yılı harcamalarının yılsonu ödeneğine oranı; Personel Giderlerinde %99; Sosyal  
Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinde %98; Mal ve Hizmet Alım Giderlerinde  
%99; Cari Transferlerde %99; Sermaye Giderlerinde ise  %64 olarak gerçekleşmiştir.

3- Mali Denetim Sonuçları

Yargıtay, Sayıştay’ın dış denetimine tabidir. Bu raporun hazırlandığı tarih itibariyle 
2016 yılı için Yargıtay’ın Sayıştay tarafından sorguya alınmış bir harcaması veya ilama 
bağlanmış herhangi bir borcu bulunmamaktadır.
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B-PERFORMANS BİLGİLERİ 

1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 

a) Yargıtay Başkanlığı Kurul ve Daire Faaliyetleri 

Asıl işlevi yargısal nitelikte işler olan Yargıtay, 23 Hukuk ve 23 Ceza dairesi 
marifetiyle 2016 yılında yüz binlerle ifade edilen dosyalar hakkında hüküm kurmuştur.

BİRİM ADI
2015 DEN 

DEVİR 2016 DA GELEN 2016 DA 
ÇIKAN

2017 YE 
DEVİR 

Ceza Genel Kurulu 1.589 1.460 2.156 893
1. Ceza Dairesi 2872 6292 4451 4713
2. Ceza Dairesi 22.327 20.040 17.882 24.485
3. Ceza Dairesi 13.416 18.870 21.358 10.928
4. Ceza Dairesi 53.405 19.117 15.708 56.814
5. Ceza Dairesi 7.244 11.421 10.003 8.662
6. Ceza Dairesi 14.971 7.624 7.422 15.173
7. Ceza Dairesi 36.250 22.012 11.536 46.726
8. Ceza Dairesi 7.037 12.950 12.378 7.574
9. Ceza Dairesi 12.601 2.283 8.845 6.039
10. Ceza Dairesi 14.492 3.513 4.373 13.632
11. Ceza Dairesi 9.514 12.921 8.958 13.477
12. Ceza Dairesi 12.566 13.209 13.794 11.981
13. Ceza Dairesi 18.936 20.059 17.595 21.400
14. Ceza Dairesi 11.918 13.205 8.751 16.372
15. Ceza Dairesi 18.126 5.081 10.011 13.196
16. Ceza Dairesi 3.487 7.570 7.745 3.312
17. Ceza Dairesi 18.492 20.041 14.096 24.437
18. Ceza Dairesi 30.850 19.001 20.083 29.768
19. Ceza Dairesi 26.405 16.221 24.141 18.485
20. Ceza Dairesi 11.233 3.055 6.146 8.142
21. Ceza Dairesi 7.478 11.326 8.098 10.706
22. Ceza Dairesi 20.328 9.525 29.853 0
23. Ceza Dairesi 12.265 13.005 11.324 13.946
TOPLAM 386.213 288.341 294.551 379.968
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BİRİM ADI 2015DEN DEVİR 2016DAGELEN 2016 DA ÇIKAN 2017YEDEVİR 

Hukuk Genel Kurulu 3746 2796 3815 2727
1. Hukuk Dairesi 12875 18672 11495 20052
2. Hukuk Dairesi 10894 26227 16417 20704
3. Hukuk Dairesi 7985 22853 17123 13715
4. Hukuk Dairesi 17107 12543 12186 17464
5. Hukuk Dairesi 11817 27494 18326 20985
6. Hukuk Dairesi 5695 13574 7911 11358
7. Hukuk Dairesi 25002 40706 22002 43706
8. Hukuk Dairesi 14332 22119 17557 18894
9. Hukuk Dairesi 23015 36374 22796 36593
10. Hukuk Dairesi 11910 19095 15801 15204
11. Hukuk Dairesi 7089 15115 9925 12278
12. Hukuk Dairesi 7468 32987 26387 14068
13. Hukuk Dairesi 16908 31329 24284 23953
14. Hukuk Dairesi 11995 19249 11025 20219
15. Hukuk Dairesi 2932 6550 5198 4284
16. Hukuk Dairesi 12346 18238 10531 20053
17. Hukuk Dairesi 19367 20495 12205 27657
18. Hukuk Dairesi 12750 26152 13235 25620
19. Hukuk Dairesi 5715 20688 16244 10159
20. Hukuk Dairesi 7074 14872 12560 9386
21. Hukuk Dairesi 7448 20606 15774 12280
22. Hukuk Dairesi 16421 33576 29773 20224
23. Hukuk Dairesi 6515 9815 5532 10798
TOPLAM 265175 513893 354644 424376
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BİRİM ADI 2015 DEN 
DEVİR

2016 DA 
GELEN 

2016 DA 
ÇIKAN

2017 YE 
DEVİR 

Başkanlar Kurulu 2 6 6 2
Ceza Daireleri Başkanlar Kurulu 0 414 394 20
Hukuk İşbölümü İnceleme Kurulu 0 49525 49525 0

TOPLAM 2 49945 49925 21

b) Strateji İşleri Müdürlüğü 

İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren Yargıtay Başkanlığı 2017 yılı Bütçesi 
hazırlanmıştır.

Mevzuatı uyarınca belirlenen bütçe ilke ve esasları çerçevesinde Ayrıntılı Harcama 
Programı hazırlanmıştır.

Bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin veriler toplanarak değerlendirilmiş ve buna 
ilişkin mali istatistikler hazırlanarak ilgili kurumlara gönderilmiştir.

Yargıtay’ın yatırım programlarının hazırlanması koordine edilerek uygulama 
sonuçları izlenmiş ve buna ilişkin yatırım değerlendirme raporu hazırlanarak Kalkınma 
Bakanlığı’na gönderilmiştir.

Mali konularda ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda danışmanlık 
yapılmıştır.

Yargıtay Başkanlığı 2017 Yılı Performans Bütçe Programı Tasarısı hazırlanmıştır.

Yargıtay Başkanlığı 2015 Yılı Faaliyet Raporu hazırlanmıştır.

 

 

  



36

Gelen 1.700 adet Ödeme Emri Belgesi/Muhasebe İşlem Fişi üzerinde ön mali kontrol 
işlemi yapılmıştır.

Kamu Zararından Doğan, Kişilerden Alacaklar hesabı kapsamında 154 adet yazışma 
yapılarak tahsil ve takip işlemleri gerçekleştirilmiştir.

Kurulmuş olan kurul, komisyon ve çalışma gruplarına sekreterya görevi 
çerçevesinde gerekli yazışma ve organizasyon desteği hizmetleri verilmiştir.  

 
 c) İdari ve Mali İşler Müdürlüğü   

- İdari ve Mali İşler Müdürlüğünce, 2016 yılında;
- Yargıtay’ın diğer idareler nezdinde takibi gereken mali iş ve işlemleri yürütülerek 
sonuçlandırılmıştır.
- Mali konularda ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama 
yetkilisine gerekli bilgiler sağlanarak danışmanlık yapılmıştır.
- Yargıtay Başkanlığı’nın harcamalarına ilişkin ödeme emri belgeleri düzenlenerek ön mali 
kontrolleri yapılarak Adalet Bakanlığı Merkez Saymanlığına gönderilmiştir.
- Yargıtay Başkanlığının ihtiyaçlarının ihale ve doğrudan teminle satın alınması işleri 
yürütülmüş, ayrıca ihalelere ilişkin kontrol komisyonlarının kurulması ve sözleşme işlemlerinin 
yapılması sağlanmış, avans ve kredilerin açılması ile sonuçlandırılması işlemleri yapılmıştır. 

YAPILAN İHALELER   
            

•• Açık İhale Usulü    :  1 adet hizmet alımı, 2 adet mal alımı olmak üzere 3 adet  ihale 
yapılmıştır.

•• Pazarlık Usulü       :  1 adet mal alımı, 2 adet hizmet alımı  toplamda 3 adet pazarlık 
usulü ihale yapılmıştır.    

Mal ve Hizmet Alımları   : Yıl içerisinde  mal ve hizmet alımı harcamaları olarak 
1735 adet ödeme belgesi ve muhasebe işlem fişi hazırlanmıştır. 

Taşınır Mal Alımı   :  40 adet araç alınmıştır.

Gelen – Giden Evrak  : 554 Gelen evrak-293 Giden evrak

Yolluk Ödemeleri   :  Yıl içerisinde  213 yurt içi geçici görev yolluğu, 109 adet yurt 
dışı geçici görev yolluğu ve 68 adet sürekli görev yolluğu olmak üzere 390 adet ödeme 
belgesi ve muhasebe işlem fişi hazırlanmıştır.      

Özlük Hakları Ödemeleri   : 128 adet maaş ödemesi, 35 adet doğum ve çocuk yardımı 
olmak  üzere 163 adet ödeme belgesi ve muhasebe işlem fişi hazırlanmıştır.

d) Personel ve Eğitim Müdürlüğü

- Başkanlığımızda, 657 sayılı Kanunun 4. Maddesinin C fıkrası kapsamında  ve 
4/B maddesi kapsamında istihdam edilen  personelin sözleşme ücretleri belirlenmiş ve 
ilgililerle yeni sözleşme yapılmıştır.

- Başkanlığımız emrinde 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında görev 
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yapan Sözleşmeli Bilişim Personelleri ile yeni sözleşme yapılmıştır.
- Kamu görevlilerinin geneline ve hizmet kollarına yönelik mali ve sosyal haklara 

ilişkin 2016 ve 2017 yıllarını kapsayan 3. dönem toplu sözleşme gereğince başkanlığımız 
personelinden 1 derece almaya hak kazananlar tespit edilmiş ve terfileri yapılmıştır.

- Başkanlığımızda görev yapan personelin maaş ödemelerine esas olmak üzere;  “yan 
ödeme, iş güçlüğü, zam ve tazminatlar” ile ilgili cetveller hazırlanmıştır.

- Başkanlığımızda görev yapan personelden son sekiz yıl içinde ceza almayanlar 
tespit edilerek, kademe terfileri yapılmıştır.

- Başkanlığımızda görev yapan personele mesai ödemesi yapılabilmesi için Birinci 
Başkanlık oluru alınmış ve mesai puantaj cetvelleri hazırlanmıştır.

- Başkanlığımızca yapılan sınav sonucunda açıktan 78 sözleşmeli zabıt katibi, 6 
sözleşmeli teknisyen alımı yapılmıştır ve başkanlığımız emrine 6 zabıt katibi naklen 
atanmıştır. Görev yapacakları birimler belirlenerek görevlendirmeleri yapılmıştır. 

- Dairelerin talepleri ve personelin talepleri doğrultusunda kurum içinde yer 
değiştirme işlemleri yapılmaktadır.

- Yargıtay personelinin aylık terfi işlemleri, öğrenim değişikliği ile sigortalı 
hizmetlerinin bildirilmesi sonucunda intibakları yapılmaktadır.

- Başkanlığımızda görev yapan kadrolu personelin yıllık izin, mazeret izni ve hastalık 
izinleri ile 7 günü aşan hastalık raporları ile sözleşmeli personelin aldığı raporlardan 
gerekli kesintilerin yapılması için Yargıtay maaş mutemetliğine bildirilmiştir. Ayrıca  
refakat izni, askerlik ve ücretsiz izne ayrılan personelin yazışmaları yapılmaktadır.

- Başkanlığımız personelinin emekli, istifa, naklen atama gibi talepleri doğrultusunda 
gerekli yazışmalar yapılmakta, bu işlemler gerçekleştirilmektedir.

- Devlet Personel Başkanlığı ve Maliye Bakanlığınca istenilen, Başkanlığımız kadro 
durumunu gösterir 3 aylık çizelgeler düzenlenmiştir.

- Başkanlığımız kontenjan atama sayılarını gösterir cetveller hazırlanarak Devlet 
Personel Başkanlığı ve Maliye Bakanlığına gönderilmiştir. 

- Yargıtay personeline gelen icra takipleri ile ilgili işlemler yapılmıştır.
- Başkanlığımız personelinin genel ve ek mal bildirimi beyannameleri karşılaştırılmış 

ve beyannamelerinde eksiklik bulunan personeller tespit edilerek durum kendilerine tebliğ 
edilmiş, savunmaları alınmış olup,  gerekli kontrol ve karşılaştırmalar yapılmaktadır.

- Kurumumuz idari işlemlerine ilişkin olarak, idari yargı yoluna başvuran personelin 
açtığı davaların takibi yapılmaktadır.

- Başkanlığımıza yeni atanan Üye, hakim ve personel için kurum kimlik kartlarının  
basılması ve dağıtılması işlemleri yapılmaktadır. 

- Başkanlığımızca ihtiyaç duyulan personelin temin edilmesi amacıyla kontenjan 
atama izni verilmesi hususunda Maliye Bakanlığı ile toplantılar yapılmıştır.

- Başkanlığımız hizmet binalarını güvenliğinin sağlanması amacıyla 60 özel 
güvenlik hizmeti alımı hususunda özel güvenlik şube müdürlüğü ve Maliye Bakanlığı 
ile yazışmalar yapılmış, toplantılar gerçekleştirilmiştir. Tüm bu çalışmalar sonucunda 
60 kişilik özel güvenlik görevlisi alımı konusunda izin verilmiştir.

- 60 kişilik Özel Güvenlik Görevlisi alımı için başvurular alınmış, başvuran adayların 
evrakı kabul edilmiş, başvuru şartlarını taşıyıp taşımadıkları hususunda incelemeye 
tabi tutulmuş, başvuru şartlarını taşıyan adayların mülakatları yapılmış, başarılı olan 
adayların göreve başlatılmaları sağlanmıştır.

- Başkanlığımız emrine ataması yapılan 78 zabıt katibi ve 6 teknisyen için güvenlik 
soruşturması ve arşiv araştırması yaptırılması  hususunda gerekli yazışmalar yapılmıştır. 

- Başkanlığımız personelinin kamu sendikalarına üyelik ve üyelikten ayrılma 
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işlemleri yapılmıştır. Üye tespiti ve yetkili sendikanın belirlenmesi için kurul toplantısı 
gerçekleştirilmiştir.

- Başkanlığımıza gönderilen belgeler doğrultusunda ilgili personeller hakkında disiplin 
işlemi yapmak üzere Yönetim Kurulu gündemleri hazırlanmış, açılan soruşturmalarla 
ilgili olarak yazışmalar yapılmış, kesinleşen disiplin cezaları uygulanmış ve konuyla 
ilgili olarak tüm yazışmalar yapılmıştır.

- İzinlerin kullanımında yaşanan sıkıntılar, yanlış uygulamalar konusunda bir genelge 
hazırlanarak personel bilgilendirilmiştir. 

- Başkanlığımızda açık bulunan kadrolardan; 3 yazı işleri müdürü, 1 özel kalem 
müdürü, 1 bilgisayar işletmeni, 1 veri hazırlama ve kontrol işletmeni, 11 zabıt katibi 
ve 1 şoför kadrosuna naklen atama yapılmıştır. Ayrıca çözümleyici kadrosuna engelli 
kontenjanından iki kişinin ataması yapılmıştır.

- Birinci Başkanlık Kurulu Kararı ile Başkanlığımız bünyesinde görev yapmak üzere 
oluşturulan iş sağlığı ve güvenliği kurulunda görev yapmak üzere başkanlığımızda 
görev yapan personelden 3 işyeri hekimi ve 5 iş güvenliği uzmanı görevlendirilmesine 
ilişkin çalışmalar yapılmış, bu personelin mesai puantaj cetvelleri düzenlenmiştir.

- 667 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında 347 personel hakkında 
soruşturma açılmış, 167 personel açığa alınmıştır. Soruşturmalarla ilgili yazışmalar 
yapılmıştır ve soruşturmalar halen devam etmektedir.

- Başkanlığımız şoför ihtiyacını karşılamak amacıyla, sözleşmeli şoför pozisyonu 
ihdası için Maliye Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığı ile gerekli görüşmeler ve 
yazışmalar yapılmıştır. Devlet Personel Başkanlığınca 20 sözleşmeli şoför alımı için 
olumlu görüş bildirilmiştir.

- Şehit yakınları ve Gazi kontenjanından Başkanlığımız emrine atamaları yapılan 
personelden, Terörle Mücadele Kanunu çerçevesinde, atandıkları tarihte ihraz ettikleri 
unvanlı kadrolara atamalarının yapılabilmesi için kadro değişikliği talebinde bulunmuş, 
Maliye Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığı ile gerekli yazışmalar yapılmıştır.

- Başkanlığımızda aday memur olarak görev yapan 214 personelin asaletleri tasdik 
edilmiş,  intibak işlemleri ve yazışmalar yapılmıştır.

- 667 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında 386 personel hakkında 
soruşturma açılmış, 184 personel ihraç edilmiş 57 personel hakkında işlem yapılmasına 
yer olamadığına karar verilmiş, 11 personel görevlerine iade edilmiş, 134 personel 
hakkında ise soruşturma süreci halen devam etmektedir.

- Başkanlığımıza yeni atanan Üye, hakim ve personel için kurum kimlik kartlarının  
basılması ve dağıtılması işlemleri yapılmıştır. 

- Başkanlığımızda açık bulunan 60 zabıt katibi, 15 hizmetli kadrosu ile 20 sözleşmeli 
destek personeli (şoför) pozisyonuna personel alımı için sınav ilanına çıkılmış, ilana 
çıkılan kadrolar için başvurular alınmış, zabıt katibi  adayları bilgisayar uygulama sınavı, 
şoför adayları için direksiyon uygulama sınavı yapılmış, hizmetli ve şoför adaylarının 
mülakat sınavları yapılmış olup, sınav süreci halen devam etmektedir.

e) Eğitim ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

1. Törenler (Emeklilik-Cübbe Giyme-Cenaze)

-Yargıtay Dairelerinde görevli Başkan ve Üyelerden 10 kişinin emeklilik töreni ile 
Başsavcı Vekili Sayın Halil ADIGÜZEL’in mazbata takdimi ve cübbe giyme töreni 
gerçekleştirilmiştir. 
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-Vefat eden ve yasa gereği devlet töreni düzenlenmesi uygun görülen Başkan, Üye, 
tetkik hâkimi, Cumhuriyet savcıları ile Onursal Başkan ve Onursal Üyelere cenaze töreni (7 
kişi) düzenlenmiş olup, törenlerle  ilgili yazışmalar (Anadolu Ajansı ve TRT ile) yapılmış, 
Yargıtay SMS sistemiyle Üye, tetkik hakimi, Cumhuriyet savcısı, personel ve yakınlarının 
cenaze ve hastalık duyuruları yapılmış, cenaze yerinin tahsisinde aracılık yapılmıştır. 

2. Mesleki İnceleme ve Görevlendirme

2016 yılı mesleki inceleme ve görevlendirme çalışmaları kapsamında, İspanya’ya 
düzenlenmesi planlanan çalışma toplantısı için yazışmalara başlanmış olup ancak görülen 
lüzum üzerine seyahat  ileri bir tarihe ertelenmiştir.

3. Adli Yıl Açılışı

Adli yıl açılış töreni kapsamında gerçekleştirilecek tüm hizmetler Sosyal İşler 
Müdürlüğünün görev alanı içinde kalmakta olup (duyurular, davetiye basımı, tüm yazışmalar, 
otel organizasyonu, oturma planı hazırlanması, konuklara yer gösterimi, kamera ve fotoğraf 
çekimi, kokart takdimi vb.)

- 2016 Adli Yılı açılışı Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Kongre ve Kültür Merkezi’nde 1.500 
kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.  

- Adli yıl açılışı öncesi T.C. Devlet Erkânına ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yüksek 
Mahkemesi Başkanına, Kosova Anayasa Yüksek Mahkemesi Üyesine, Makedonya Kültür 
Bakanlığı Müsteşarına, Azerbaycan Yargıtay Başkanına, Makedonya Anayasa Yüksek 
Mahkemesi Üyesine davet mektubu gönderilmiştir.

-Tören sonrası açılışa katılım sağlayan Devlet Erkânı ve yabancı konuklarımız için 52 
adet teşekkür mektubu gönderilmiştir.

4. Yargıtay Kurumsal Tanıtım Filmi
Yargıtay’ın Tarihsel yolculuğunu anlatan aynı zamanda misyon ve vizyonunu ortaya 

koyan bir tanıtım filmi hazırlanmış  hazırlanan bu film Adli Yıl Açılış törenlerinde gösterime 
sunulmuştur.   

5. Yargıtay İnsan Hakları Komisyonu’nun Faaliyetleri

-Yargıtay İnsan Hakları Komisyonu Üyelerinin katılımları ile 21 Ocak 2016 Perşembe 
günü Yargıtay konferans salonunda, İnsan Hakları Komisyonunun “Özel ve Aile Hayatına 
Saygı Hakkı, Hukuka Aykırı Deliller” konulu, 24 Şubat 2016 çarşamba günü Yargıtay 
konferans salonunda, İnsan Hakları Komisyonunun “İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku” 
konulu, 20 Nisan 2016 çarşamba günü Yargıtay konferans salonunda, İnsan Hakları 
Komisyonunun “Mülkiyet Hakkı Kamulaştırma” konulu seminerler gerçekleştirilmiştir.

-Yargıtay Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT ve İnsan Hakları Komisyonu Üyelerinin 
katılımları ile 23 Mart 2016 semineri çarşamba günü Yargıtay Konferans Salonu’nda, İnsan 
Hakları Komisyonunun “Yaşam Hakkı” konulu, 25 Mayıs 2016 çarşamba günü Rixos 
Otel’de, 140 kişinin katılımı ile İnsan Hakları Komisyonunun “Adil Yargılanma Hakkı ve 
İfade Özgürlüğü” konulu seminerler gerçekleştirilmiştir.

Gerçekleştirilen seminer çalışmaları neticesinde elde edilen dokümanlar kitap haline 
getirilerek 30.08.2016 tarihinde kitap basımı gerçekleştirilmiş ve Adli Yıl Açılış Töreni 
esnasında katılımcılara kitabın dağıtımı sağlanmıştır.
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6. Yargıtay Başkanlığı Tarafından Yazılan Uluslararası Mektuplar

Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT adına, uluslararası kurum ve şahıslara 
(yeni yıl kutlama, ulusal bayram, dini bayram, davete teşekkür ve ulusal yas v.b. nedenlerle) 
20 adet tebrik, kutlama ve taziye mektubu gönderilmiştir.

7. Birinci Başkan Adına Yazılan Tebrik Mektupları

Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT adına 345 adet Onursal Başkan ve 
Üyelere yeni yılı kutlamak üzere, 99 adet ziyaret, davet vs. konularda teşekkür etmek üzere, 
781 adet tebrik mektubu ve dini, ulusal bayramlar için kutlamak üzere toplamda 1.225 adet 
mektup gönderilmiştir.

8. Gelen Heyet Kabul ve Ağırlama

Yargıtay Başkanlığını ziyaret etmek isteyen yurtiçi kamu kurum ve kuruluşları ve 
uluslararası konuk heyetlerin kabul işlemleri yapılmış bu nedenle toplamda 257 konuk 
ağırlanmıştır.

9. Okul İdareci ve Öğrencilerinin Ziyaretleri

Üniversitelerin eğitim faaliyetleri kapsamında toplamda 360 öğrenciye yönelik 
olarak Yargıtay’ın tanıtımı, işleyişi ve sair faaliyetleri hakkında tanıtım ve sunum yapılmıştır.

10. Tiyatro ve Konserler

a. Devlet Tiyatroları-Özel Tiyatro Etkinlikleri:

 01.01.2016 – 31.12.2016 tarihleri arası Kültür Bakanlığı Devlet Tiyatroları nezdinde 
ve Ankara’daki özel sanatsal faaliyetler çerçevesinde, özel tiyatro,  konser, gösteri ve 
müzikal etkinlik olmak üzere toplam 38 adet faaliyet düzenlenerek 2.086 mensubumuzun bu 
faaliyetlerden istifadesi sağlanmıştır. Bu bağlamda aşağıda belirtilen tiyatro oyunları, konser 
faaliyetlerine katılım sağlanmıştır.
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Özel Oyunlar  ve Konserler:   Devlet Tiyatroları:

Güldür Güldür       Annemin Son Çılgınlıkları 

Güle Güle       Shakespeare Zorda

Sibel Can Konseri      Çamaşırhane 

Frankenstein       Kuaförde Bir Gün

Kibarlık Budalası – Haldun DORMEN                  Kocasını Pişiren Kadın

Ödünç Yaşamlar–Ali POYRAZOĞLU                 Ben ve Sen

Başarımı Karılarıma Borçluyum–Aydan ŞENER                Gözlerimi Kaparım Vazifemi Yaparım

Ali İhsan Varol Etimolojik Cahil Cesareti                 Canım Ailem   

Anadolu Ateşi       Fırtına

Aşk ve Komedi                    Yaşamak Denen Bu Zahmetli İş

Leman Sam       Ya Devlet Başa Ya Kuzgun Leşe

Shirley        Felatun Bey Rakım Efendi

Bir Delinin Hatıra Defteri-Genco ERKAL                 Rumuz Goncagül

Anadolu Ateşi 2                    Söylentiler   

Karpuzun İçindeki Masal                   Gayri Resmi Hürrem  

Ölü Ozanlar Derneği                                                           Yeraltından Notlar

Hedwig And The Angry Inch Glam Rock                 Orman Benim Vatanım  

Sıla Konseri  
 
 
 
        b. Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Konserleri:
 
            Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Konserleri için her hafta çift kişilik 10 civarında 
ücretsiz bilet temin edilerek, Başkan, Üye, Tetkik Hakimi, Cumhuriyet Savcısı ve personelin 
konsere katılımı sağlamıştır.
         Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrasının Nazım Hikmet Kongre Salonu’nda yapılan 
özel konserine 200 adet ücretsiz davetiye temin edilmiş Yargıtay mensuplarının yararlanması 
sağlanmıştır.

11. Fotoğraf ve Video Hizmetleri
	Yıl içerisinde Yargıtay Başkanlığı çatısı altında gerçekleştirilen çeşitli tören ve 
etkinliklerin fotoğraf ve video hizmeti sağlanmıştır.
	Yargıtay Başkanlığı bünyesine yeni katılan üye, tetkik hakimi, savcı ve personelin 
vesikalık fotoğraflarının çekilerek düzenlenmesi ve albüme hazır hale getirilmesi sağlanmıştır.

	Yıl içerisinde Yargıtay Başkanlığı’na gerçekleştirilen ziyaret ve uğurlama görsellerinin 
internet ve twitter üzerinden sosyal medya ile paylaşımı gerçekleştirilerek toplumun Yargıtay 
hakkında bilgilendirilmesi sağlanmıştır.
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12. Protokoller
Yargıtay mensuplarının sosyal imkanlarının arttırılması amacıyla Yargıtay Başkanlığı 

olarak farklı kurum ve firmalar ile protokoller  imzalanarak ve Yargıtay intranet sayfasında 
anlaşma şartları duyurulmuştur. 

Kurum mensuplarının resmi ve özel gezilerinde konaklama imkanlarının artırılması 
çalışmaları kapsamında, Yargıtay Başkanlığı ile Hilton ParkSA oteli, Özel Beştepe Okulları, 
Ankara Şehir Kulübü, TT Hotels Grubu, Tavacı Recep Usta, Sarar Giyim Tekstil San. ve 
Ticaret A.Ş, Aska Washington Resort ve Aska Just In Beach otelleri, Grand Cevahir Hotel ve 
Cevahir Hotel Asia otelleri, Starlight Resort Hotel, Prestige English, Sea Life Buket Resort 
& Beach oteli, Akademi NY Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı, İstanbul Hilton ParkSA oteli, 
Patiswiss Çikolata Gıda San. ve Tic. A.Ş., Hitit Ayaş Termal Tatil Köyü ve Sağlık Merkezi, 
İstanbul Radisson  Blu Oteli, Liva Pastanesi adlı kurum ve firmalardan indirim imkanı 
sağlanmıştır.

13. Sair Faaliyetler

•• Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT’in de katılımıyla Polis Haftası 
kutlaması ve Yargıtay Dergisi’nin 41. Yıl Dönemi kutlaması yapılmıştır.

•• Yargıtay Daire Başkanları ve Üyeleri için gerekli görüldüğü takdirde çevre güvenliği, 
eskort talebi, uçuşlarda VIP salonu kullanımı hakkında ilgili makamlara yazılar yazılmış, 
Sayın Birinci Başkanımız ve korumaları adına istenilen tarihler ve saatler için uçak bileti 
alınmış, valilikten araç ve şoför talepleri ile korumalar için kalacak yer temini yapılmıştır.

•• Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT’in ve diğer görevli olarak ziyarette 
bulunan Yargıtay Daire Başkanları ve Üyelerinin resmi ve özel yurtiçi ve yurtdışı 
gezilerinde beraberinde götürdükleri hediyeler hazırlanmıştır.

•• Farklı kurumlardan gelen afişlerin Yargıtay binalarına asılarak bilgilendirme yapılıp, 
talimat doğrultusunda görevlendirme yazışmaları yapılmıştır.

•• Yargıtay Birinci Başkanımız ve Genel Sekreterimizin direktifleri doğrultusunda her türlü 
organizasyon ve sosyal faaliyetlerde bulunulmuştur.

•• LÖSEV Vakfının Yargıtay Başkanlığında stand kurma çalışmalarına destek verilmiştir.

14. Basın Bürosu

Yargıtay Başkanlığı’nın Basın alanındaki faaliyetleri Basın Bürosu aracılığı ile 
gerçekleştirilmektedir. Kamuoyunun doğru ve sağlıklı bilgilendirilmesi amacıyla gerekli 
olduğu durumlarda basın açıklamaları yapılmaktadır. Basın kuruluşlarının talebi halinde 
kendilerine istenilen bilgilere erişimde kolaylık sağlanmaktadır.

Ajanslar aracılığıyla internet üzerinden Yargıtay’ı ilgilendiren haberlere ilişkin görsel 
ve yazılı basının takibi yapılmakta olup, bu haberler intranette “Basında Yargıtay” bölümünde 
günlük olarak yayınlanmaktadır.

Yargıtay’ın kurumsal faaliyetleri “Basın Bürosu” aracılığı ile basına duyurulmakta 
olup, bu nedenle Basınla iletişime verilen önem ve değerin göstergesi olarak, kurum 
içerisinde “Basın Bürosu” adı altında bir çalışma odası, tefrişi yapılmak ve gerekli malzeme 
ve demirbaşlar (yazıcı, telefon, kırtasiye malzemeleri v.b) temin edilmek suretiyle basın 
mensuplarına tahsis edilerek basın mensuplarının daha rahat bir şekilde görev yapabilmeleri 
sağlanmıştır.  
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15. Yargıtay Lokali
Milli Müdafaa Cad. No:10/14 Kızılay Mah. Çankaya adresinde hizmet veren Yargıtay 

Lokali-Yargıtay Hizmetlerini Güçlendirme Vakfı’nın 170 kişilik kapasitesinin 240 
kişiye çıkartılması amaçlanmış; bu sebeple 1 Mart 2016 tarihinde başlayan alan genişletme 
çalışmaları 15 Mayıs 2016 tarihinde bitmiştir. Ayrıca Ramazan ayına özel Pazar günleri de 
hizmet vermeye başlamıştır.

16. Proje Aşamasında Bulunan İşler 

	• Yargıtay mensuplarının küçük çocuklarının daha kaliteli ve nitelikli eğitim hizmeti 
almalarının sağlanması bakımından kreşlerle görüşmeler yapılarak, kayda değer 
indirim oranlarının temin edilmesi için çalışmalar devam etmektedir. Bu Bağlamda 
Bağlıca Bölgesinde, Lojmanlarımıza yakın bir lokasyonda yer alan ‘OLEY Kreş Ve 
Gündüz Bakımevi’ ile protokol aşamasına gelinmiştir.

	• Yargıtay mensuplarının otomobil ihtiyaçları için, farklı firmalar ile irtibata geçilmiş 
olup, Skoda firması ile varılan mutabakat gereğince Hakim ve Savcıların otomobil 
alımlarında indirim uygulanması sağlanmış ancak bir protokol gerçekleştirilmemiştir. 

	• Kurumumuz ile TOBB Üniversitesi arasında yapılan protokol gereğince üniversite 
öğrencilerinin kurum bünyesinde staj yapma imkanı sağlanmış olup buna mukabil 
olarak kurum personelinin çocuklarının TOBB Üniversitesini kazanmaları ve tercih 
etmeleri halinde ise kurum personeline indirim sağlanması noktasında protokol 
yapılması planlanmaktadır.

	• Yargıtay Daire Başkanları, Üyeleri, Tetkik Hakimleri, Cumhuriyet Savcıları ve 
personelden oluşturulan, Türk Halk Müziği ve Türk Halk Dansları grubunu kurmak 
üzere Kültür ve Turizm Bakanlığıyla gerekli yazışmalar yapılmıştır.

	• Adalet Bakanlığı ile görüşme yapılarak Yargıtay üyelerimizin ve Yargıtay Personelinin 
Adalet Kart hizmetinden faydalanması için çalışma  yapılmıştır.

8. Egitim Faaliyetleri

1) Yargıtay Başkanlığından Uluslararası Ziyaretler Sonrası Gönderilen Teşekkür 
ve Davet Mektupları
Yargıtay Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT’in Fas ziyareti sonrası yazmış olduğu 

teşekkür mektupları.
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YAZILAN YER KONUSU TARİH

Fas Yargıtay Başkanı Mustapha Fares Teşekkür Mektubu 05.02.2016

Fas Yargıtay Cumhuriyet Başs. 
Ve Kral Umumi Vekili Mustafa Maddah Teşekkür Mektubu 05.02.2016

Fas Adalet Ve Özgürlükler Bakanı  
Musrafa Ramid Teşekkür Mektubu 05.02.2016

Fas Türkiye Rabat Büyükelçisi 
Ethem Barkan Öz Teşekkür Mektubu 05.02.2016

Başbakanlık Arapça Simultane Tercümanı 
Ammar Segman Teşekkür Mektubu 05.02.2016

Yargıtay Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT’in Azerbaycan ziyareti sonrası yazmış 
olduğu teşekkür mektupları.

YAZILAN YER KONUSU TARİH

Azerbaycan Yüksek Mahkeme Başkanı 
Ramiz Rzayev Teşekkür Mektubu 17.05.2016

Yargıtay Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT’in Katar Emirliği  ziyareti sonrası yazmış 
olduğu teşekkür mektupları.

YAZILAN YER KONUSU TARİH

Katar Emirliği Tercümanı Ammar Segman Teşekkür Mektubu 05.12.2016

Katar Türkiye Büyükelçisi Ahmet Demirok Teşekkür Mektubu 12.12.2016

Katar Emirliği Başsavcısı Ali Bin Ftays El 
Marri Teşekkür Mektubu 12.12.2016

Yargıtay Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT’in Suudi Arabistan Yüksek Mahkemesi 
Başkanlığına ülkemize ziyaretleri için davet mektubu.
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YAZILAN YER KONUSU TARİH

Dışişleri Bakanlığı Aracılığıyla Sudi 
Arabistan Yüksek Mahkeme Başkanı 
(Konsolosluk Ortadoğu Ve Balkanlar Dairesi 
Başkanlığı)

Davet Mektubu 1.15 Nisan 2016

2) Hakim ve Cumhuriyet Savcısı Adayları

Adalet Bakanlığı tarafından Yargıtay Stajlarını yapmak üzere 2 ay süreyle geçici 
olarak  508 kişi, 527 kişi ve 605 kişi olmak üzere 3 grup halinde toplam 1660 stajyer hakim 
ve Cumhuriyet savcısı adayının Yargıtay dairelerinde görevlendirme ve izin yazışmaları 
yapılmıştır.

3) Gelen Heyet Kabul ve Ağırlama

Yargıtay Başkanlığımızı ziyaret etmek isteyen yurtiçi kamu kurum ve kuruluşları ile 
üniversiteler ve uluslararası konuk heyetlerin kabul işlemlerinin Birinci Başkanlıkla irtibata 
geçilerek başlatılması ve Yüksek Mahkemeye yakışır ağırlama hizmetlerinin verilmesi sağlanmıştır.

ÜLKE KONU KARŞILAMA 
TARİHİ

UĞURLAMA 
TARİHİ İÇ/DIŞ KARŞILANAN  

KİŞİ SAYISI

Fransa
Adalet Akademisi 

Fransa Hakim 
Adayları Çalışma 

Ziyareti

02 Mart 2016 
10.00-11.00 02.03.2016 Dış 4

Sırbistan Novi 
 Pazar Yüksek 

Mahkemesi Ziyareti
Adalet Akademisi 
Sırbistan Heyeti 

23 Şubat 2016 
13:30-15:00 23.02.2016 Dış 4

Katar Başsavcısı Ve 
Beraberindekilerden 

Oluşan Heyet
Adalet Akademisi 

Katar Heyeti
01 Mart 2016 
10:30-12:00 01.03.2016 Dış 6

Arnavutluk 
Adalet Akademisi  

Arnavutluk 
Heyeti

08 Mart 2016 
11.30-12.30 08.03.2016 Dış 27

Afganistan Yargı 
Heyeti Çalışma 

Ziyareti

Adalet Akademisi 
Afganistan 

Heyeti
18 Mart 2016 
10.30 - 12.00 18.03.2016 Dış 10

KKTC Üst Düzey 
Yargı Heyeti Çalışma 

Ziyareti
Adalet Akademisi 

KKTC Heyeti
25 Mart 

2016  
09.00-10.00

25.03.2016 Dış 6
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İnsan Hakları Kurumu 
Başkanlığı 

Uzman 
Yardımcısı 31 Mart 2016 31 Mart 2016 İç 15

Çin Halk Cumhuriyeti Çin Yargı Heyeti 06 Mayıs 2016 
10.00-11.00 06 Mayıs 2016 Dış

Pakistan Yargı Heyeti 
Adalet Akademisi 
Dış İlişkiler Proje 
Daire Başkanlğı 

17 Mayıs 2016 17 Mayıs 2016 Dış 11

Etiyopya
Adalet Akademisi 
Dış İlişkiler Proje 
Daire Başkanlğı

03 Haziran 
2016 

10.00-11.30
Dış 11

Heyetler     Toplam: 94

4) Yurt Dışı Çalışma Ziyaretleri

Sn Geldiği Kurum Konu Yer Başlangıç 
Tarihi

Kişi 
Sayısı

1 Türkiye Adalet 
Akademisi Fas Krallığı Ziyareti Fas 19-24 Ocak 

2016 5

2 Uyuşmazlık 
Mahkemesi 

İspanya Krallığı Yargı Konseyi 
Resmi Davet İspanya 16-21 Nisan 

2016 1

3 Yargıtay Başkanlığı Azerbaycan Çalışma Ziyareti Azerbaycan 17-22 Nisan 
2016 10

4 Türkiye Adalet 
Akademisi Endonezya Çalışma Ziyareti Endonezya 22 Mayıs-27 

Mayıs 2016 1

5 Yargıtay Başkanlığı

Amerikan Hukuk Sisteminin 
Ve Özellikle Alternatif Çözüm 

Yolları Konularında Cezada 
Pazarlık Ve Arabuluculuk 
Uygulamasında Görmek 
Amaçlı Çalışma Ziyareti 

Abd 07-17 Mayıs 
2016 12

6 Yargıtay Başkanlığı
Avrupa Birliği Üye Ülkeleri 

Ve Aday Ülkeleri Yüksek 
Mahkemeleri Konferansı 

Karadağ 18-22 Eylül 
2016 3

7 Kıbrıs  Davet Üzerine 2016-2017 Adli Yıl Açılışı Kıbrıs 19 Eylül 
2016 2

8 Finansal Kurumlar 
Birliği 

6361 Sayılı Finansal Kiralama 
Faktöring Ve Finansal 

Şirketleri Kanunu Çerçevesinde 
Faktoring Uygulamaları 
İle İlgili Güncel Sorunlar 

Sempozyumu

Kıbrıs 14-16 Ekim 
2016 16
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9 Uyuşmazlık 
Mahkemesi 

Tunus Uyuşmazlık Mahkemesi 
Resmi Ziyareti Tunus 19-22 Kasım 

2016 3

10 Türkiye Adalet 
Akademisi

Uluslararası Siber Suçlar 
Konferansı Hırvatistan Zagrep 08-09 Aralık 

2016 1

11 Yargıtay Başkanlığı Katar Çalışma Ziyareti Katar 29 Kasım-03 
Aralık 2016 15

TOPLAM 69

5) Yargıtay Bünyesinde Staj Yapan Öğrenciler

YARGITAY'DA STAJ YAPAN ÖĞRENCİ LİSTESİ

S.N. AD SOYAD KURUM ADI BÖLÜMÜ

1 Alper Burak BEŞİROĞLU TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Hukuk Fakültesi

2 Ali Can ÇALIKKOCAOĞLU TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Hukuk Fakültesi

3 Aybüke Naz DURMUŞ TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Hukuk Fakültesi

4 Elif YILMAZ TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Hukuk Fakültesi

5 Buğra ÇETİN TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Hukuk Fakültesi

6 Burcu ÇAVUŞ TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Hukuk Fakültesi

7 Mesut DUMAN Karadeniz Teknik Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği 

8 Özlem ATEŞ Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği

9 Kürşat Kadir BAL Bülent Ecevit Üniversitesi Karadeniz MYO Bilgisayar 
Teknolojileri

10 Samet ALAGÖZ Çukurova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Programcılığı

11 Yunus Emre DEMİRKAN Dumlupınar Üniversitesi  Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği

12 Mustafa MERCANLI Dumlupınar Üniversitesi  Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği

13 Ali AYDOĞDU TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Hukuk Fakültesi

14 Meryem Ebrar KERMAN TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Hukuk Fakültesi

15 Osman ÇELİK Gazi Üniversitesi Teknik Bilimler MYO İşletme Yönetimi
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6) Eğitim Faaliyetleri (Tetkik Hakimleri)

Yargıtay tetkik hakimlerine yönelik 2016 yılında yapılacak olan eğitim faaliyetleri için 
Başkanlığımız bütçesinde harcama kalemi bulunmadığından tetkik hakimlerinin statüsü 
gereği aşağıdaki tabloda ayrıntıları belirtilen eğitim planının Türkiye Adalet Akademisi 
Meslek İçi ve Hizmet İçi Daire Başkanlığı tarafından planlanan 2016 yılı eğitim planı 
kapsamında Yargıtay ilgili dairelerinden tetkik hakimlerinin seminerlere katılımı 
sağlanmıştır.  

EĞİTİM TARİHİ EĞİTİMİN ADI SÜRE

YARGITAY’DAN

KATILIMCI 
SAYISI YERİ

1 06-08 Mayıs 2016 MESLEK İÇİ 
EĞİTİM 3 96 Afyon

7) Eğitim Faaliyetleri (Personel)

05-09 Aralık 2016 tarihleri arasında Adalet Bakanlığı tarafından düzenlenen 
“Kitlesel Medya ve Yargı Arasındaki İlişkilerin Güçlendirilmesi” kapsamındaki medya 
eğitimine Eğitim Müdürlüğü Zabıt Katibi Esra Dilara ULU ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
Zabıt Katibi Sevim DİNÇER katılmıştır. 

Yargıtay ile Adalet Bakanlığı işbirliği ile 342 Yargıtay personeli  Antalya Hizmet İçi 
Eğitimine katılmıştır. 

8) Yurtiçinde Gerçekleşen Seminer, Çalıştay ve Sair Faaliyetler

GELDİĞİ KURUM 
TARİH VE SAYISI KONU YER BAŞLANGIÇ 

TARİHİ
BİTİŞ 

TARİHİ İÇ/DIŞ KİŞİ 
SAYISI

OCAK

Türkiye Avukatları 
Sosyal  Dayanışma Ve 

Yardımlaşma Vakfı

Aile Hukuku İleri 
Eğitim Ankara 09.01.2015 09.01.2015 İç 1

Ankara Barosu Başkanlığı

Avukatlık 
Sözleşmesi Ve 

Yargıtayın Bakış 
Açısı

Ankara 13.01.2016 16.01.2016 İç 1

İçişleri Bakanlığı Emniyet 
Genel Müdürlüğü

İletişim Yoluyla 
Dolandırıcılık 

Çalıştayı

İstanbul 12.01.2016 14.01.2016 İç 1
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Türkiye Avukatları 
Sosyal  Dayanışma Ve 

Yardımlaşma Vakfı

Aile Hukuku İleri 
Eğitim Ankara  16.01.2016 16.01.2016 İç 1

Ankara Barosu Başkanlığı Avukatın Cezai 
Sorumluluğu Ankara 13.01.2016 16.01.2016 İç 1

İstanbul Şehir Hatları 
Turizm 

San. Ve Tic. A.Ş.
Deniz İş Hukuku İstanbul 16.01.2016 16.01.2016 İç 1

Antalya Barosu Başkanlığı   Kararları Işığında  
Cinsel Suçlar Antalya 30.01.2016 30.01.2016 İç 1

Adalet Akademisi Dış 
İlişkiler Ve Projeler Daire 

Başkanlığı

Fas Krallığı Çalışma 
Ziyareti Fas 19.01.2016 24.01.2016 Dış 5

İstanbul Ticaret 
Üniversitesi

Bireysel İş 
Hukukunda 
Uygulamada 
Karşılaşılan 

Sorunlar Ve Çözüm 
Önerileri

İstanbul 09.01.2016 09.01.2016 İç 7

Türkiye Avukatları 
Sosyal  Dayanışma Ve 

Yardımlaşma Vakfı

Aile Hukuku İleri 
Eğitim İstanbul 09.01.2016 09.01.2016 İç 1

Türkiye Avukatları 
Sosyal  Dayanışma Ve 

Yardımlaşma Vakfı

Sağlık Hukuku İleri 
Eğitim Ankara 23.01.2016 31.01.2016 İç 1

Gediz Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Dekanlığı

Tüketici 
Mahkemelerde 

Uyuşmazlıkların 
Çözümü "Tıbbi 
Müdahaleden 
Kaynaklanan 

Uyuşmazlıklarda 
Tüketici Hukukunun 

Uygulanması"

İzmir 27.02.2016 27.02.2016 İç 1

Kocaeli Barosu Başkanlığı
"Enerji Hukuku 
Eğitim Sertifika 

Programı"
Kocaeli 23.01.2016 24.01.2016 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi 
Meslek Öncesi Eğitim 

Daire Başkanlığı 

Hakim Ve Savcı 
Adaylarına Ders 
Vermek Üzere 

Öğretim Görevlisi 
Görevlendirme

 Dönemsel Şubat 
Ayıyla Başlıyor

Bitiş Tarihi Belli 
Değil  1

Türkiye Adalet Akademisi 
Dış İlişkiler Ve Projeler 

Daire Başkanlığı

Eğiticilerin Eğimi 
Programı

Kızılca-
hamam 18.01.2016 24.01.2016 İç 5
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 ŞUBAT

Kadir Has Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi

Medeni Kanunun 
Kabul Edilişinin 

90.Yolo 
Sempozyumu

İstanbul 17.02.2016 20.02.2015 İç 17 

Türevak Aktüerya Hukuku Ankara 13.02.2016 20.02.2016 İç  2

Adalet Bakanlığı Personel 
Genel Müdürlüğü

Hakim Ve Savcı 
Adaylarına Mülakat 

Kurulu
Ankara 22.02.2016 20.02.2016 İç  1

Türkiye Adalet Akademisi

Gençlik Ve Spor 
Bakanlığı Yüksek 
Öğrenim Kredi Ve 

Yurtlar Kurumu 
Genel Müdürlüğü 

Teftiş Kurulu 
Başkanlığı Ve Spor 
Genel Müdürlüğü 

Müfettişlerine 
Yönelik Olarak

Ankara 22-25 Şubat 2016 29.02.2016   
04 Mart 2016 İç 1

Ordu Barosu Başkanlığı
Yargıtay Kararları 

Işığında Aile 
Hukuku

Ordu 27.02.2016 27.02.2016 İç 1

İstanbul Tekstil Ve 
Konfeksiyon İhracatçı 

Birlik Genel Sekr.

Marka Hukukundaki 
Cezai Ve Hukuki 

Gelişmeler İle 
Uygulamadaki 

Sorunların Yargıtay 
Kararları Işığında 
Değerlendirilmesi

İstanbul 12.02.2015 12.02.2015 İç 7

Ankara Barosu Başkanlığı Boşanma Davası Ve 
Ferileri Ankara 23.02.2016 23.02.2016 İç  1

Adana Barosu Başkanlığı
Yargıtay Kararları 

Işığında Aile 
Hukuku

Adana 10.02.2016 10.02.2016 İç  1

Malatya Barosu İş Hukuku Malatya 13.02.2016 13.02.2016 İç 6 
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Gediz Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Dekanlığı

Tüketici 
Mahkemelerde 

Uyuşmazlıkların 
Çözümü "Tıbbi 
Müdahaleden 
Kaynaklanan 

Uyuşmazlıklarda 
Tüketici Hukukunun 

Uygulanması"

İzmir 27.02.2016 27.02.2016 İç 1

Türkiye Tarım Kredi 
Kooperatifleri

''Anonim Şirketlerde 
Yönetim Kurulu 

Üyelerinin 
Sorumluluğu''

Kızılca-
hamam 20.02.2016 20.02.2016 İç 1 

Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi

Aile Hukuku Ve Mal 
Rejimleri Osmaniye 13.02.2016 13.02.2016 İç 1

Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi Aile Hukuku Ve Mal 

Rejimleri Osmaniye 13.02.2016 13.02.2016 İç 1

Yapı Denetim Ve Deprem 
Mühendisliği Derneği

Yapı Denetim 
Mevzuatında 
Yapılan Son 

Değişiklikler Ve 
Hukuki Boyutu

Konya 17.02.2016 17.02.2016 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi 
Meslek İçi Ve Hizmet İçi 
Eğitim Daire Başkanlığı

Gençlik Ve Spor 
Bakanlığı Yüksek 
Öğrenim Kredi Ve 

Yurtlar Kurumu 
Genel Müdürlüğü 

Teftiş Kurulu 
Başkanlığı Ve Spor 
Genel Müdürlüğü 

Müfettişlerine 
Yönelik Olarak

Ankara 22-25 Şubat 2016 29 Şubat-04 
Mart 2016 İç 2

Türk Jinekoloji Ve 
Obstetrik Derneği

Kadın Hastalıkları 
Ve Doğumda 
Medikolegal 

Sorunlar

Antalya 28.02.2016 20.02.2016 İç 2

Kayseri Barosu Başkanlığı Çocuğun Cinsel 
İstismarı Ve Pedofili Kayseri 19.02.2016 19.02.2016 İç 2

Türkiye Adalet Akademisi 
Meslek İçi Ve Hizmet İçi 
Eğitim Daire Başkanlığı

Örgütlü Suçlarla 
Mücadele Afyon 26.02.2016 28.02.2016 İç 34
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Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi

Hmk Uygulamaları 
Ve Getirilen 
Yenilikler

Bolu 27.02.2016 27.02.2016 İç 1

Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi Tazminat Hesapları Aksaray İç 1

Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi

İş Ve Sosyal 
Güvenlik Hukuku Eskişehir İç 1

Sgk Türkiye İnşaat 
Sanayicileri İşveren 

Sendikası

Çalışma Hayatı 
Sorunlarına  İlişkin 

Konferans
Ankara  İç 2

MART

Bahçeşehir Üniversitesi Bilişim Suçları 
Konulu Konferans İstanbul 19.03.2016 19.03.2016 İç 1

Adalet Bakanlığı Strateji 
Geliştirme Başkanlığı

Yargı Reformu Ve 
Yargı Stratejisi İzmir 09.03.2016 12.03.2016 İç 29

Adana Barosu Başkanlığı

Avukatlık Ücret 
Sözleşmelerinde 

Tüketici İşlemleri Ve 
6502 Sayılı Tüketici 

Yasasında Ayıpla 
Mal Kavramı

Adana 19.03.2016 19.03.2016 İç 1

Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi

Aile Hukuku Ve Mal 
Rejimleri Hukuku Eskişehir 04.03.2016 04.03.2016 İç 2

İzmir Barosu Başkanlığı Aile Hukukunda 
Yargıtay Uygulaması İzmir 09.03.2016 09.03.2016 İç 1 

Sinop Baro Başkanlığı Aile Hukukunda 
Yargıtay Uygulaması Sinop 12.03.2016 12.03.2016 İç  1

Türk Mühendis Ve Mimar 
Odaları Birliği  

Maden Mühendisleri Odası

Ölümlü İş 
Kazalarında Maden 

Mühendislerinin 
Cezai 

Sorumlulukları

Ankara 04.03.2016 04.03.2016 İç  1
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Ekonomi Bakanlığı  
Denetim Hizmetleri 

Başkanlığı

Ceza Hukukunun 
Temel İlkeleri 

Kamu İdaresinin 
Güvenilirliğine 

Karşı Suçlar 
Malvarlığına Karşı 

Suçlar  
Kamu Güvenine 

Karşı Suçlar

Ankara 21.03.2016 24.03.2016 İç  4

Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi Tazminat Hesapları Aydın 05.03.2016 05.03.2016 İç  1

Türkiye Adalet Akademisi  
(Meslek Öncesi Eğitim 

Daire Başkanlığı)

Avukatlık 
Mesleğinden Geçen 
5.Dönem Hakim Ve 
Cumhuriyet Savcısı 
Adaylarının Meslek 

Öncesi Sınavı

Ankara 28.03.2016 08.04.2016 İç 3

Ankara Barosu Başkanlığı

Sağlık Hukuku 
Kurultayı 

"Hekimin Hukuki 
Sorumluluğu

Ankara 14.03.2016 14.03.2016 İç 1

Adalet Akademisi Dış 
İlişkiler Ve Projeler Daire 

Başkanlığı

Afganistan Heyetine 
Yönelik Sunum 
Yapmak Üzere

Ankara 16.03.2016 17.03.2016 İç 2

Tepav Türkiye Ekonomi 
Politikaları Araştırma Vakfı

Türk Hukukunda 
Tahkim:Sorunlar Ve 

Çözüm Önerileri
Ankara 25.03.2016 25.03.2016 İç 12

Türkiye Adalet Akademisi 
Meslek İçi Ve Hizmet İçi 
Eğitim Daire Başkanlığı

Kadostro Hukuku 
Uygulamaları 
Konulu Eğitim 

Semineri
Ankara 25.03.2016 29.03.2016 İç 6

Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Başkanılğı

Aile Bütünlüğünün 
Korunması 

Araştırma Komisyon 
Toplantısı

Ankara 03.03.2016 03.03.2016 İç 2

İçişleri Bakanlığı Emniyet 
Genel Müdürlüğü

"Suç Gelirleri 
İle Mücadele 
Soruşturma 

Teknikleri Kursu"

Antalya 07.03.2016 18.03.2016 İç 2
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Erciyes Üniversitesi 
Rektörlüğü Personel Daire 

Başkanlığı

"Kayseri Tıp 
Hukuku Günleri-I" 

"Sağlık Personelinin 
Tazminat 

Sorumluluğu"

Kayseri 18.03.2016 18.03.2016 İç 2

Bursa Ticaret Ve Sanayi 
Odası

Finansal Durumu 
Bozulan Sermaye 

Şirketlerinde 
İyileştirme 
Tedbirleri

Bursa 25.03.2016 25.03.2016 İç 1

Antalya Barosu Başkanlığı

Yargıtay Kararları 
Işığında İnşaat 

Sözleşmesi Konulu 
Eğitim Semineri

Antalya 26.03.2016 26.03.2016 İç 2

Türkiye Avukatları 
Sosyal  Dayanışma Ve 

Yardımlaşma Vakfı

"Aile Hukuku İleri 
Eğitim" İzmir 26.03.2016 26.03.2016 İç 1

Adalet Bakanlığı Eğitim 
Dairesi Başkanlığı

Özel Yabancı Dil 
Kursları İçin Tahsis 

Tebellüğ Belgesi
  İç 14 

İstanbul Şehir Üniversitesi Yayımcılıkta 
Telif Hakları 
Sempozyumu

İstanbul 30.03.2016 31.03.2016 İç 2

Ankara Barosu Başkanlığı

Yargıtay 
Uygulamaları 
Doğrultusunda 

Avukatlık 
Sözleşmeleri

Ankara 16.03.2016 16.03.2016 İç 1

Türkiye Avukatları 
Sosyal Dayanışma Ve 

Yardımlaşma Vakfı

Aile Hukuku İleri 
Eğitim

Ankara 02.04.2016 02.04.2016 İç 1

Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi

İş Hukuku 
Uygulamaları Erzincan 26.03.2016 26.03.2016 İç 1

Hatay Barosu

Mal Rejiminin 
Tasfiyesi 

Ve Yargıtay 
Uygulamaları

Hatay 30.04.2016 30.04.2016 İç 1 
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Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi 

Hmk Uygulamaları Malatya 19.03.2016 19.03.2016 İç 1

Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi

İş Hukuku 
Uygulamaları Erzincan 26.03.2016 26.03.2016 İç 1

Ankara Üniversitesi 
Hukkuk Fakültesi 

Dekanlığı

Hukuk Fakültesinde  
Konferans Ankara 22.03.2016 22.03.2016 İç 1 

NİSAN

İstanbul Kültür 
Üniversitesi Ceza Hukuku 

Uygulama Araştırma 
Merkezi

Arafta Bir Meslek 
Grubu: Vergi 
Danışmaları 

Türkiyede Ymm 
Ve Smmlerin Ceza 

Hukuku Bakımından 
Sorumluluklar

İstanbul 06.04.2016 06.04.2016 İç 1

Tüvak Aile Hukuku İleri 
Eğitim İzmir 02.04.2016 02.04.2016 İç 1

Başbakanlık Vakıflar Genel 
Müdürlüğü

Kira-İnşaat Ve İmar 
Hukuku Eğitimi Konya 19.04.2016 19.04.2016 İç 1

Türkiye Avukatları 
Sosyal Dayanışma Ve 

Yardımlaşma VakfıKira-
İnşaat Ve İmar Hukuku 

EğitimiKonya

Aile Hukuku İleri 
Eğitimi İzmir 03.04.2016 03.04.2016 İç 2

Türk Jinekoloji Ve 
Obstetrik Derneği

Kadın Hastalıkları 
Ve Doğumda 
Medikolegal 
Sorunlar Ve 
Çözümler

İzmir 03.04.2016 03.04.2016 İç 2

Fikri Mülkiyet Hakları 
Koruma Derneği Aıppı 
Türkiye Ulusal Grubu

Mülkiyet Hakkı İstanbul 07.04.2016 08.04.2016 İç 1

Mersin Barosu
Kamulaştırmasız El 
Atmanın Önlenmesi 

Davaları
Mersin 02.04.2016 02.04.2016 İç 1
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Türkiye Adalet Akademisi 
Meslek İçi Ve Hizmet İçi 
Eğitim Daire Başkanlığı

Aile Hukukundan 
Kaynaklanan 

Davalar Ve Mal 
Rejimi Dvaları

Afyon 09.04.2016 09.04.2016 İç 1

Türk-Alman Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Dekanlığı Kariyer Günleri İstanbul 14.04.2016 14.06.2016 İç 1

Hatay Barosu

Mal Rejiminin 
Tasfiyesi 

Ve Yargıtay 
Uygulamaları

Antakya 30.04.2016 30.04.2016 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi 
Meslek İçi Ve Hizmet İçi 
Eğitim Daire Başkanlığı

Hayata Karşı 
Ve Vücut 

Dokunulmazlığına 
Karşı Suçlar

Afyon 08.04.2016 10.04.2016 İç 8

Türkiye Adalet Akademisi 
Bilimsel Çalışmalar 

Ve Enformasyon Daire 
Başkanlığı Hukuk Zirvesi

Vergi Usül Kanunu 
Çerçevesinde Vergi 

Suçları
Afyon 14.04.2016 17.04.2016 İç 17 

Türkiye Adalet Akademisi 
Meslek Öncesi  Eğitim 

Daire Başkanlığı 

Eğiticilerin 
Yetkinliğinin 
Arttırılması

Afyon 07.04.2016 10.04.2016 İç 19 

Kırşehir Barosu Başkanlığı Aile Hukukunda 
Yargıtay Uygulaması Kırşehir 02.04.2016 02.04.2016 İç 1

Kütahya Barosu Başkanlığı İş Güvencesi Ve 
Kıdem Tazminatı Kütahya 09.04.2016 09.04.2016 İç 3

Anayasa Mahkemesi 
Başkanlığı Dış İlişkiler 

Müdürlüğü

Bireysel Başvuru 
Kararlarının İcrası 

Ve Etkileri
Ankara 25.04.2016 26.04.2016 İç 1

MAYIS

Gazi Üniversitesi Ticaret Hukukunda 
Güncel Gelişmeler” Ankara 09.05.2016 09.05.2016 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi 
Bilimsel Çalışmalar 

Ve Enformasyon Daire 
Başkanlığı

İstinaf 
Mahkemelerinin 

Muhtemel Sorunları 
Ve Çözüm Önerileri

Antalya 18.05.2016 20.05.2016 İç 11
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Adalet Akademisi Meslek 
Öncesi Eğitim Daire 

Başkanlığı

Adli Yargı, Hakim 
Ve Savcı Adaylarına 
Ders Vermek Üzere

Ankara Sene Boyunca 
Görevlendirme

Sene 
Boyunca 
Görevlen-

dirme

İç 2

Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi 

İş Güvenliği Ve İş 
Kazaları Ankara 07.05.2016 07.05.2016 İç 1

Başkent Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi İş 

Güvenliği Ve İş Kazaları 
Ankara 

Ticaret Hukukunda 
Güncel Gelişmeler Ankara 13.05.2016 13.05.2016 İç 1

Barolar Birliği Eğitim 
Merkezi 

Aile Hukuku Ve Mal 
Rejimleri Giresun 07.05.2016 07.05.2016 İç 1

Sosyal Güvenlik Kurumu 
Başkanlığı Hukuk 

Müşavirliği 

Hukuk Müşavirliği 
Ve Taşra 

Teşkilatında Çalışan 
Kadrolu Avukatları 

İle Sözleşmeli 
Olarak İstihdam 
Ettiği Avukatlara 
Yönelik Eğitim

Antalya 15.05.2016 17.05.2016 İç 2

Türkiye Adalet Akademisi 
Bilimsel Çalışmalar 

Ve Enformasyon Daire 
Başkanlığı 

Bilişim Hukuku Ankara 16.05.2016 16.05.2016 İç 1

İş Hukuku Ve Sosyal 
Güvenlik Hukuku Derneği

İş Mahkemeleri 
Kanununda 
Değişiklik 

Tasarı Taslağının 
Değerlendirilmesi

İstanbul 14.05.2016 14.05.2016 İç 7

Sosyal Güvenlik Kurumu 
Başkanlığı Sigorta Primleri 

Genel Müd.

Hizmet Tespit 
Davalarına İlişkin 

Yargı Kararları 
Ekseninde Sosyal 
Güvenlik Kurumu 
Uygulamalarına 
Yeni Yaklaşımlar

İstanbul 05.05.2016 05.05.2016 İç 4

Türkiye Adalet Akademisi 
Bilimsel Çalışmalar 

Ve Enformasyon Daire 
Başkanlığı

Sporda Şiddetin 
Önlenmesi Ve 
Sporda Tahkim 

Konulu Sempozyum

Sapanca 02.05.2016 05.05.2016 İç 1

Atatürk Üniversitesi 
Erzurum Sempozyum Erzurum 13.05.2016 13.05.2016 İç 1

Marmara Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi

4. Denizcilik Ve 
Deniz Hukuku 

Uluslararası 
Kongresi

İstanbul 11.05.2016 12.05.2016 İç 1
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Türkiye Adalet Akademisi 
Meslek İçi Ve Hizmet İçi 
Eğitim Daire Başkanlığı

Aile Ve Sosyal 
Politikalar 

Bakanlığına Bağlı 
Kuruluşlarda 
Görev Yapan 

Hukuk Müşavirleri 
Ve Avukalatlara 

Yönelik Hizmet İçi 
Eğitim

Ankara 15.05.2016 15.05.2016 İç 1

İntes (Türkiye İnşaat 
Sanayicileri İşveren 

Sendikası)

Milletlerarası 
Tahkim Konulu 

Konferans
Ankara 17.05.2016 17.06.2016 İç 1

Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi

Aile Hukuku Ve Mal 
Rejimleri Tekirdağ 29.05.2016 29.05.2016 İç 1

Türkiye Barolar Birliği Emeğin Hukuku 
Kurultayı

Ankara 27.05.2016 27.05.2016 İç 3

Eğitimyaybir Eğitim 
Yayıncıları Meslek Birliği

Telif Hakları 
İhlallerinde 
Soruşturma 
Yöntemleri

Antalya 31.05.2016 02.06.2016 İç 1

Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi

İş Güvenliği Ve İş 
Kazaları Ankara 07.05.2016 07.05.2016 İç 1

HAZİRAN

Kadir Has Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi 

Dekanlığı

Tüketici Hukukunda 
Uyuşmazlık 

Çözümüne İlişkin 
Güncel Sorunlar Ve 

Çözüm Önerileri

İstanbul 01.06.2016 01.06.2016 İç 2

Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi

Aile Hukuku Ve Mal 
Rejimleri Eskişehir 03.06.2016 03.06.2016 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi
Ceza 

Muhakemesinde 
Koruma Tedbirleri

İstanbul 01.06.2016 03.06.2016 İç 1

Ankara Barosu Başkanlığı
Türk Medeni 

Kanununda Yer Alan 
Mal Rejimleri

Ankara 04.06.2016 04.06.2016 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi 
Meslek Öncesi Eğitim 

Daire Başkanlığı

4954 Sayılı Kanun 
22/B Maddesi 

Gereğince Öğretim 
Görevlisi Olarak 
Görevlendirme

Ankara 01.06.2016 01.06.2016 İç 1
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İzmir Barosu Başkanlığı

Son Yargıtay 
Kararları Işığında 
Belirsiz Alacak 

Davaları

İzmir 03.06.2016 04.06.2016 İç 1

Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi

Aile Hukuku Ve Mal 
Rejimleri Kütahya 04.06.2016 04.06.2016 İç 1

Enerji Hukuku Araştırma 
Enstitüsü

Enerji Yatırımlarında 
Kamulaştırma 

Çalıştayı
Ankara 01.06.2016 01.06.2016 İç 1

İstanbul Üniversitesi 
Rektörlüğü Hukuk 
Fakültesi Dekanlığı

Koruma Tedbirleri 
Ve Türk Anayasaları 

İle Yeni Anayasa 
Önerilerinde 

Koruma Tedbirlerine 
İlişkin Düzenlemeler

İstanbul 01.06.2016 03.06.2016 İç 9

Ankara Barosu Başkanlığı Kurgusal Duruşma 
Final Yarışması

Ankara 08.06.2016 08.06.2016 İç 1

Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi Kadına Şiddet İstanbul 07.06.2016 07.06.2016 İç 1

Türkiye Barolar Birliği 
Eğtiim Merkezi

Hmk Uygulamaları 
İstinaf Çankırı 25.06.2016 25.06.2016 İç 1

Çankaya Üniversitesi

Evrensel Hukuk 
İlkeleri Işığında 

Türk Medeni 
Hukukunda Türk 

Medeni Hukukunda 
Değişimler 

Sempozyumu

Ankara 10.06.2016 11.06.2016 İç 4

EYLÜL

Türkiye Adalet Akademisi 
Meslek İçi Ve Hizmet İçi 

Daire Başkanlığı

Mal Varlığı Aleyhine 
İşlenen Suçlarmal 
Varlığı Aleyhine 
İşlenen Suçlar 

Öğretim Görevlisi 
Görevlendirme

Afyon 30.09.2016 02.10.2016 İç 3

EKİM

Türkiye Adalet Akademisi 
Meslek İçi Ve Hizmet İçi 

Daire Başkanlığı

Ziraat Bankası 
Hukukçularına 
Yönelik İstinaf 

Eğitim

Ankara 
İstanbul 01.10.2016 08.10.2016 İç 1
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Türkiye Adalet Akademisi 
Meslek İçi Ve Hizmet İçi 

Daire Başkanlığı

Kıymetli Evrak 
Hukuku Afyon 07.10.2016 09.10.2016 İç 3

Adalet Bakanlığı Uluslar 
Arası Hukuk Dış İlişkiler 

Genel Müdürlüğü

Uluslar Arası 
İstanbul Hukuk 

Kongresi
İstanbul 17.10.2016 19.10.2016 İç 77

Türkiye Adalet Akademisi 
Meslek İçi Ve Hizmet İçi 

Daire Başkanlığı

Ailenin Korunması 
Ve Kadına Karşı 

Şiddetin Korunması
Ankara 21.10.2016 23.10.2016 İç 2

Ankara Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi İnfaz Hukuku Ankara 2016 2017 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi 
Başkanlığı

Öğretim Görevlisi 
Görevlendirme Ankara 2016 2016 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi 
Dış İlişkiler Ve Projeler 

Daire Başkanlığı

Ceza 
Muhakemelerinde 

Bilirkişilik
Ankara 25.10.2016 25.10.2016 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi 
Başkanlığı

İstinaf Eğitimi Ankara 26.10.2016 26.10.2016 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi 
Başkanlığı

İnfaz Hukuku Ve 
Denetimli Serbestlik 

Uygulamaları
Afyon 04.10.2016 06.10.2016 İç 1

Engürü İş Adamları Ve 
Sanayiciler Derneği 

Başkanı Tarafından Ömer 
Faruk Herdeme Yazılan 

Davet Mektubu 

İş Hayatında 
Karşılaşılan 
Sorunlar Ve 

Uyuşmazlıkların 
Çözüm Yolları 

Ankara 22.10.2016 22.10.2016 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi 
Başkanlığı

Adli Yargı Hakim 
Ve Savcı Adaylarına 
Ders Verilmek Üzere

Ankara Dönemlik Dönemlik İç 1

KASIM

Türkiye Barolar Birliği 
İdari İşler Müdürlüğü

İş Hukuku 
Uygulamaları Edirne 05.11.2016 05.11.2016 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi 
Başkanlığı

Bilişim Suçları-
İstinaf Mahkemeleri 

Ceza Uygulama 
Usul Ve Esasları Ve 
İstinaf Mahkemeleri 
Hukuk Uygulama 
Usul Ve Esasları

Antalya 31.102016-
04.11.2016

07.11.2016-
11.11.2016 İç 1
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Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi

Kadına Yönelik 
Şiddet Ankara 16.11.2016 16.11.2016 İç 1

Adalet Bakanlığı Ceza 
İşleri Genel Müdürlüğü

Terör Ve Organize 
Suçlarla İlgili Eğitim 

Semineri
Afyon 25.11.2016 27.11.2016 İç 3

Türkiye Barolar Birliği 
Başkanlığı

İş Ve Sosyal 
Güvenlik Hukuku Ankara 12.11.2016 12.11.2016 İç 1

Türkiye Avukatları 
Sosyal Dayanışma Ve 

Yardımlaşma Vakfı

Aile Hukuku Ve Mal 
Rejimi İleri Eğitimi Ankara 26.11.2016 26.11.2016 İç 1

İş Hukuu Ve Sosyal 
Güvenlik Hukuku Derneği

Yargıtayın İş 
Hukuku Ve Sosyal 
Güvenlik Hukuku 

Kararlarının 
Değerlendirilmesi

İstanbul 25.11.2016 26.11.2016 İç 10

İçişleri Bakanlığı Emniyet 
Genel Müdürlüğü Kom 

Daire Başkanlığı

Arama Yakalama 
Gözaltına Alma 
Tutuklamanın 

Hukuki Boyutu 
El Koyma Ve 

Muhafaza Altına 
Almanın Hukuki 
Boyutu, Bilgi Ve 
İfade Almanın 

Hukuki Boyutu Ve 
Temel Teknikleri

Antalya 13.11.2016 19.11.2016 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi 
Dış İlişkiler Ve Projeler 

Daire Başkanlığı
Türk Yargı Sistemi Ankara 20.11.2016 02.12.2016 İç 4

Türkiye Adalet Akademisi 
Meslek İçi Ve Hizmet İçi 

Daire Başkanlığı 

Tapu İptali Ve Tescil 
Davaları Ankara 18.11.2016 20.11.2016 İç 2

Türkiye Adalaet 
Akademisi Dış İlişkiler Ve 
Projeler Daire Başkanlığı 

Ceza Mahkemeleri 
Kanununda 

Soruşturma Ve 
Kovuşturma

Ankara 23.11.2016 23.11.2016 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi
Terör Ve Organize 

Suçlarla İlgili Eğitim 
Semineri

Afyon 25.11.2016 27.11.2016 İç 11
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ARALIK

Adalet Bakanlığı Ceza 
İşleri Genel Müdürlüğü

Sosyal Mühendislik 
Dolandırıcılıkları 
Önleme Çalıştayı

Bolu 
Abant 02.12.2016 04.12.2016 İç 2

Türkiye Barolar Birlği Sağlık Hukuku Ankara 03.12.2016 03.12.2016 İç 1

Marmara Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi 

Mezunları Derneği

Hukuk 
Muhakemeleri 

Kanunu 
Çerçevesinde İstinaf 

Ve Temyiz

İstanbul 10.12.2016
10.12.2016 İç 1

İstanbul Kemerburgaz 
Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi

Hukuk 
Muhakemeleri 

Kanunu 
Çerçevesinde İstinaf 

Ve Temyiz Kanun 
Yolu

İstanbul 16.12.2016 10.12.2016 İç 2

Adalet Akademisi Meslek 
İçi Ve Hizmet İçi Eğitim 

Daire Başkanlığı

Kamu İdaresinin 
Güvenilirliğine 

Karşı İşlenen Suçlar
Antalya 16.12.2016 18.12.2016 İç 4

Adalet Bakanlığı Avrupa 
Birliği Genel Müdürlüğü Diplomasi Eğitimi Ankara 01.12.2016 02.12.2016 İç 2

Türkiye Barolar Birliği Aile Hukuku Ve Mal 
Rejimleri Konya 10.12.2016 10.12.2016 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi 
Dış İlişkiler Ve Projeler 

Daire Başkanlığı

İlk Derece 
Mahkemeleri Ankara 20.12.2016 20.12.2016 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi 
Meslek Öncesi Eğitim 

Daire Başkanlığı

Öğretim Görevlisi 
Muaffakat Formu Ankara Dönemsel İç 1

Reformnet Eğitim 
Hizmetleri İleri İş Hukuku İzmir 24-25 .02.2016 07-08.01.2017 İç 2

İstanbul Şehir Üniversitesi

Türkiyede Birey 
Toplum Ve Hukuk: 

Evlilik, Aile 
Kurumu Ve Cinsel 

İstismar

İstanbul 21.12.2016 22.12.2016 İç 1

Türkiye Adalet Akademisi 
Cinsel 

Dokunulmazlığa 
Karşı Suçlar

Ankara 23.12.2016 25.12.2016 İç 3

Toplam 498
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f ) Kütüphane Müdürlüğü 

- Yargıtay Kütüphane Müdürlüğünün temel görevlerine ilişkin düzenleme Yargıtay 
İç yönetmeliğinin 64.maddesinde yer almakta olup, buna göre anılan hükümde “Yargıtay’da 
kurulacak kitaplığın yönetimi ve bu kitaplıktan yararlanma koşulları ile sair hususlar, Yayın 
Kurulunca (Kitaplık Yönetmeliği) adı altında ayrı bir yönetmelikle düzenlenir.” düzenlemesi 
mevcut olup, bu nedenle 15.06.1980 Tarihli, 17018 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan “Yargıtay 
Kitaplık Yönetmeliği” hükümleri uyarınca faaliyet yürütülmektedir. Bu kapsamda toplamda; 
 
 - Kaynakların kullanıcılara ödünç verilmesi görevi kapsamında: Bir yılda 328 adet 
kitap ödünç olarak verilmiş, 222 adeti tarafımıza tekrar iade edilmiştir. Kitapların tasnif 
işlemine devam edilmiştir.

 - Yargıtaya gelen süreli yayınların ( Yargıtay Kararları Dergisi, Yargıtay Dergisi, 
Danıştay Dergisi, Türkiye Barolar Birliği Dergisi, Adalet Dergisi, Noterler Birliği Hukuk 
Dergisi, ) Sayın Daire Başkanı, Üye ve Tetkik Hakim’lerine dağıtımının yapılması 
gerçekleştirilmiştir.

 - Kütüphanemize 23 adet kitap bağışlanmış olup; ( Ömer Uğur Gençcan’ın; “Aile 
Mahkemesi Davaları”, “Boşanma Usul Hukuku”, “Boşanma Tazminat ve Nafaka Hukuku”, 
İbrahim Şahbaz’ın; “Türk Ceza Kanunu Cilt:1”,“Türk Ceza Kanunu Cilt:2”, Metin Ulusal’ın; 
“Açıklamalı-İçtihatlı Tüketici Hukuku”, Levent Akın’ın; “Sosyal Güvenlik Hukukunda 
Bağımlı Çalışanların Maluliyeti”, “İş Kazasından Doğan Maddi Tazminat”, “İş Sağlığı 
Güvenliği ve Alt İşverenlik”, “Zorunlu Banka Sandıklarınca Bağlanan Aylıklarda Alt Sınır 
Sorunu”, “Bağkur Sigorta Yardımları”,“Çimento Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği”) bu 
nedenle teşekkür yazıları yazılmıştır. Basın bülteninin,ayrıca dijital olarak arşivlenmesi 
yapılmıştır.

 - Daire kararlarının bulunduğu arşivden ilgili dairelerin karar veya el notu alması 
ve tekrar teslimatında kontrolünün yapılması işlemi Kütüphane görevlilerinin nezaretinde 
gerçekleşmekte olup, her hafta ortalama olarak 9-10 kez arşivden faydalanılma işlemine 
refakat edilmiştir.

 - Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 50 adet kitap hediye 
edilmiştir. Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü ve çeşitli yayınevlerinden 600 adet 
bağış kitap sağlanmıştır.  

            - Yenilenen kütüphane binası 14.03.2016 tarihinde Sayın Başkanımız tarafından resmi 
törenle açılmıştır.

 - Kütüphane otomasyon sistemi oluşturularak, kitap ödünç alma verme işlemleri, 
bu sistem üzerinden gerçekleştirilmektedir. Bu sistem, kütüphane kullanıcılarının dışarıdan 
bilgisayar yoluyla erişimine açıktır.

 - Mükerrer ve eski basım kitapların istendiğinde okuyucuya verilmesi amacıyla ek 
kütüphane odası oluşturulmuştur.
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g ) Lojman Müdürlüğü

-  Çeşitli nedenlerden dolayı  5 Yargıtay Üyesi için lojmanların konut geri alma işlemi 
yapılmış ve teslim alınmıştır. 3 Yargıtay Üyesine ve 2 Yargıtay Tetkik Hâkimine lojman 
tahsisi yapılmıştır.

- 2 Personelimiz için lojmanların konut geri alma işlemi yapılmış ve teslim alınmıştır.
- Her ay düzenli olarak Adalet Bakanlığı ile Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı ve 

C.T.E. İşyurtları Kurumuna ait lojmanlarda oturan Başkan ve Üyelerimizin kira yazışmaları 
ve takipleri yapılmaktadır.

- Her ay düzenli olarak Devlet Mahallesinde oturan Üyelerimizin yakıt giderleri 
takibi yapılmaktadır.

- Yargıtaya atanan ve tayini çıkan Tetkik Hakimlerine ait Adalet Bakanlığı ile diğer 
Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanlıkları ile ilgili yazışmaları yapılmaktadır.

 - 2016 yılı için Lojman duyurusu yapılmıştır.
- 50 Üye ve 110 personelden alınan lojman başvuru formları incelenmiş, mal 

bildirimleri ile karşılaştırılması yapılmış, puanları hesaplanarak puan sıralama cetvelleri 
hazırlanmıştır.

- Resmi Gazete de yayınlanan genelgeye göre lojman yıllık kira artışları ile yakıt 
giderleri hesaplanmış ve bu bilgiler ilgili makamlara resmi yazı ile bildirilmiştir.

- 1 Personelimiz için lojman tahsisi yapılmıştır, 2 Personelimiz kendi istekleriyle 
emekliliğe sevk edilmiş olup ilgili birimlerle yazışmalar yapılmıştır.

- Emekli olan personelimizin yerlerine lojmanlarda görevlendirilmek üzere istekli 
personeller için duyurular yapılmaya devam edilmektedir.

- HSYK Kararnameleri ile Yargıtay’a atanan ve tayini çıkan Tetkik Hâkimlerine 
ilişkin Adalet Bakanlığı ile diğer Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanlıkları ile ilgili tebliğ 
– tebellüğ yazışmaları yapılmaktadır.

- Lojmanlarımızın çevre düzenlemesi ve çevre sağlığı ile ilgili konularda yetkili olan 
belediyelerle gerekli yazışmalar yapılmaktadır.

- 15 Temmuz darbe girişimi sonrası 23 Temmuz 2016 tarihinde Yargıtay Üyelikleri 
düşürülen ve sonrasında da meslekten ihraç edilenlerin aileleri bu tarihten itibaren lojmanları 
tahliye etmeye başlamışlardır.

- Lojman teslimi için gelenlerin abonelik kapatma işlemleri kontrol edildi, eksik 
olan evraklar tamamlatıldı. 7 ve 8 sayılı Lojman Teslim Alma Tutanakları karşılıklı olarak 
imzalanarak daireye ait anahtarlar teslim alındı.

- Teslim Alma Tutanakları düzenli olarak Ankara Adliyesi maaş mutemetliğine 
faks yoluyla iletildi. Ayrıca tahliye yapan isimler ve adresleri her gün kümülatif olarak 
Başbakanlıkta oluşturulan ilgili birime e-mail yoluyla iletildi.

- 25.08.2016 tarihli ve 29812 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Hâkimler ve 
Savcılar Yüksek Kurulu Genel Kurulunun 24.08.2016 tarihli ve 2016/426 sayılı ‘’meslekten 
çıkarılanlara ilişkin’’ gerekçeli kararı ile meslekten çıkarılan ve lojmanı tahliye etmesi için 
yasal süre dolmasına rağmen lojmanı boşaltmayan ailelere resmi tebligatlar yapıldı.

- Tahliye edilen lojmanların yeniden tahsis edilebilmesi için 02 Eylül 2016 Sayın 
Başkan ve Üyelerimize İntranet ve cep telefonları üzerinden duyuru yapılmıştır. 06 Eylül 
2016 tarihinde Lojman Komisyon Başkanlığınca düzenlenen toplantı sonrasında 21 Üye ve 
1 Tetkik Hâkimimize lojman tahsisi yapılmış olup lojman talebinde bulunan üyelerimize 
tahsis yapılmaya devam edilmektedir.
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- Toplu halde yapılan tahsisler olması sebebiyle, Bağlıca Lojmanları ve AFAD Binası 
lojmanlarının abonelik işlemleri; Üyelerimizden gerekli vekâlet alınarak müdürlüğümüz 
Zabıt Kâtibi Gökhan Çetinkaya tarafından takip edilerek tamamlanmaktadır.

- Çankaya İlçesi Devlet Mahallesinde bulunan lojmanlarımızda ikamet eden 
3 Üyemizin kendi binalarında bulunan ve boş olan diğer lojmanlara tahsis işlemleri 
gerçekleştirilmiştir.

- Çankaya İlçesi Dikmen Çetin Emeç Bulvarında bulunan binamızda, emekli olan ve 
lojmanı tahliye eden personelimizin yerine sıra cetveline göre yeni bir personelimize tahsis 
yapılmıştır. Dairedeki demirbaşların zaman içerisinde kullanılamaz hale gelmiş olması 
sebebiyle bu demirbaşlar tutanakla İdari Mali İşler Müdürlüğüne teslim edilmiştir.

- Çankaya İlçesi Dikmen Sokullu Mehmet Paşa Caddesinde bulunan ve emekli olan 
personelimizce tahliye edilen daire; aynı binanın giriş katında fiziki şartları elverişli olmayan 
bir dairede ikamet eden personelimize tahsis edilmiştir.

- 25.08.2016 tarihli ve 29812 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Hâkimler ve 
Savcılar Yüksek Kurulu Genel Kurulunun 24.08.2016 tarihli ve 2016/426 sayılı ‘’meslekten 
çıkarılanlara ilişkin’’ gerekçeli kararı ile meslekten çıkarılanların lojmanları tahliye etmeleri 
neticesinde boşalan lojmanlardan Bağlıca Semtinde bulunan yargı sitesinde Başkanlığımıza 
ait 13 adet daire; 13 Yargıtay Üyesinin ailelerinin Adalet Bakanlığına ait İstanbul ve İzmir’de 
bulunan lojmanlarda ikamet etme sürelerinin uzatılması karşılığında Adalet Bakanlığına 
devredilmiştir.

- 29 Ekim 2016 tarihli ve 675 sayılı KHK ile devlet memurluğundan ihraç edilen ve 
başkanlığımıza ait lojmanlarda ikamet eden 3 kişiye lojmanları tahliye etmeleri konusunda 
tebligat hazırlanarak imza karşılığı teslim edildi. Lojmanları usulüne uygun şekilde tahliye 
etmeleri sağlandı ve yerlerine sıra cetveline göre 3 personelimize lojman tahsisi yapıldı.

- KHK ile meslekten ihraç edilen kişilerin tahliyesiyle boşalan dairelerimiz için 
Başkanlığımızda görev yapan ve yeni atanan hâkim ve savcılarımıza Sosyal İşler Müdürlüğü 
ile koordineli olarak duyuru yapılmış olup; internet üzerinden ya da elden teslim almak üzere 
başvurular toplanmıştır. Başvuru formlarındaki beyanlar esas alınarak yapılan puanlama 
hesapları sonucunda oluşturulan sıra cetveli de intranet sayfamızda yayınlanmıştır. Konut 
Tahsis Komisyonunun başkanlığında ve başvuru sahiplerinin katılımıyla 15.11.2016 tarihinde 
bir toplantı düzenlenmiş olup; boş lojmanlarımız puan sıralamasına göre tahsis edilmiştir. 
Tahsis edilen lojmanların UYAP üzerinden tahsis yazıları yazıldıktan sonra lojman giriş 
tutanağı ile lojmanda bulunan demirbaş listeleri düzenlenmiştir. Tahsis edilen dairelerin kira 
kesintileri gerekli hesaplamalar yapılarak Ankara Adliyesi Maaş Mutemetliğine resmi yazı 
ile bildirilmiştir.

- Bağlıca semtinde bulunan Yargı Sitesinde bulunan dubleks dairelerimiz, Yapı 
Teknik İşleri Bürosu yetkilisi ile birlikte kontrol edilerek, teras katlarda gerekli görülen 
tadilat işlemleri tespit edilmiştir.

- 2017 yılı lojman başvuruları için UYAP üzerinden üyelerimiz ve personelimiz için 
lojman başvuru duyurusu yayınlanmıştır. Başvuru süreci devam etmektedir.
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h ) Tedavi Bürosu
 

1- Poliklinik yazışmalarının yapılması;
 

          a)  Poliklinik malzeme ve tıbbi cihaz istemlerinin İdari ve Mali İşler Müdürlüğüne                 
yazıyla bildirilmesi.

 b) Poliklinikte görev yapan başhekim, doktorlar, laborant, fizyoterapist, biyolog, 
diyetisyen, hemşireler, 4/c’li personel ve hizmetlilerin izinli/rapor yazılarının Personel 
Müdürlüğüne yazıyla bildirilmesi.

 
2- İstek halinde veya gerekli hallerde Sosyal Güvenlik Kurumundan provizyon alınıp 
alınamadığına dair sorgu yapılıp, bilgilendirme yapılması,

  
3-  Sosyal Güvenlik Kurumuyla ilgili sayın Başkan, Üye ve personele her türlü bilgi verilerek, 
yönlendirme yapılması,

  
4-  Özel  Hastanelerle  anlaşmaların  yapılması,   bu  hastanelerin  zaman  zaman  yaptıkları 
sağlık kampanyalarının  ve  iletişim bilgilerinin  İntranet sağlık hizmetleri sayfasında duyu-
rulması.

  
5- Gazi Mustafa Kemal Devlet Hastanesinden gelen dahiliye ve göz doktorlarının 
görüşmeler neticesinde haftanın 5 günü polikliniğimizde görevlendirilmesi sağlanmıştır. 
  
6-  Gazi Mustafa Kemal Devlet Hastanesinden KBB uzmanının da polikliniğimizde haftanın 
5 günü görevlendirilmesi sağlanmış ve odasının ayarlaması yapılmıştır.

 
7-  Polikliniğimizde görev yapan göz doktorunun istemi üzerine İdari ve Mali İşlerle irtiba-
ta geçilerek göz muayene test çerçevesi aldırılmıştır. 

Son üç aylık faaliyet döneminde yapılan ve yenilenen anlaşmalar;
- Anlaşmalı olduğumuz hastanelerin yapmış oldukları kampanyalarla ilgili intranet 

sayfasında duyuru yapılması.
- Türkiye Atom Enerjisi Kurumuna dozimetri cihazının gönderilmesi, gelen faturanın 

İdari ve Mali İşler Müdürlüğüne gönderilmesi.
- Sosyal Güvenlik Kurumu ile mevzuat ile ilgili gelen sorularla ilgili görüşmelerin 

yapılması.
- Tüm Başkan, Üye, Tetkik Hakimi ve personelin yada yakınlarının hastalıkları halinde 

kana ihtiyaç bulunduğunda intranet sayfasında kan duyurusunda bulunmak ve kana ihtiyacı 
olan kişilerle  kan vereceklerin iletişimlerini sağlamak. 

- Liv Hospital ile varolan anlaşma ile ilgili görüşmeler yapılarak, indirim oranı 
kapsamında anlaşmanın yenilenmesi ve Başkanlığımızda stant kurabilmeleri amacıyla 
hazırlık yapılması. 

- Miadent Diş Hastanesi ile yapılan anlaşmanın yenilenmesi 
- Çankaya Hastanesi anlaşmasının yenilenmesine dair görüşmelerin yapılması
- Ankara Fizik Tedavi Reh. Hastanesinden gelen fizik tedavi doktorunun gelişinin 

bir aylık süreyle ertelenmesine dair Ankara 1. Bölge Kamu Hastaneleri Birliği ile yazışma 
yapılması.
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- Anlaşmalı bulunduğumuz eski adı  Doruk Hastanesi olan Hastanenin yönetim 
değişikliği nedeniyle  Özel Çankaya Yaşam Hastanesi olarak yeniden anlaşma yapılması

- Memorial Hastanesi ile indirim oranı konusunda görüşmeler yapılarak anlaşmanın 
revize edilmesi.

- Medicana Hastanesi ile olan anlaşmamızın revize edilmesi.
- Hacettepe Hastanesi ile yapılacak anlaşmaya dair Hastanede yetkililerle görüşme 

yapılması.
- Röntgen ünitesi  lisans belgesi için Türkiye Atom Enerjisi Kurumu tarafından 

istenilen evrakların hazırlanması sonucu   lisans belgesinin alınması.
-  Anlaşmalı olduğumuz Özel Akay Hastanesi ile sözleşmenin revize edilmesi.
Anlaşmalı olduğumuz Ufuk Üniversitesi Hastanesi ile sözleşmenin revize edilmesi
Özel Özkaya Tıp Merkezi, Batıkent Medical Park Hastanesi, Özel Kudret İnternatıonal 

Hospital ile yeni indirim anlaşmasının yapılması ve Başkanlığımızda stand kurmalarına 
imkan sağlanması. 

- Tüm Sayın Başkan, üye, tetkik hakimi ve personelin yada yakınları için ihtiyaç 
duyulan kanlar için  intranet sayfasında kan duyurusunda bulunulması ve kana ihtiyacı olan 
kişilerle  kan vereceklerin iletişimlerinin sağlanması

- Özel Medoran Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi ile yeni indirim anlaşması  
yapılması.

 - Başkanlığımızdan emekli tüm üyelerimiz için anlaşmalı olduğumuz hastanelerin 
listesinin hazırlanarak posta ile adreslerine gönderilmesi.

- Dr. Sami Ulus Hastanesi tarafından ödenmediği bildirilen faturalar için arşivdeki 
dosyalarda tarama yapılarak gelen faturaların ödeme emirlerinin bulunması ve hastaneye 
bilgilendirme yazısı  yazılması

- Ekim ayının “ Meme Kanseri Bilinçlendirme” ayı olması dolayısıyla 17 Ekim’de 
Ana Konferans Salonunda seminer düzenlenmesi.

 - “10 Ekim Dünya Ruh Sağlığı Günü” dolayısıyla 19 Ekim’ de Ana Bina Genel Kurul 
Salonunda seminer düzenlenmesi.

- Anlaşmalı olduğumuz Bayındır Hastanesinin 07 Ekim ‘de Grip Aşısı uygulamasını 
gerçekleştirmesi.

 - Özel Enerji Fizik Tedavi ve Reh. Merkezi ile Anlaşma yapılması amacıyla 
23/11/2016 tarihinde görüşme yapılması.

 - Medicana Hastanesine güncel üye listesinin gönderilmesi.
- Anlaşmalı olduğumuz Avrupagöz Hastanesinin 22/12/2016 tarihinde Başkanlı-

ğımızda stand kurmalarına imkan sağlanması.
- Dr. Sami Ulus Hastanesinin gönderdiği  faturalar ile ilgili  Hastaneye yazı yazılması.
- Başkent Üniversitesi Hastanesi ile anlaşma yapmak üzere görüşmelerin yapılması.
- Anlaşmalı olduğumuz Akay Hastanesi’nin Lokman Hekim Hastanesine devredilmesi 

sebebiyle yeni sözleşmenin istenerek takip edilmesi.
- Anlaşmalı olduğumuz Memorial Hastanesi ile anlaşmanın yenilenmesi için yeni 

sözleşme istenmesi ve takibinin yapılması.
- Başkanlığımıza gelen Gazi Mustafa Kemal Hastanesi doktorları ile ilgili olarak 

Poliklinik’le koordineli olarak yazışmaların yapılması.
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ı ) Daire Müdürlüğü 
Ana Bina :

Yargıtay Başkanlığı Üyelerinin yerleşimi için gereken tadilat ve onarımlar işleri.
Ayrıca mevsimlik çiçek ve gül dikimi işleri.
Ana bina Üye ve Başkan odalarına TV elektrik kablo hattı çekildi. 
İstinaf binasında bulunan dairelerin ek binalara taşınma işlemleri yapıldı.
Her ay ilaçlama işlemleri yaptırılmıştır.
Temizlik şirket çalışanları ve çay ocakları çalışanları takip ve denetimi işleri.
Dairelerde kullanılacak dosya raflarının kurulumu işleri.
Bina içerisindeki boya İhtiyacı olan odaların boya ve badana işlemleri gerçekleştirildi.
Yargıtay Başkanına ait konuttaki tadilat ve temizlik işleri 
Yeni binaya Ceza Dairelerinin taşınması ve yerleştirilmesine destek verildi.
İç hatlarda dağıtım panolarında revizyona gidildi.
3. Ceza Dairesi yeni binaya taşınmasına personel desteği verilerek taşınması 

sağlanmıştır.
Dairelerden gelen masa, sandalye, marangoz, elektrik, tesisatçı taleplerinde 

dairelere rutin olarak destek verilmiştir.
Müdürlüğümüze bağlı personelin özlük işleri (izin, nakil, atamalar, tebliğat vb) 

yazışmalar yapıldı.
Çalışma takvimindeki olağan işleri (Ceza-Hukuk Genel Kurulu, Başkanlar Kurulu, 

Divan toplantısı, muhtelif seçimler vb.) yerine getirmek için salonların düzeni alınarak hazır 
hale getirildi.

Cenaze törenleri için gerekli düzen almak ve organize etmek.
Adli açılış töreninden önceki hazırlıkların yapılarak adli açılış törenine destek 

vermek.
Binalarımızdaki yemekhanelerde öğlen saatinde yemekhane sorumlusu olarak 

görev yapılması,
Birinci Başkanlık genelge ve tamimlerin, ceza ve hukuk genel kurullarının 

gündemlerinin, daireler ve birimler tarafından gönderilen dosyaların teksir ve fotokopi 
işlerinin yapılması,

Yemekhane masa örtüleri, doktorluk ünitesindeki önlükler, dairelerdeki perdelerin 
vb.  yıkama işlemlerinin yapılması,

Garaj amirliğinde çalışan şoför arkadaşların gerekli koordinesini yaparak ulaşım 
işlerinin düzenli bir şekilde yerine getirilmesinin sağlanması,

Garaj amirliği bünyesine 2 adet makam aracı, 27 adet binek araç, 6 adet otobüs, 2 
adet kamyon ve 2 adet Vip araçlarının alınması,

2016 yılı içinde Başbakanlık tarafından kurumumuza 2 adet makam aracı hibe 
edildi.

2016 yılı içinde Yargıtay Vakfına meçhul şahıs tarafından 2 araç hibe edildi.
Haftalık belirli günlerde gelen damacana dağıtım işleri yapıldı.
Katlarda bulunan sebillerin bakımı işleri.
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Ek-1 Hizmet Binası :

Yeni Ceza Daireleri odaları tahsis edildi.
Yeni dairelerin makam koltuğu masa sandalye temini işleri.
Ceza Binasındaki başkan ve üye odalarında eksik olan elektrik hattı ve bilgisayar 

hattı çekildi. 
Yeni odalara telefon hattı çekildi ve cihazları yenilendi.
Bina içinde kalorifer su borularındaki arızalar giderildi.
Yeni kurulan Ceza Dairelerine raf montajları işleri.
Ceza Dairelerinde bulunan müzakere salonları ve Üye odalarında bulunan arızalı 

panjurlar çalışır hale getirildi.
Katlardaki pencerelerin arızalan giderildi.
Hakim odalarındaki pencerelerin tamiratı işleri.
Yeni kurulan ceza dairelerinin hakim odalarındaki kalorifer arızalan giderildi.
Makam koltuklarının ve misafir koltuklarının tamiratı işleri.
Katlardaki elektrik arızalan giderildi.
Katlardaki merdiven boşluklarındaki lambaların tamiratı işleri.
Bilgi işlem merkezinde arızalı olan lambaların arızalan giderildi.
Jeneratör genel bakımı işleri.
Haftalık belirli günlerde gelen damacana dağıtım işleri yapıldı.
Katlarda bulunan sebillerin bakımı işleri.

Ek-2 TRT Binası :

Asansörlerin aylık periyodik bakımları yaptırıldı. Her ay binanın ilaçlanması 
yaptırıldı.

Yeni atanan ve oda değişikliği yapan hakimlerin odalarının düzenlenmesi odaların 
yerleştirme işleri 

TRT binasındaki Tetkik Hâkimlerin fotokopi ve faks çekim İşleri yapıldı. TRT 
binasına haftalık içme suları alınarak katlara dağıtım işleri yapıldı.

TRT binasında oturan Tetkik Hâkimlerin oturma planı krokisi yeniden düzenlenmesi 
işleri 

TRT binasındaki Tetkik Hâkimlerin dosya taşıma işleri rutin olarak yapıldı.
TRT binasındaki yemekhanenin temizlik işleri ve yemek servis işleri 
TRT binasından bozuk elektrik sigortası ve anahtarlar ve lambaların değişim işleri 
Kazan dairesinin temizliği ve bakım ile yakılması işlerinin yapılması.
TRT binasında oturan Tetkik Hâkimlere gelen aylık yayın dergileri dağıtım işleri 
TRT binasında bozuk kapıların tamiratını ve bozuk kilitlerin değiştirilmesi işlerinin 

yapılması.
TRT binasındaki odaların boya işleri.
TRT binası bahçe budama ve bakım işleri yapıldı.
TRT binasında bozuk olan perdelerin yerine stor perde işleri.
TRT binası koridorlarında kirli duvarların boya rötuşları işleri.
Haftalık belirli günlerde gelen damacana dağıtım işleri 
Katlarda bulunan sebillerin bakımı işleri.
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Ek-3 Ceza Binası:

Temizlik şirketinin faaliyetleri düzenli bir şekilde kontrol edildi.
Üyelerin oda değişikliğinden dolayı tadilat ve boya işleri.
Asansörlerin bakımları sorumlu firma tarafından yapıldı.
Katlarda bulunan muhtelif lamba arızalan giderildi. 
Soğutma sistemi çalıştırılarak tüm bina soğutma sistemi aktif hale getirilip rutin 

kontrolleri yapıldı.
Kışın ana klima sistemi devreye sokuldu. Musluk ,wc batarya , çay ocağı , abdesthane 

lavabo, sifon ve klozet arızalan rutin kontrol ve tamiratı işleri.
Muhtelif kapı kolları kilitleri bakım onarım ve tamiri yapıldı.
Ceza binası hakimler ve memurlar yemekhanesi boyansı işleri.
Gerekli görülen üye odalarının boyama işlemleri yapıldı.
Bina için tüm boya ihtiyacı olan yerlerin boyama işlemleri yapıldı.
Asansörlerin bakımları sorumlu firma tarafından yapıldı.
Haftalık belirli günlerde gelen damacana dağıtım işleri.
Katlarda bulunan sebillerin bakımı yapıldı.

Ek-4  Yönetim Binası:

Bina Çevre ve Şehircilik Bakanlığından teslim alındıktan sonra içerisi tamamen 
yeniden boyandı.

Bina içerisinde Üyelerimiz için kartonpiyer ile yeni oda bölmesi yapıldı.
Başkan ve Üyelerimize masa ,sandalye, misafir koltuğu, etajer dolap verildi.
Bina Çevre ve Şehircilik Bakanlığından teslim alındıktan sonra tüm odaların kilit 

göbekleri işleri.
Başkanlarımızın odalarına Televizyon konularak kullanıma açıldı.
Müzakere odalarına kürsü yapıldı. Ayrıca Adalet Mülkün Temeli yazısı ile Atatürk 

Portresi asıldı.
Müzakere odalarına Yargıtay Amblemli duvar saati asıldı
Başkan ve Üyelerimizin kalorifer peteklerine koruma işleri.
Personelin ihtiyacı olan masa ve sandalye ile misafir koltukları verildi.
Bina içerisindeki kamera sistemleri yeniden kontrol edilerek faal hale getirildi.
Bina girişine gelen kişileri kontrol amaçlı olarak yüz tanıma sistemi takıldı.
Binamız içerisinde bulunan mescidin taban halısı ile stor perdeleri ile kalorifer 

korumaları, kitaplık, mescidin imam odası yeni baştan düzenlendi.
Binamızda bulunan tüm Başkan ve Üyelerimizin isimleri kapı girişlerine fon 

üzerine yazdırılarak yapıştırıldı.
Binamız içerisinde dördüncü katta bulunan 23 Ceza Dairesinin çatısı su sızdırmakta 

idi bu arıza giderildi.
Başkan ve Üyelerimizin her birinin odasına özel dizayn edilmiş Atatürk portresi 

asıldı.
Çevre ve Şehircilik Bakanlığından kalan uydu sistemi tekrardan kontrol edilerek 

görülen eksiklikler giderilerek yeniden bina içerisine hat çekildi.
Bina içerisinde yanmayan tüm lambalar yeniden elden geçirildi.
Ayrıca istek ve lüzum üzerine bazı üyelerimizin aydınlatma sistemine eklenti yapıldı
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Bazı Üyelerimizin odasına yeniden aydınlatma sistemi işleri.
Sayın Birinci Başkanın odası, özel kalem müdürünün odaları yeniden düzenlendi.
Sayın Genel Sekreter Yardımcılarımızın odaları duvar kağıdı yapılarak odalarına 

televizyon bağlandı.
Binamız Çevre ve Şehircilik Bakanlığındın teslim alındıktan sonra bazı değişiklikler 

yapılarak bazı odalarımız kartonpiyer ile bölünüp Üye odası yapıldı ve bu odalara ayrı kapı 
açıldı.

Binamızın eksi bir katında bulunan arşivlere dosyaların inmesi için iki adet lift 
asansör yaptırıldı.

Binamıza ait hakimler yemek hanesi ve memurlar yemek hanesi yeni baştan restore 
edildi.

Binamız içerisinde eksi birde dairelere ait arşivler içerisini yeni baştan dosya 
koymak için raf yaptırıldı.

Binamız içerisindeki tuvaletlerde arızalı bulunan bataryalar yenisi ile değiştirildi.
Binamız içerisindeki enerji panosu bölümündeki eski pano sökülerek yenisi ile 

değiştirildi.
Haftalık belirli günlerde gelen damacana dağıtım işleri yapıldı.
Katlarda kullanılan sebil bakımları yapıldı.

j ) Üye Sicil Müdürlüğü 

- 1 Başkanvekili, 1 Cumhuriyet Başsavcıvekili, 6 Yargıtay Daire Başkanı ve 5 
Üye’nin yaş haddinden emeklilik işlemleri yapıldı.

- 3 Daire Başkanı ve 33 Üye’nin kendi isteği üzerine emeklilik işlemleri yapıldı.
- 2 Üyenin vefatı sonucu, yakınlarına maaş bağlanabilmesi için gerekli işlemler 

yapıldı.
- 6 Üyenin Bölge Adliye Mahkeme Üyeliğine ve İlk Derece Mahkeme  Hâkimliğine 

atanmaları nedeniyle nakil işlemleri yapıldı.
- Yıl içerisinde alınan raporlarda, 15 günü aştığı tespit edilen 3 kişinin maaşlarından 

kesinti yapılması için maaş mutemetliğine bildirileri yapıldı.
 - Başkanvekili ile Daire Başkanlığı seçimleri üzerine, UYAP üzerinden atama 

işlemleri gerçekleştirildi.
- Başkan ve Üyelerimizin talepleri üzerine 303 belge ve 231 pasaport, 85 yurtdışı 

çıkış izni işlemi yapıldı.
- Onursal Üyelerin Baro yazışmaları yapıldı.
- Daire değişikliği yapılan Üyelerin Yargıtay Kimliği yeniden yaptırılarak teslim 

edildi. 
- Askerlik-avukatlık borçlanmaları ile ilgili işlemler yapıldı.-Divan Kararları 

doğrultusunda, Başkan  seçim sonuçları, yer değişiklikleri ve izin rapor bilgileri UYAP 
kayıtlarına girildi.

- Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Birinci Dairesinin 01/08/2016 tarihli ve 1372 
sayılı kararı ile, 124 Yargıtay eski Üyesi, Yargıtay Tetkik Hâkimliğine atandığından, özlük 
dosyaları HSYK ya gönderildi.

-Başkan ve Üyelere ait çeşitli yazışmalar yapıldı.
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k ) Genel Yazı İşleri Müdürlüğü
1-Yazı İşlerı̇ Bürosu

•• Dilekçeler  
(Doğrudan kişi tarafından veya Resmi Kurum ve Kuruluşlardan Yargıtay 
Başkanlığına gönderilen dilekçelerin mahiyetinin tespiti, ilgili birime gönderilmesi 
ve kişiye bilgi verilmesi)

•• Elektronik Başvurular
(bilgi@yargitay.gov.tr ve yrbgenelyazi@yargitay.gov.tr adreslerine gönderilen bilgi edinme 
başvuruların mahiyetinin tespiti, ilgili birime gönderilmesi ve kişiye bilgi verilmesi)

•• Resmi Kurum Ve Kuruluş Yazışmaları
(HSYK, Bakanlıklar, Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları, Valilikler vs. ile yapılan 
bilgi ve belge gönderimine ilişkin her türlü yazışmalar)

•• Yemin Törenleri
 (Bakanlar Kurulunun TSMF, BDDK, Rekabet Kurulu, Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu 
vb. Üyeliklerine yapılan atamalar sonrası Üyelerin Birinci Başkanlık Kurulu huzurunda 
yaptıkları yemin ve buna ilişkin yazışmalar )

•• Seçimler 
(Birinci Başkan, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Birinci Başkanvekili, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcıvekili, Birinci Başkanlık Kurulu, Daire Başkanlığı ve 
Yüksek Seçim Kurulu Üyeliği vb. seçimler, yazışmalar ve seçim tutanaklarının 
düzenlenmesi)

•• Kursiyer Hakim İşlemleri

(Taşrada görev yapan hâkimlerin meslek içi eğitim programlarının düzenlenmesi, 
programa ilişkin ve hâkimlerin izin, rapor ve özlük işlemlerine ilişkin yazışmalar)

Ayrıca;

*Birinci Başkanlık Kurulu Kalemi İşlemleri

*Tetkik Hâkimlerinin özlük ekranlarına ilişkin yapılan güncellemeler

*Eski seçimlerin UYAP ortamına kaydının girilmesi

*Yargıtay kurum kodlarının belirlenmesi ve bu kodlara ilişkin yazışmalar

Başvurular 4981
Resmi Kurum ve Kuruluş Yazışmaları ile Daire 
Başkanlıkları Yazışmaları 20841 Yazışma

Yemin Törenleri 2 Yemin Töreni
Seçimler 38 Seçim
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2-Birinci Başkanlık Kurulu Kalemi
•• Büyük Genel Kurul Kararı
•• Birinci Başkanlık Kurulu Kararları
•• Başkanlar Kurulu Kararları
•• Şikâyetler 

(Yargıtay Başkan ve Üyeleri hakkında yapızlan şikâyetler)
•• Görevlendirmeler 

(Konferans, seminer, çalıştay vb. görevlendirmeler)
•• İçtihatların Birleştirilmesi Başvuruları

(İçtihatların birleştirilmesi başvurularına ilişkin işlemler)
•• Üye Ve Tetkik Hâkimlerine İlişkin İşlemler

(Üye ve Tetkik Hâkimlerinin daire değişiklikleri, izin, rapor, atanma, özlük işlemleri vs.)
Ayrıca;
*Yazı İşleri Bürosu İşlemleri
*Adli Ara Verme işlemleri
*İşbölümü Tasarısı
*Yüksek Disiplin Kurulu

Büyük Genel Kurul 12
Birinci Başkanlık Kurulu 477 Karar
Başkanlar Kurulu 37 Karar
Yüksek Disiplin Kurulu 3
Karara bağlanan Şikâyet sayısı 491 Şikâyet
Görevlendirme kararı sayısı 284 Görevlendirme
İçtihatların Birleştirilmesi  61 Başvuru
Üye İzin-Rapor İşlemleri 788 İzin – 192 Rapor 
Tetkik Hâkimleri İzin-Rapor İşlemleri 246 İzin – 484 Rapor
Yemin Törenleri 2

GENEL EVRAK

GELEN EVRAKIN BİRİMLER BAZINDA 
DAĞILIMI ADET
Genel Yazı İşleri Müdürlüğü                18844
Personel Müdürlüğü                          13224
Eğitim Müdürlüğü      2186
Sosyal İşler Müdürlüğü 269
Sicil Müdürlüğü                                       4640
Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü             2585
İdari ve Mali İşler Müdürlüğü             592
Strateji İşleri Bürosu                        1150
Lojman Müdürlüğü                                  237
Daire Müdürlüğü                                     188
Tedavi Bürosu                                      24
Sivil Savunma Uzmanlığı                      9
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Koruma ve Güvenlik Bürosu 53
Kütüphane Müdürlüğü                         40
Yayın İşleri Müdürlüğü                     45
Özel Kalem Müdürlüğü                        14
Kişisel Veri Temizleme Bürosu                                3
Yapı İşleri Müdürlüğü 17
Ön Kayıt Bürosu                                      100
TOPLAM 44220

ELEKTRONİK EVRAK İADE ADET
Yanlış gelen evrak için iade 262

Eki olmadığı için iade 175

Diğer iade nedenleri iade 155
TOPLAM 592

GELEN EVRAK ADET
KURUM İÇİ ELEKTRONİK 24219
KURUM DIŞI ELEKTRONİK 10086
FİZİKİ EVRAK 10342
TOPLAM 44647

GİDEN EVRAK (DYS) ADET
DYS Üzerinden Giden Evrak 28808
TOPLAM 28808

l )  Koruma ve Güvenlik Müdürlüğü (Sivil Savunma) 

 Koruma ve Güvenlik Müdürlüğü, Başkanlığımıza ait 5 (beş) adet, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığına ait 1 (bir) adet olmak üzere toplam 6 (altı) hizmet binasında 24 
saat nöbet esasına göre güvenliğin sağlanması için görev yapmaktadır.

 15 Temmuz gibi bir kalkışma hareketi ve giderek artan terör faaliyetleri, resmi 
kurumlarda koruma ve güvenliğin son derece hassas bir görev olduğunu gözler önüne 
sermektedir. Bu sebeple, müdürlüğümüz bünyesinde rutin görevlerin haricinde özellikle 
silahlı ve silahsız eğitim başta olmak üzere değişik konularda pek çok eğitim verilmektedir. 

 Koruma ve Güvenlik Müdürümüz tarafından koruma ve güvenlik personelinin 
sunduğu hizmet kalitesinin arttırılması için değişik konularda güvenlik eğitim kursları  
düzenlenmiştir. 

 Bu kurslarda; 
 - 5188 sayılı özel güvenlik hizmetlerine dair kanun hakkında bilgilendirme,
 - Yakın dövüş teknikleri, 
 - Kontrol noktası görevlisinin davranışları, 
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 - Önleme araması, 
 - Şüpheli şahıs eşgali ve şüpheli eşya tarifi, 
 - Olay yerinde yapılacaklar, 
 - Canlı bomba tanıma ve karşılaşıldığında hareket tarzı, 
 - Diksiyon, hitabet, öfke kontrolü eğitimi,
 - Araç ve şahıs araması,
 - İntihar saldırıları hakkında bilgilendirme,
 Dersleri Başkanlığımız Koruma ve Güvenlik Müdürü tarafından bizzat verilmiştir. 

Teorik ve pratik olarak verilen bu dersler neticesinde güvenlik personelinin görevi 
konusunda daha bilgili, bilinçli ve eğitimli hale getirilmesi amaçlanmıştır. 

 Müdürlüğümüz faaliyetlerini içeren ve terör saldırılarına karşı bireysel güvenlik 
önlemleri hakkında 3000 adet kitapçık bastırılmış ve tüm kurum mensuplarımıza bu 
kitapçıkların dağıtımı sağlanmıştır.  

 Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı hizmet binasında iç kısımda bulunan güvenlik 
arama noktası terör saldırılarına karşı zaafiyet oluşturduğundan yüksek seviyede güvenlik 
sistemleri oluşturularak yeniden dizayn edilmiş, güvenlik arama noktasının bina dışı giriş 
bölümüne taşınması sağlanmıştır.

 Tüm hizmet binalarımızda nokta nöbetçileri ve devriyeler tarafından sürekli 
gözetleme yapılarak şüpheli şahıslar ve araçların emniyet birimlerine bildirilip sorgusunun 
yapılması sağlanmıştır.Yıl içerisinde şüpheli görülen 950 şahıs emniyet yetkililerine 
bildirilmiş bunlar içerisinden 30 kişinin aranan şahıs olduğu tesbit edilmiştir. Şüpheli 150 
aracın ihbarı yapılmış, bunlardan 5’ inin aranan araç olduğu tesbit edilmiştir.

 Posta ve kargo yolu ile gönderilebilecek patlayıcılara karşı PTT Müdürlüğü ile 
yazışma yapılmış ve kurumumuza gelecek gönderilerle ilgili tedbir alınması hususu 
bildirilmiştir.

 Artan terör olayları nedeniyle uzun namlulu silah ihtiyacı hasıl olduğundan 8 (sekiz) 
adet MP5 makinalı tabanca ile birlikte 12 (oniki) adet kurşun geçirmez yelek tedariki 
yapılmıştır. Ayrıca MP5 makinalı tabancalar için yedek mermi alımı yapılmıştır.

 Koruma ve güvenlik personeli için kendini daha rahat ve güvende hissedeceği, yaz 
ve kış şartlarına daha uygun üniformalar (kışlık elbiselerin -20 c ve kışlık montlar -40 c’ye 
kadar üşütmeyecek şekilde) yeniden tasarlanarak, alımı için ihaleye çıkılmış ve en uygun 
teklifi veren firmayla anlaşmaya varılmıştır.

 Yıl içerisinde süresi biten Güvenlik kimlik kartlarının yenilemesi sağlanmıştır.
 Yeni yönetmelikle güvenlik kimlik kartlarının değişmesinden dolayı tüm güvenlik 

personelinin kimlik kartlarının yenilemesi yapılmıştır.
 Hizmet içi eğitim kapsamında, en uygun teklifi veren SDK Güvenlik firması ile 

anlaşma sağlanmış, firma tarafından tüm koruma ve güvenlik personeline MP5 makinalı 
tabanca eğitimi verilmiştir. Akabinde  Özel Harekat Daire Başkanlığı Gölbaşı atış 
poligonunda tabanca ve MP5 makinalı Tabanca ile uygulamalı atış eğitimi yaptırılmıştır.

 Başkanlığımıza ait Çevre (Başkanlık) binası ve Ana binada ihtiyaç olan noktalara 
Kamera takviyesi yapılmış olup kameraların bakım ve depolama hizmetleri aksatılmadan 
devam etmektedir.

 Çevre (Başkanlık) binamızın A blok ziyaretçi girişinde bulunan X-Ray cihazı 
hassasiyeti daha da arttırılmış yeni bir cihaz ile değiştirilmiştir.

 Ceza binası ile SGK binası arasında kalan sınır bölgesi için polis noktası 
yaptırılmıştır. 
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Güvenlik hizmetlerinin artırılması kapsamında 5 (Beş) adet El dedektörü ve 5 (Beş) 
adet Telsiz tedariki yapılmıştır.

 Telsiz irtibatının daha net olabilmesi için telsiz role sistemi güçlendirilip, sayısal 
roleye geçilmesi sağlanmıştır.

 Başkanlığımıza ait Hülya Sokaktaki lojmana kamera sistemi kurulmuştur.
 Ana Bina Milli Eğitim  tarafına avukat ve personel geçiş noktası kuruldu ve gerekli 

kamera, güvenlik sistemi ile fiziki güvenlik tedbirleri alındı.
 Yönetim binası çevresine, protokol ve kamera odası girişine yeni kameralar 

takılmıştır.
 Yönetim binası Başkanlık koridoruna giriş çıkışları kontrol altına almak için iki adet 

kartlı geçiş sistemi yapımış olup diğer kartlı kapılar aktif hale getirilmiştir.
 Müdürlüğümüz yetkili personelince kamera sistem arızalarına teknik müdahale 

edilebilmesi için gerekli olan merdiven, kablo, matkap, akülü vidalama, çekiç, tornavida, 
pense, vb. malzemeler alınmıştır.

 Ceza Binası ve Ana Bina otopark giriş bariyerlerinin daha aktif çalışabilecek duruma 
getirilmesi sağlanmıştır.

 Ön büroda bulunan arızalı kamera envanterimizde bulunan mevcut kamera ile 
müdürlüğümüz personeli tarafından değiştirilmiştir.

 Hizmet binalarımızın herhangi birine yönelik terörist saldırısı durumunda 112 acil 
durum eylem planı oluşturulmuştur. Olası bir saldırı durumunda hangi hastanelerle iletişime 
geçilmesi gerektiği konusunda personele gerekli bilgilendirme yapılmış, irtibat numaraları 
her noktaya asılmıştır.

 Güvenlik görevlisi nokta görev talimatları hazırlanmış ve bütün nöbet noktalarına  
asılmıştır.

 Protokol girişlerinde terör saldırısı durumunda güvenlik görevlilerince yapılacak 
hareket tarzı ile ilgili geniş eğitim verilmiştir.

 Silahların ve telsizlerin  periyodik bakımları yapılmış olup silah bakımları, bu işle 
görevli ve tecrübeli personelce Kurumumuzda yapılmıştır.

 Hizmet binalarımızın giriş noktalarında bulunan X-Ray cihazlarının kontrol ve 
bakımı yaptırılmıştır.

 Hizmet binalarımızda kullanılan kamera kayıt ve görüntü sistemlerinin kontrol ve 
bakımı yaptırılmıştır.

 Üye rozeti, kravat iğnesi, araç stickeri satış işi halen Müdürlüğümüzce yapılmaktadır. 
Elde edilen gelir Yargıtay Vakfına ait Vakıfbank Yargıtay Şubesindeki hesabına 
yatırılmaktadır.

 Hizmet binalarımızdaki mevcut hava perdelerinin bakımı yaptırılmış, avukat girişine 
hava perdesi temini sağlanmıştır.

 Emniyet Müdürlüğü Hassas Bölgeleri Koruma Şube Müdürlüğü ve Özel Güvenlik 
Şube Müdürlüğü ile güvenlik riskleri hakkında yazışmalar yapılmıştır. 

 Güvenlik personeli sayısının artması nedeniyle 25 adet yeni tabanca alımı yapılmıştır.
 Otopark ve protokol girişinde bulunan mantar bariyerin bakım ve onarımı 

yaptırılmıştır.
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m ) Yapı ve Teknik İşler Müdürlüğü 

Çevre Şehircilik Bakanlığı ek-4 binası inşaatı ve yerleşimi,

Hülya sokak ve Çetin Emeç Yargıtay Başkanlığı  lojmanları dış cephe ve kolon tesisatı 
tadilatı,

Ek-4 bina yemekhane su tesisatı yapımı,

Aşağı ayrancıda bulunan lojmana güvenlik kulübesi yapımı,

Ana bina kütüphane inşaası yapım işi,

6. hukuk dairesinde ulunan çatlak rapor edilip tadilatı yapıldı.

Ek-3 bina ve Ümitköy çınar sitesine 2 adet güvenlik kulübeleri yapımı,

Ek-3 bina ön büro yapımı,

Ek-4 bina yemekhane üstü dış cephe cam kaplama yapımı,

Başsavcı toplantı odası yapımı ve tadilatı ve Başsavcıvekili odası yapımı ve tadilatı,

Çetin Emeç ve Sokulluda bulunan lojmanların balkon izolasyon, fayans döşenmesi, dış 
cephe kaplama ve mekanik kolon tesisatı yenilenmesi,

Hülya sokakta bulunan lojmanların balkon demirlerinin boyanması, dış cephe kaplama ve 
mekanik kolon tesisatı yenilenmesi,

Ek-3 bina yemekhane zeminin izolasyonu ve fayans döşenmesi,

Ana bina çamaşırhane pvc kayar kapı yapımı,

Ek-4 bina protokol girişi hediyelerin sergilenmesi için mobilya yapımı,

Yargıtay kreşi boya bakım ve onarımı yapıldı

Ek-1 bina yemekhane tavan izalosyon ve boya yapımı

Ek-1 bina çatı onarım tadilatı yapıldı

Ek-1 bina 1 adet arşiv havalandırma aspiratör takıldı.

Ek-3 bina boya yapımı ve onarımı

Çevre binası yemekhane üstü yer döşemesi,aydınlatılması ve boya ve tadilatının yapılması

22. Hukuk Başkan odası tadilat ve onarımı

Ek-1 bina giriş alüminyum bölme işi

Ana bina ve ek-3 bina koridor sonu alüminyun bölme işi yapımı

Ana bina güvenlik noktası alüminyum bölme işi yapımı,
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n ) Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 
BİLGİ İŞLEM MERKEZİ

UYAP DESTEK  - 2016 YILI İŞ LİSTESİ

Karşılaşılan Sorunlar                                                                                                 İş Sayısı

Mail Yolu İle Çözülen Sorunlar                                                                                    6701

Personelin Bizzat Yerinde Çözdüğü Sorunlar                                                               5292

Telefonla Tarif Edilerek Çözülen Sorunlar                                                                   7178

Savcı ve Personelin Yetkilerine İlişkin Çözülen Sorunlar                                             4741

              Mail Yolu İle Çözülen Sorunlar

Bölümlerin dosyaları daireye teslim etme ekranına düşmeyen dosyaların ilgili 
dairesine düşmesini sağlama.

Dosya bölümde ya da savcıda olduğu halde ekranında görünmemesi.
Liste savcıya ya da bölüme teslim edildiği halde askıda kalarak teslim edilen yerin 

ekranında çıkmaması.
Sebepsiz yere UYAP’ta ikonların çalışmaması sorununun giderilmesi.
Dosyada tebliğname olduğu halde savcı tarafından tebliğnamenin görülememesi.
İmza sırasında doküman oluşturulmamış hatası vermesinin giderilmesi.
Adliyelerde iade edilen dosyalarda üst yazının mahalli mahkemesi tarafından 

görülememesi sorununu çözme.
Dosya bölümde fakat bölüm memuru dosyayı bulamıyor. Buna ilişkin sorunun 

çözülmesi – hangi listede olduğunun bulunması.
Ek tebliğname dosyasının daireye veya ilgili savcısına düşmemesi sorununun 

çözülmesi. 
Savcı iki ayrı sanık için karar düzeltme yazmak istediğinde sistem izin vermiyor. 

Sorun mail ile çözülüyor.

Personelin Bizzat Yerinde Çözdüğü Sorunlar

Kullanımı kaynaklanan dosya teslim etme teslim alma
Kullanımdan kaynaklanan savcının dosyadaki evrakları görmemesi
Kullanımdan kaynaklı savcının sanıkla ilgili adli sicil kaydı vs. alamaması
Kullanımdan kaynaklı uygulama cümlesi tanımlayamama
Kullanımdan kaynaklı yazılan yazının düzenini ayarlayamama (paragraf, yazıyı 

ortalama vs.)
Kullanımdan kaynaklı UYAP’ı açamama
Kullanımdan kaynaklı belgeyi e-imza ile imzalayamama
Sistemden kaynaklı UYAP data hataları

Telefonla Tarif Edilerek Çözülen Sorunlar 
Personelin bizzat yerinde çözdüğü sorunların telefonla savcıya tarif edilerek savcı 

tarafından çözülmesinin sağlanması
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Savcı ve Personelin Yetkilerine İlişkin Çözülen Sorunlar

Bölümlere gelen personele yetki verilmesi göre yeri değişenlerin yetkilerinin 
kaldırılması

Savcılara farklı bir bölümden dosya verilmek istendiğinde yetki verilmesi
Tayini çıkan savcıların yetkilerinin kaldırılması
Deploy, madde analizleri ve test süreçleri hariç tutulmuştur.

           TEKNİK DESTEK - 2016 YILI TOPLAM (MİNİMUM) İŞ LİSTESİ

DONANIMSAL
İhtiyaç Ve Sorunlar Yapılan işlemler Adet

Birimlere yeni bilgisayar verme ve 
mevcut yer değişikliği Yeni bilgisayar hazırlama - yerine kurma/yer değiştirme 184

Yazıcı sorunu ve toner değişkliği Yazıcı sorunu giderme ve toner değiştirme 396

Telefon sorunu ve değişim-leri, fax 
sorunu ve işlemleri 

Telefon ve kablo değiştirme, bağlantı ayarları yapma, santral 
problemi 437

Kabinet düzeni ve configo-rasyonu 
data aktif etme (4. Kat, 6. Kat ve 
Asma Kat

Kabinet patchleme, uç numaralandırma ve cihaz 
configurasyonlarının yapılması 344

Diğer sorunlar(data, klavye, mouse 
değişimi, uzatma kablosu, yazıcı, 
tarayıcı vs. teslim)

 440

YAZILIMSAL VE SİSTEMSEL

İhtiyaç Ve Sorunlar Yapılan İşlemler

İşletim sistemi sorunu, Domain'e 
Alma, Yedekleme

Format - İmaj atma ve yedekleri geri yükleme, imaj oluşturma 
işlemleri 680

Sertifika/E-imza teslimi, aktivasyonu 
ve takip işlemleri Gerekli takibi yapma, teslim etme ve aktive etme 318

Program kurulumları (Java, 
Yazıcı, Tarayıcı, Akis, Vpn Client, 
U.Mevzuat, Mese, Outlook, haberci, 
Windows Live, Vınn, Mcafee ve dat 
dosyası, Mcafee Agent

Gerekli programları yükleme, test etme, yapılandırma, 
kaldırma, sürücü bulma ve yedekleme 716

Internet, Intranet ve Asasör giriş slayt 
yayınları

Haber yayını ve bilgi paylaşımının yapılması, güncelleme 
işlemleri 1341

Bilgisayar, Webmail ve Uyap açılış 
problemi, Şifre işlemleri, VPN hatası, 
Proxy hatası, İnternet ve İntranet çıkış 
problemi

İlgili Sorunun Giderilmesi 956

Diğer Sorunlar (Teknik Servis bakım 
onarım takibi, Barkod okuyucu, 
Ms ve Open Office Yardımları, 
cd kopyalama, tarama, ortak alan, 
sinevizyon

İlgili Sorunun Giderilmesi 822

TOPLAM 6634
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YARGITAY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
EĞİTİM VE SOSYAL İŞLER BÜROSU

      2016 Yılında Yurtiçinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığınca Yapılan veya Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığı Mensuplarının Katıldığı Toplantılar

 •  25 - 28 Ocak 2016 tarihleri arasında Afyon İli Sandıklı İzlçesi May Otel’de Yargıtay 
Cumhuriyet Savcıları için Yılsonu değerlendirme toplantısı düzenlenmiştir.

 • 20 Şubat 2016 tarihinde Aksaray Barosu ile Hacettepe Üniversitesi Adli Bilişim 
Araştırma ve Uygulama Merkezi ortaklığında Aksaray İlinde Sertifikalı Eğitim Semineri 
düzenlenmiştir.

 •  19 - 20 Şubat 2016 tarihlerinde Gaziantep ilinde Yargıtay Birinci Başkanlığı 
tarafından, 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu, 6415 sayılı Terörizmin Finansmanının 
Önlenmesi Hakkında Kanun ile 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun devletin güvenliğine 
karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar kapsamında yürütülen suç 
soruşturmaları ve kovuşturma işlemleri ile ilgili yürürlükte olan mevzuattan ve uygulamadan 
kaynaklanan sorunların tespiti konusunda değerlendirme toplantısı düzenlenmiştir. 

 •  13 Şubat 2016 tarihinde Türkiye Barolar Birliği Eğitim Merkezi’nin Çorum İlinde 
düzenlediği Meslek İçi Eğitim seminerleri programında yer alan “ CMK Uygulamaları 
-İstinaf”  konulu seminere tebliğ sunmak üzere Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Erdal 
BAYTEMİR katılmışlardır.

 • 20 Şubat 2016 tarihinde Afyonkarahisar Baro Başkanlığı tarafından Afyonkarahisar 
ilinde “Ceza Muhakemesi Kanunu Uygulamaları” konulu eğitim semineri düzenlenmiştir. 

 •  26 - 28 Şubat 2016 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi ve Yargıtay 16. Ceza 
Dairesi Başkanlığının işbirliği ile Afyonkarahisar ilinde “Örgütlü Suçlarla Mücadele” 
konulu eğitim semineri düzenlenmiştir. 

 • 4 Mart 2016 tarihinde Ankara Hakimevinde Adalet Bakanlığı Kanunlar Genel 
Müdürlüğü tarafından oluşturulan “Bilim Komisyonu”na Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 
Sayın Haluk BEŞER katılmışlardır.

 • 9 - 12 Mart 2016 tarihleri arasında İzmir ilinde Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme 
Başkanlığı ile Türkiye Adalet Akademisi işbirliği ile “Meslek İçi Çalıştayı” düzenlenmiştir. 

 • Adalet Bakanlığı’nın 2015 yılında güncellenen Yargı Reformu Stratejisi ve 2015 – 
2019 yıllarını kapsayan Stratejik Planında “Hukuk Eğitimi ile Meslek Öncesi ve Meslek İçi 
Eğitiminin Geliştirilmesi” amacına yer verilmiştir. Bu amaç doğrultusunda hakim ve savcı 
adayları ile yargı mensupların verilecek eğitimlerin daha etkin ve verimli hale getirilmesi 
hedeflenmektedir. Bu kapsamda İzmir ilinde yapılan çalıştaya deneyim ve çalışması bulunan 
15 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı katılmışlardır.

 • 21 - 22 - 23 Mart 2016 tarihlerinde Erzurum ilinde düzenlenen “Yargıda Zaman 
Yönetimi Sempozyumu”na Yargıtay Cumhuriyet savcısı Dr. Birol KIRMAZ katılmışlardır.

 • 23 - 24 Mart 2016 tarihlerinde Türkiye Adalet Akademisi’nin ana paydaşı olarak, 
Avrupa Birliği ve Avrupa Konseyi ile birlikte yürüttüğü, Hâkimler ve Savcılar Yüksek 
Kurulu, Yargıtay Başkanlığı, Danıştay Başkanlığı ve Adalet Bakanlığı’nın paydaşı olduğu 
“Türk Yargısının İfade Özgürlüğü Konusunda Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi”, 11 
Aralık 2014 tarihinde yapılan proje açılışı ile faaliyetlerine başlamıştır. Proje kapsamında 
oluşturulan çalışma grupları tartışmalarının çıktılarına dayanarak ifade özgürlüğü ana başlığı 
altında tematik konularda farkındalık yaratmaya yönelik olarak düzenlenmesi öngörülen 
yuvarlak masa toplantılarından üçüncüsü “İfade Özgürlüğü ve Hakaret” başlığıyla Ankara 
Swiss Otel’de düzenlenmiştir. 
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 • 31 Mart 2016 Perşembe günü Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yapılan “Cezai 
Konularda Uluslararası Adli İşbirliği Kanunu Tasarısı” görüşmelerine Yargıtay Cumhuriyet 
Savcısı Sayın Halil İbrahim Çiftçi katılmışlardır.

 • 04 Nisan 2016 Pazartesi günü Türkiye Büyük Millet Meclisi Yeni Halkla İlişkiler 
Binasında yapılan “Cezai Konularda Uluslararası Adli İşbirliği Kanunu Tasarısı” 
komisyonuna Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Halil İbrahim ÇİFTÇİ katılmışlardır.

 • 05 Nisan 2016 Salı günü Türkiye Büyük Millet Meclisi Yeni Halkla İlişkiler Binasında 
yapılan “Bilirkişi Kanunu Tasarısı” komisyonuna Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Ali 
SANDIKÇI katılmışlardır.

 • 06 Nisan 2016 Çarşamba günü Türkiye Büyük Millet Meclisi Yeni Halkla İlişkiler 
Binasında yapılan “Cezai Konularda Uluslararası Adli İşbirliği Kanunu Tasarısı” 
görüşmelerine Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Halil İbrahim ÇİFTÇİ katılmışlardır.

 •  06 - 08 Nisan 2016 tarihleri arasında Adalet Bakanlığı Avrupa Birliği Genel 
Müdürlüğü tarafından Ankara ilinde yapılan “Türkiye’de Çapraz Sorgu Müessesinin 
Etkinliğinin Artırılması ve Eğiticilerin Eğitimi” konulu seminer düzenlenmiştir. 

 • 07 - 10 Nisan 2016 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi tarafından 
Afyonkarahisar ilinde yapılan “Eğiticilerin Yetkinliğinin Arttırılması Seminerine” Yargıtay 
Cumhuriyet Savcıları Sayın Rahmi ALTUNTOP ve Sayın Berrin AKSOYAK katılmışlardır.

 • 13 - 15 Nisan 2016 tarihleri arasında Yargıtay Başkanlığı, Adalet Bakanlığı ile Aile 
ve Sosyal Politikalar Bakanlığı işbirliği ile Ankara ili Sheraton Hotel’de düzenlenen 
“Türk Hukuk Sisteminde Aile, Çocuk, Kadın Çalıştayına” Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 
Sayın Veli KAFES katılmışlardır.

 • 14 - 16 Nisan 2016 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi Dış İlişkiler ve 
Projeler Daire Başkanlığı’nın talebi doğrultusunda, “Türk Yargısının İfade Özgürlüğü 
Konusunda Kapasitesinin Güçlendirilmesi AB-AK Ortak Projesi” kapsamında İstanbul 
ilinde düzenlenen “İfade Özgürlüğü” konulu eğitim seminerine Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 
Sayın Nilgün ŞENER katılmışlardır.

 •  14 - 17 Nisan 2016 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi Bilimsel Çalışmalar 
ve Enformasyon Daire Başkanlığı tarafından Afyonkarahisar ilinde yapılan “Vergi Usul 
Kanunu Çerçevesinde Vergi Suçları Sempozyumuna” Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın 
Ahmet KARABULUT ve Sayın Fahrettin ÇİÇEK katılmışlardır.

 • 19 Nisan 2016 Salı günü Hakimler Savcılar Yüksek Kurulu’nun Ankara Swiss 
Otel’de düzenlenen  “Yargı Etiğinin Güçlendirilmesi Projesi” Çalıştayına Yargıtay 
Cumhuriyet Savcısı Sayın Nilgün ŞENER katılmışlardır.

 • 29 Nisan 2016 Cuma günü Türkiye Adalet Akademisi Dış İlişkiler ve Projeler Daire 
Başkanlığı tarafından Ankara Swiss Otel’de düzenlenen “Türk Yargısının İfade Özgürlüğü 
Konusunda Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında oluşturulan çalışma grupları 
tartışmalarının çıktılarına dayanarak ifade özgürlüğü ana başlığı altında tematik konularda 
farkındalık yaratmaya yönelik olarak düzenlenen yuvarlak masa toplantılarının dördüncüsü 
“İfade Özgürlüğü ve İnternet” düzenlenmiştir. Toplantıya Yargıtay Cumhuriyet Savcıları 
Sayın Bülent YENİGÜN, Sayın Seydi KAYMAZ ve Sayın Nilgün ŞENER katılmışlardır.

 • 06 - 07 Mayıs tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi tarafından yapılan “Türk 
Yargısının İfade Özgürlüğü Konusunda Kapasitesinin Güçlendirilmesi AB-AK Ortak 
Projesi” kapsamında; Türkiye genelinde görev yapan hakim ve Cumhuriyet savcılarına 
yönelik olarak Antalya ilinde “ Terörle Mücadele ve İfade Özgürlüğü” konusunda Yüksek 
Mahkemeler için uluslararası çalıştay düzenlenmiştir. Söz konusu çalıştaya Yargıtay 
Cumhuriyet Savcıları Sayın Mücahit ERDOĞAN, Sayın Mustafa DÜZGÜN, Sayın Remzi 
DOĞAN ve Sayın Mustafa GÖKÇE katılmışlardır.
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 • 09 - 10 Mayıs 2016 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi ve Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı işbirliği ile Antalya ilinde düzenlenen “Biyogüvenlik Kanunu 
ve Uygulamaları” konulu sempozyuma Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Hilal KILIÇ 
KIRATLI katılmışlardır.

 • 18 - 20 Mayıs 2016 tarihleri arasında Adalet Bakanlığı Avrupa Birliği Genel 
Müdürlüğü ve Türkiye Adalet Akademisi işbirliği ile Antalya ilinde “İstinaf 
Mahkemelerinin Muhtemel Sorunları ve Çözüm Önerileri” konulu sempozyuma Yargıtay 
Cumhuriyet Savcıları Sayın Mehmet Tevfik ELMAS ve Sayın Zekeriya SAMANCI 
katılmışlardır.

 • 28 - 29 Mayıs 2016 tarihlerinde Kırşehir ilinde düzenlenen “29. Ahilik Haftası 
Kutlamaları”na Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA katılmışlardır.

 • 30 - 31 Mayıs 2016 tarihleri arasında Başbakanlık Mevzuatı Geliştirme ve Yayın 
Genel Müdürlüğü’nce İnsan Ticareti Mağdurlarının Korunması Projesi kapsamında 
Antalya ilinde düzenlenen “Antalya ve Yakın Çevresi İçin Mağdur Tespiti ile İlgili 35 İş 
Müfettişi ve 35 Sosyal Güvenlik Denetmeni Eğitimi”ne eğitmen olarak Yargıtay Cumhuriyet 
Savcısı Sayın Rıfat SAGUT katılmışlardır.

 • 01 - 03 Haziran 2016 tarihleri arasında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Dekanlığı tarafından İstanbul ilinde “Koruma Tedbirleri ve Türk Anayasaları İle Yeni 
Anayasa Önerilerinde Koruma Tedbirlerine İlişkin Düzenlemeler” konulu toplantıya 
Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın İlyas ÖZBEK, Sayın Ali İhsan DEMİREL ve Sayın 
Mutahhar KELEŞOĞLU katılmışlardır.

 • 16 - 17 Haziran 2016 tarihleri arasında Başbakanlık Mevzuatı Geliştirme ve Yayın 
Genel Müdürlüğü’nce İnsan Ticareti Mağdurlarının Korunması Projesi kapsamında Adana 
ilinde yapılan “Bölgesel Çalıştay”da sunum yapmak üzere Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 
Sayın Rıfat SAGUT katılmışlardır.

 • 25 Haziran 2016 tarihinde Türkiye Barolar Birliği Eğitim Merkezi tarafından 
Çankırı ilinde yapılan “CMK Uygulamaları – İstinaf” konulu seminere Yargıtay Cumhuriyet 
Savcısı Sayın Bahattin AZİZAĞAOĞLU katılmışlardır.

 • 14 - 15 Temmuz 2016 tarihleri arasında Hakimler Savcılar Yüksek Kurulu tarafından 
Samsun Hampton By Hilton Otel’de düzenlenen “Bölgesel Çalıştay”a sunum yapmak üzere 
Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Rıfat SAGUT katılmışlardır.

 • 16 Temmuz 2016 Cumartesi günü Türkiye Barolar Birliği Eğitim Merkezi’nin 
Yozgat ilinde düzenlenen “CMK Uygulamaları-İstinaf” konulu seminere Yargıtay 
Cumhuriyet Savcısı Sayın İsmail ADEMOĞLU katılmışlardır.

 • 28 Eylül 2016 tarihinde Türkiye Adalet Akademisi’nin ana paydaşı olarak, Avrupa 
Birliği ve Avrupa Konseyi ile birlikte yürüttüğü, Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu, 
Yargıtay Başkanlığı, Danıştay Başkanlığı ve Adalet Bakanlığı’nın paydaşı olduğu “Türk 
Yargısının İfade Özgürlüğü Konusunda Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi”, 11 Aralık 
2014 tarihinde yapılan proje açılışı ile faaliyetlerine başladığı bildirilmiştir. Proje kapsamında 
oluşturulan çalışma grupları tartışmalarının çıktılarına dayanılarak ifade özgürlüğü ana 
başlığı altında tematik konularda farkındalık yaratmaya yönelik olarak düzenlenmesi 
öngörülen yuvarlak masa toplantılarından altıncısı “İfade Özgürlüğü ve Basın Etiği” 
başlığıyla ANKARA Swiss Otel’de düzenlenen toplantıya Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 
Sayın Uğurtan ALTUN katılmışlardır.

 • 29 Eylül 2016 tarihinde Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 
Ankara ilinde “Cumhuriyet Savcısının Soruşturma Tekniklerinin Geliştirilmesi ve 
Etkinliğinin Artırılması” konulu proje kapsamında, Strazburg Avrupa Konseyi proje 
uzmanları ile yapılacak toplantıya Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Salih ÇİMEN 
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katılmışlardır.
 • 30 Eylül - 02 Ekim 2016 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi tarafından 

Ceza Mahkemesi Hakimlerine yönelik olarak Afyonkarahisar ilinde “Malvarlığına Karşı 
Suçlar” konulu eğitim seminerine Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Seyithan ÖZTÜRK 
öğretim görevlisi olarak katılmışlardır.

 • 6 - 7 Ekim 2016 tarihlerinde Türkiye Adalet Akademisi’nin ana paydaşı olarak; 
mevzuatın Avrupa standartlarına uygun şekilde yorumlanması ve uygulanması yoluyla yargı 
mensuplarının günlük işlerinde ifade ve basın özgürlüğü açısından Avrupa İnsan Hakları 
Sözleşmesi (AİHS) ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) içtihatlarının uygulanmasını 
teşvik etmek ve insan hakları standartlarının uygulanmasını geliştirmek amacı ile yürüttüğü 
“Türk Yargısının İfade Özgürlüğü Konusunda Kapasitesinin Güçlendirilmesi AB-AK Ortak 
Projesi” kapsamında; Bolu/Abant’ta yüksek mahkemeler için “İfade Özgürlüğü ve Hakaret 
ile ilgili Uluslar arası ve Karşılaştırmalı Yaklaşımlar” konulu uluslararası çalıştaya Yargıtay 
Cumhuriyet Savcıları Sayın Arif ALTUNKÖK, Sayın Muhammet Tayyip ÖZDEMİR ve 
Sayın İsmail AYDIN katılmışlardır.

 • 13 - 16 Ekim 2016 tarihleri arasında İzmir/Çeşme’de Eğitim Yayıncıları Meslek 
Birliği tarafından fikri mülkiyet sisteminin güçlendirilmesi ve korsanla mücadele amacıyla 
düzenlenen “Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu Ceza Uygulamaları Sempozyumu”na Yargıtay 
Cumhuriyet Savcıları Sayın Hilal KILIÇ KIRATLI, Sayın Osman VURALOĞLU ve Sayın 
Doğan KAYA katılmışlardır.

 • 15 - 30 Ekim 2016 tarihleri arasında Adalet Bakanlığı işbirliğinde Ankara TOBB 
Eğitim ve Teknoloji Üniversitesi tarafından verilen “Arabuluculuk Eğitimi”ne 31 Yargıtay 
Cumhuriyet Savcısı katılmışlardır.

 • 20 - 21 Ekim 2016 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi Dış İlişkiler ve 
Projeler Daire Başkanlığı tarafından Ankara ilinde “Türk Yargısının İfade Özgürlüğü 
Konusunda Kapasitesinin Güçlendirilmesi AB-AK Ortak Projesi” kapsamında; meslek 
öncesi eğitime eğitici olarak Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Murat ÖKSÜZ katılmışlardır.

 • 25 Ekim 2016 tarihinde Türkiye Adalet Akademisi’nin ana paydaşı olarak, Avrupa 
Birliği ve Avrupa Konseyi ile birlikte yürüttüğü, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu, 
Yargıtay Başkanlığı, Danıştay Başkanlığı ve Adalet Bakanlığının paydaşı olduğu “Türk 
Yargısının İfade Özgürlüğü Konusunda Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında; 
Ankara Midi Otel’de yapılan “Siyasi Katılım Bağlamında İfade Özgürlüğünün Korunması” 
konulu toplantıya Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Yusuf DEMİREL katılmışlardır.

 • 26 - 27 Ekim tarihleri arasında Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Birinci 
Dairesinin 11/10/2016 tarihli ve 1824 sayılı kararı ile; İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel 
Müdürlüğü’nün talebi doğrultusunda, “Türkiye’de İnsan Ticaretinin Önlenmesi, Tespiti 
ve Mücadelesi” projesi kapsamında il göç uzman yardımcılarına yönelik olarak Ankara 
Gordion Otel’de düzenlenen “Eğiticilerin Eğitimi Faaliyeti”nde sunumda bulunmak üzere 
Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Rıfat SAGUT katılmışlardır.

 • 3 Kasım 2016 Perşembe günü Dışişleri Bakanlığı Çok Taraflı Siyasi İşler Genel 
Müdürlüğü’nce Birleşmiş Milletler (BM) Düşünce ve İfade Özgürlüğü Özel Raportörü 
David KAYE’nin 14-18 Kasım 2016 tarihleri arasında ülkemizi ziyaret edeceği ve Özel 
Raportör ile heyeti tarafından gündeme getirilebilecek hususlar konusunda ziyarete ilişkin 
gerekli hazırlıkların tamamlanabilmesini teminen Ankara ili Dışişleri Bakanlığı Galip Bakar 
Toplantı Salonu’nda toplantı düzenlenen toplantıya Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Arif 
ALTINKÖK katılmışlardır.
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 • 8 - 9 Kasım 2016 tarihleri arasında İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü 
İnsan Ticareti Mağdurlarını Koruma Dairesi Başkanlığınca Ankara Swissotel’de insan 
ticaretiyle mücadele ve mağdurların korunması alanında yürütülen iş ve işlemler ile uzmanlar 
grubunun gerçekleştirdiği izleme mekanizmasının çalışma sistematiğine ilişkin konuların 
ele alındığı toplantıya Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Rıfat SAGUT katılmışlardır.

 • 08 - 11 Kasım 2016 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi Dış İlişkiler ve 
Projeler Daire Başkanlığı tarafından hakim ve cumhuriyet savcılarına yönelik olarak 
Ankara ilinde düzenlenen “İfade Özgürlüğü” konulu meslek içi eğitim seminerine Yargıtay 
Cumhuriyet Savcısı Sayın Murat ÖKSÜZ katılmışlardır.

 • 08 - 09 Kasım 2016 ve 10-11 Kasım 2016 (aynı kapsam ve içerikte) tarihlerinde Türkiye 
Adalet Akademisi’nin; mevzuatın Avrupa standartlarına uygun şekilde yorumlanması 
ve uygulanması yoluyla yargı mensuplarının günlük işlerinde ifade ve basın özgürlüğü 
açısından Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi (AİHS) ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
(AİHM) içtihatlarının uygulanmasını teşvik etmek ve insan hakları standartlarının 
uygulamasını geliştirmek amacı ile Avrupa Birliği ve Avrupa Konseyi ile birlikte yürüttüğü; 
“Türk Yargısının İfade Özgürlüğü Konusunda Kapasitesinin Güçlendirilmesi AB - AK 
Ortak Projesi” kapsamında; hâkim ve Cumhuriyet savcılarına yönelik olarak Ankara ilinde 
düzenlenen “İfade Özgürlüğü” konulu meslek içi eğitim seminerine Yargıtay Cumhuriyet 
Savcıları Sayın Fatma ÖZER, Sayın Şahika ONGANER, Sayın Kemal MECİT, Sayın Rıfat 
SAGUT, Sayın Necmettin KARABACAKOĞLU, Sayın Özgür Mustafa DÜLGER ve Sayın 
Halil İbrahim ÇİFTÇİ katılmışlardır.

 • 11 - 20 Kasım 2016 tarihleri arasında Adalet Bakanlığı işbirliğinde Ankara TOBB 
Eğitim ve Teknoloji Üniversitesi tarafından verilen “Arabuluculuk Eğitimi”ne 19 Yargıtay 
Cumhuriyet Savcısı katılmışlardır.

 • 21 - 22 Kasım 2016 tarihlerinde İsveç Uluslararası Kalkınma İşbirliği Ajansı 
ve Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti tarafından finanse edilen, Avrupa Konseyi ve 
Arabuluculuk Daire Başkanlığı tarafından birlikte yürütülen “Türkiye’nin Hukuk 
Uyuşmazlıklarındaki Arabuluculuk Uygulamalarının Geliştirilmesi Projesi” 27 Kasım 2014 
tarihinde uygulanmaya başlanmıştır. Bu kapsamda, Avrupa’daki genel yaklaşımı inceleyerek 
Türkiye’de aile arabuluculuğu sisteminin geliştirilmesi için ailelerin ve çocukların 
ihtiyaçlarına yönelik öneriler getirilmesi ve rehberlik edilmesi amacı ile İstanbul Hilton 
Otel’de “Aile Arabuluculuğu Çalıştayı”na Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Dr. Gonca Gülfem 
Bozdağ katılmışlardır.

 • 23 - 25 Kasım 2016 tarihlerinde İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü’nün 
talebi doğrultusunda, “ İnsan Ticareti ve Organize Suçlarla Mücadele Projesi” kapsamında 
İzmir Movenpick Otel’de düzenlenen “İnsan Ticareti Mağdurlarının Tespiti ve Destek 
Hizmetlerine Yönlendirilmesi” konulu eğitime sunum yapmak üzere Yargıtay Cumhuriyet 
Savcısı Sayın Rıfat SAGUT katılmışlardır.

 • 24 - 25 Kasım 2016 tarihlerinde Türkiye Adalet Akademisi’nin; mevzuatın Avrupa 
standartlarına uygun şekilde yorumlanması ve uygulanması yoluyla yargı mensuplarının 
günlük işlerinde ifade ve basın özgürlüğü açısından Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi 
(AİHS) ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) içtihatlarının uygulanmasını teşvik 
etmek ve insan hakları standartlarının uygulanmasını geliştirmek amacı ile Avrupa Birliği 
ve Avrupa Konseyi ile birlikte yürüttüğü; “Türk Yargısının İfade Özgürlüğü Konusunda 
Kapasitesinin Güçlendirilmesi AB – AK Ortak Projesi” kapsamında hakim ve Cumhuriyet 
savcılarına yönelik olarak Antalya ilinde “İfade Özgürlüğü” konulu düzenlenen meslek 
içi eğitim seminerine Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın Osman BAKIRTAŞ ve Sayın 
Ramazan GÜNDÜZ katılmışlardır.

 • 24 – 27 Kasım 2016 tarihlerinde Türkiye Adalet Akademisi’nin ana paydaşı olarak 
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Avrupa Birliğinin IPA 2013 finansman anlaşması kapsamında Avrupa Konseyi ile Anayasa 
Mahkemesi’nin birlikte yürüttüğü “Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru Sisteminin 
Desteklenmesi Ortak Projesi” kapsamında Antalya ilinde “Anayasa Mahkemesine Bireysel 
Başvuru Sisteminin Desteklenmesi Projesi” konulu çalışma grubu toplantısına Yargıtay 
Cumhuriyet Savcısı Sayın Özgür Mustafa DÜLGER katılmışlardır.

 • 25 - 27 Kasım 2016 tarihleri arasında Afyonkarahisar ilinde Adalet Bakanlığı Ceza 
İşleri Genel Müdürlüğü tarafından terör ve terörün finansmanı suçları ile ilgili eğitim 
seminerine Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın Savcıları Sayın Mücahit ERDOĞAN, 
Sayın Fatma ÖZER, Sayın Kemalettin ÜNLÜ ve Sayın Fatih GÖKÇEN katılmışlardır.

 •  25 Kasım – 03 Aralık 2016 tarihleri arasında Adalet Bakanlığı işbirliğinde Ankara 
TOBB Eğitim ve Teknoloji Üniversitesi tarafından verilen “Arabuluculuk Eğitimi”ne 38 
Yargıtay Cumhuriyet Savcısı katılmışlardır.

 • 28 - 30 Kasım 2016 tarihlerinde Aile Danışmanları Derneği’nin talebi doğrultusunda, 
“Sivil Toplum Diyaloğu Programı” kapsamında “İnsan Ticareti ile Mücadele Sivil 
Toplum Gücü Projesi” çerçevesinde Antalya ilinde düzenlenen “İnsan Ticareti Alanında 
Savunuculuk” konulu eğitime Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Rıfat SAGUT 
katılmışlardır.

 • 05 Aralık 2016 Pazartesi günü Ankara ilinde düzenlenen 14 Ekim 2016 Cuma günü 
yapılan Yargıtay’ın da paydaşı olduğu “Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru Sisteminin 
Güçlendirilmesi” (SIAC) Ortak Projesi’nin yürütme kurulu toplantısında “Ceza Hukuku 
İçtihat Formu” yapılması kararlaştırılmıştır. Bu çalışmada ele alınacak kararların seçimi ve 
programın içeriğinin belirlenmesi amacıyla oluşturulacak “Hazırlık Komitesi”inde Yargıtay 
Cumhuriyet Savcısı Sayın Uğurtan ALTUN görevlendirilmiştir.

 • 08 - 09 Aralık 2016 tarihinde Türkiye Adalet Akademisi’nin ana paydaşı olarak; 
mevzuatın Avrupa standartlarına uygun şekilde yorumlanması ve uygulanması yoluyla yargı 
mensuplarının günlük işlerinde ifade ve basın özgürlüğü açısından Avrupa İnsan Hakları 
Sözleşmesi (AİHS) ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) içtihatlarının uygulanmasını 
teşvik etmek ve insan hakları standartlarının uygulamasını geliştirmek amacı ile yürüttüğü 
“Türk Yargısının İfade Özgürlüğü Konusunda Kapasitesinin Güçlendirilmesi AB - AK Ortak 
Projesi” kapsamında; Afyonkarahisar ilinde düzenlenen yüksek mahkemeler için “İfade 
Özgürlüğü ve İnternet ile ilgili Uluslararası ve Karşılaştırmalı Yaklaşımlar” konulu 
uluslararası çalıştaya Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın Abdullah Aydın KUYUCU ve 
Sayın Kemal MECİT katılmışlardır.

 • 14 - 15 Aralık 2016 tarihleri arasında Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Birinci 
Dairesinin 08/12/2016 tarihli ve 2236 sayılı kararı ile, İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel 
Müdürlüğü’nün talebi doğrultusunda, “İnsan Ticaretiyle Mücadele – Aşama 2” projesi 
kapsamında Adana ili Hilton Hotel’de düzenlenen “İnsan Ticareti Mağdurlarının Tespiti 
ve Destek Hizmetlerine Yönlendirilmesi” konulu farkındalık eğitiminde sunumda bulunmak 
üzere Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Rıfat SAGUT katılmışlardır.

 • 15 - 17 Aralık 2016 tarihleri arasında Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu tarafından 
Bolu ilinde “Türkiye’de Yargı Etiğinin Güçlendirilmesi Projesi’ne yönelik düzenlenen 
çalışma toplantısına Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Kemal MECİT katılmışlardır.

    2016 Yılı Diğer Faaliyetler
 • 4 Ocak 2016 Pazartesi günü Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet 

AKARCA ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Vekili Sayın Mehmet EKMEKÇİ´nin 
katılımlarıyla Yargıtay Cumhuriyet Savcıları, 5 Ocak 2016 Salı günü Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığı personelleri için zemin kat konferans salonunda yeni yıl kutlaması yapılmıştır.
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 • 14 Ocak 2016 tarihinde Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nı ziyaret etmişlerdir. 

 • 29 Mart 2016 Salı günü Yaş haddi nedeniyle emekliye ayrılacak olan Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Mehmet EKMEKÇİ onuruna Ankara Hakimevi’nde 
akşam yemeği verilmiştir.

 • 7 Nisan 2016 Perşembe günü zemin kat konferans salonunda Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcıvekilliği’ne seçilen Sayın Halil ADIGÜZEL için tanışma, emekliye ayrılıp 
noter olarak atanan Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Ayşe ERKAN ve HSYK’nın 
25/03/2016 tarih ve 505 sayılı kararnamesi ile İstinaf Mahkemelerine atanan Sayın 
Yargıtay Cumhuriyet Savcıları için veda kokteyli düzenlenmiştir.26 Nisan 2016 Salı 
günü Yalova Üniversitesi Hukuk Kulübü Topluluğu Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nı 
ziyaret etmişlerdir. 

 •  05 Mayıs 2016 Perşembe günü Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
öğrencileri Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nı ziyaret etmişlerdir.

 • 07 Mayıs 2016 tarihinde İzmir Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileri Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nı ziyaret etmişlerdir.

 • 12 Temmuz 2016 Salı günü Ramazan Bayramı Kutlaması zemin kat konferans 
salonunda Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Savcıları ve 
Başsavcılık Personelinin katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.

 •  5 Eylül 2016 Pazartesi günü Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı zemin kat Konferans 
salonunda, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA ve Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil ADIGÜZEL’in katılımlarıyla “2016-2017 Adli 
Yıl Açılış Töreni” yapılmıştır.

 • 20 Eylül 2016 Salı günü “Kurban Bayramı Kutlaması” Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Onursal Başsavcıvekili Sayın Mehmet EKMEKÇİ, 
Yargıtay Cumhuriyet Savcıları ve Başsavcılık Personelinin katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.

 • 27 Eylül 2016 Salı günü zemin kat Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 
10. Bölüm toplantısı yapılmıştır.

 • 06 Ekim 2016 Perşembe günü 2016 yılı “Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Savcılar 
Fonu” toplantısı Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı zemin kat kütüphanesinde yapılmıştır.

 •   8 Kasım 2016 Salı günü ikinci kat toplantı salonunda Siyasi Parti temsilcileri, siyasi 
partilere bakan savcılar ve siyasi partiler bürosu toplantısı gerçekleştirilmiştir.

 •  29 Kasım 2016 Salı günü Zemin kat kütüphanede 7. Bölüm toplantısı yapılmıştır.
 •  07 Aralık 2016 Salı günü zemin kat kütüphane salonunda 11. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır.
 • 08 Aralık 2016 Perşembe günü zemin kat kütüphane salonunda 3. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır. 
 • 14 Aralık 2016 Çarşamba günü ikinci kat toplantı salonunda 2. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır.
 • 20 Aralık 2016 Salı günü zemin kat kütüphane salonunda 14. Bölüm toplantısı 

yapılmıştır.
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DOSYA İŞLEM BÜROSU

1-) 01.01.2016-31.12.2016  tarihleri arasında Dosya işlem Bürosunca (000.001-
402.670) 402.670 adet  dosya  açılarak kayıt altına  alınması sağlanmıştır.  

2-)  381.228  adet dosya  Arşiv Bürosuna, 6.555 adet dosya işlemli  olarak  masalarına,  
10.073 adet  Karar  Düzeltme  ve  417  adet Yargı Yeri belirleme dosyası ilgili birime  
verilmiştir.

3-) Adalet Bakanlığı’ndan gelen 3.914 adet kanun yararına bozma Ceza, 427 adet 
kanun yararına bozma hukuk, 56 adet dava nakli dosyaları işleme alınarak itiraz masasına 
gönderilmiştir.

4-) İlamları ve eksikliği giderme yazıları  Uyap üzerinden görülemeyen toplam 1.261  
adet dosyanın  ilam veya  bilgilendirme yazıları eklenerek mahalline gönderilmek üzere 
Gelen Evrak Bürosuna  gönderilmiştir.   

5-) Cumhuriyet başsavcılıkları tarafından görevsizlikle gönderilen 198 adet  üst düzey 
memur dosyaları, üst düzey memur soruşturma bürosuna gönderilmiştir.

6-) Mahkemelerince dosyalarına eklenmek üzere gönderilen 780 adet dosya eki arşiv 
bölümüne gönderilmiştir. 

ARŞİV MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU

ARŞİV

G E L E N 
E V R A K 
ALINAN 
DOSYA

D A Ğ I T I M 
B İ R İ M İ N E 
VERİLEN

TEMYİZDEN 
VAZGEÇME

YCBS 
FOTOKOPİ

DOSYA 
SORGU 
FOTOKOPİ

DOSYA 
İNCELEME

Ocak 38.474 25.291 15 86 143 13

Şubat 42.516 33.272 29 94 152 11

Mart 44.530 31.777 42 95 191 23

Nisan 45.141 29.084 82 96 163 16

Mayıs 47.717 26.505 51 88 162 10

Haziran 52.196 22.182 55 72 148 19

Temmuz 31.840 1.350 26 50 96 6

Ağustos 31.735 7.245 75 42 66 11

Eylül 16.149 9.244 125 63 68 6

Ekim 16.065 14.930 133 72 94 13

Kasım 8.428 15.845 95 89 87 17

Aralık 6.437 15.885 79 82 68 6

Toplam 381.228 232.610 807 929 1.438 151
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GENEL EVRAK BÜROSU 2016 YILI FAALİYET RAPORU

 DYS GELEN DYS GİDEN FİZİKİ GELEN FİZİKİ GİDEN

OCAK 4633 281 2605 362
ŞUBAT 4407 388 4287 635
MART 4991 491 4014 626
NİSAN 4709 341 3983 507
MAYIS 4362 343 4561 728
HAZİRAN 5120 497 3706 651
TEMMUZ 3510 272 2278 348
AĞUSTOS 4185 246 3924 361
EYLÜL 3753 168 2526 381
EKİM 3909 295 3019 520
KASIM 3773 304 2785 529
ARALIK 3274 227 2680 483
TOPLAM 50626 3853 40368 6131

ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÜROSU 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısının Heyeti ile Birlikte Katıldığı Uluslararası Toplantılar

 • 28 - 29 Haziran 2016 tarihlerinde Hırvatistan’ın Zagrep şehrinde düzenlenmiş olan “18. 
Organize Suçlarla Mücadele Konusundaki Uluslararası Savcılar Forumu”na Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın Dr. 
İlknur ALTUNTAŞ ve Sayın Mücahit ERDOĞAN katılmışlardır. Ülkemiz adına “Yabancı 
Terörist Savaşçılar Bağlamında Türkiye’nin Terörle Mücadelesi ” konusunda 45 dakika 
İngilizce sunum yapılmıştır.

 • 11-15 Eylül 2016 tarihlerinde Dublin/İrlanda’da düzenlenmiş olan “Uluslararası 
Savcılar Birliğinin 21. Yıllık Konferansı ve Genel Toplantısına” (IAP 2016) Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA ve Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Dr. 
İlknur ALTUNTAŞ katılmışlardır.  

 • Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet Akarca’nın Davetlisi Olarak 
Ülkemize Resmi Ziyaret Gerçekleştiren Ülke Başsavcıları

 • 28 - 29 Nisan 2016 tarihleri arasında Pakistan İslam Cumhuriyeti Ulusal Sorumluluk 
Makamı (NAB) Ülke Başsavcısı Sayın Waqas Qadeer Dar’ın ülkemizi ziyareti 
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 • 08-11 Mayıs 2016 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Ülke Başsavcısı Sayın 
Marco ZVRLEVSKİ ve beraberindeki heyetin ziyaretleri sırasında iki Ülke Başsavcılıkları 
arasında “Mutabakat Zaptı” imzalanmıştır.
     

         Yapılan Uluslararası Çalışma Ziyaretleri

 • 19-24 Ocak 2016 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisinin mesleki ve bilimsel 
konularda uluslararası ilişkiler kurma görevi kapsamında; Fas Krallığından alınan 
davet mektubu üzerine Fas Krallığı’na bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir. Söz 
konusu çalışma ziyaretine, Yargıtay Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT’in de iştirakleri ile 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Savcıları 
Sayın Mustafa Mahir DURAKOĞLU, Sayın Nazmi HAKAN ve Sayın Süleyman KELEŞ 
katılmışlardır.

 • 5 – 9 Mart 2016 tarihleri arasında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet 
AKARCA Bahreyn Krallığı Ülke Başsavcısı Sayın Dr. Ali Bin Fadhul Al Buainain’ 
in resmi davetlisi olarak Bahreyn Krallığı Ülke Başsavcılığına bir çalışma ziyareti 
gerçekleştirmişlerdir. Söz konusu çalışma ziyaretine, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın 
Mehmet AKARCA ile birlikte Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın İlyas ÖZBEK, Sayın 
Esin ÖZBİLGİN ve Sayın Muhammet Tayıp ÖZDEMİR, Yazı İşleri Müdürü Sayın Meliha 
Nurcan DOĞANARSLAN, Başsavcı koruma memuru Sayın Mahmut ORUÇ ve Tercüman 
Sayın Ammar SEGMAN katılmışlardır. Ziyaret esnasında iki Ülke Başsavcılıkları arasında 
“Mutabakat Zaptı” imzalanmıştır.

 • 13 - 17 Mart 2016 tarihleri arasında Alman Uluslararası Hukuki İşbirliği Vakfı 
(IRZ)’nın desteğiyle Almanya’nın Berlin şehrinde “Bilişim Suçları” konulu çalışma 
ziyareti yapılmıştır. Söz konusu ziyarete Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Mehmet 
EKMEKÇİ ile birlikte Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın M. Bahattin PARMAKSIZ, Sayın 
Necmettin KARABACAKOĞLU, Sayın Osman BAKIRTAŞ, Sayın Ahmet KOCAGÖZ, 
Sayın Ahmet Şinasi ÖZERCAN, Sayın H. İbrahim ÇİFTÇİ, Sayın Fatih GÖKÇEN, Sayın 
Özgür Mustafa DÜLGER ve Sayın Üzeyfe BALCILAR katılmışlardır.

 • 11-16 Nisan 2016 tarihleri arasında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet 
AKARCA, Bulgaristan Cumhuriyeti Ülke Başsavcısı Sayın Sotir TSATSAROV’un 
resmi davetlisi olarak Bulgaristan’a çalışma ziyareti gerçekleştirmişlerdir. Söz konusu 
çalışma ziyaretine, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA ile birlikte 
Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın Erhan ŞENGÜN, Sayın Ahmet Kerem ŞAMLI ve 
Sayın Fatma ÖZER katılmışlardır.

 • 17-22 Nisan 2016 tarihleri arasında Azerbaycan Cumhuriyeti Yüksek Mahkeme 
Başkanı Sayın Ramiz RZAYEV’in daveti üzerine Yargıtay Birinci Başkanı Sayın 
İsmail Rüştü CİRİT,Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA ve 
Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Fevzi YILDIRIM’ın katılımıyla bir çalışma ziyareti 
gerçekleştirilmişlerdir.

 • 09 - 13 Mayıs 2016 tarihleri arasında İçişleri Bakanlığı, Göç İdaresi Genel 
Müdürlüğü ve İnsan Ticareti Mağdurlarını Koruma Dairesi Başkanlığı tarafından 
Hollanda’da “İnsan Ticareti Mağdurlarını Koruma Projesi” hakkında düzenlenen çalışma 
ziyaretine Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Rıfat SAGUT katılmışlardır.
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 • 22 – 25 Mayıs 2016 tarihleri arasında Gürcistan Başsavcısı Sayın Irakli 
SHOTADZE’nin resmi davetlisi olarak Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet 
AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın Bahattin AZİZAĞAOĞLU, Sayın Ömer 
TAŞ ve Sayın Rıza KARTAL ile birlikte bir çalışma ziyareti gerçekleştirmişlerdir.

 • 21 – 25 Kasım 2016 tarihleri arasında Çin Halk Cumhuriyeti Başsavcısı Sayın 
Cao Jianming’in resmi davetlisi olarak Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet 
AKARCA ile birlikte Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil ADIGÜZEL, Yargıtay 
Cumhuriyet Savcıları Sayın Semih MUTLU, Sayın Dr. İlknur ALTUNTAŞ ve Sayın Mustafa 
DÜZGÜN bir çalışma ziyareti gerçekleştirmişlerdir.

 • 30 Kasım - 3 Aralık 2016 tarihleri arasında uluslararası mesleki ve bilimsel ilişkiler 
kurma kapsamında, Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Birinci Başkanvekili Sayın 
Seyit ÇAVDAR ve beraberindeki heyet Katar’a bir çalışma ziyareti gerçekleştirmişlerdir.

       Resmi Kurumların Daveti Üzerine Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet 
Akarca’nın Katıldığı Uluslararası Toplantılar

 • 2-6 Mayıs 2016 tarihleri arasında Danıştay Başkanı Sayın Zerrin GÜNGÖR’ün 
davetlisi olarak İstanbul’da düzenlenen “Uluslararası Yüksek İdari Yargı Mercileri 12. 
Kongresine” katılmışlardır.

 • 01-02 Haziran 2016 tarihlerinde Bursa’da düzenlenen Yargıtay ve Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı (UNDP) işbirliğinde Balkanlardaki Yüksek Mahkeme temsilcilerinin 
katılımı ile Yargıda Şeffaflık konulu “3. Uluslararası Yüksek Mahkemeler Zirvesi”ne 
katılmışlardır.

 • 17-19 Ekim 2016 tarihlerinde T.C. Cumhurbaşkanlığının himayesinde, Adalet Bakanlığı 
ve Türkiye Adalet Akademisinin işbirliğinde İstanbul’da düzenlenen “Uluslararası İstanbul 
Hukuk Kongresi”ne Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA Yargıtay 
Cumhuriyet Savcıları Sayın Fevzi YILDIRIM ve Sayın Remzi Doğan katılmıştır. Kongre 
sırasında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet Akarca;  Somali Ülke Başsavcısı, 
Nijerya Adalet Bakanı ve Federal Başsavcısı, Nijer Yargıtay Başsavcısı, Moğolistan 
Başsavcıvekili, Mali Başsavcısı, Makedonya Başsavcısı, Kamerun Ülke Başsavcısı, Umman 
Yargıtay Başsavcısı, Kırgızistan Başsavcıvekili ve Afganistan Yargıtay Başsavcısı ile ikili 
görüşmeler yapmışlardır.

         Türkiye Adalet Akademisinin Davetlisi Olarak Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığını 
Ziyaret Eden Heyetler

•• 29 Şubat 2016 tarihinde 10 kişilik Katar Yüksek Yargı heyeti ziyaret etmiştir.

•• 1 Mart 2016 tarihinde Türkiye Adalet Akademisi ve Fransa Büyükelçiliği işbirliği 
kapsamında Fransa Hâkimlik Okulundan (ENM) iki hâkim adayı ziyaret etmiştir.
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•• 17 Mart 2016 tarihinde 11 kişilik Afganistan Yargı mensuplarından oluşan heyeti 
ziyaret etmiştir.

•• 29 Mart 2016 tarihinde Kazakistan Başsavcılık Akademisi Başkanı ve üst düzey 
yöneticilerinden oluşan 8 kişilik heyeti ziyaret etmiştir.

•• 26 Nisan 2016 tarihinde Türkiye Adalet Akademisi’nin mesleki ve bilimsel 
konularda uluslararası ilişkiler kurma görevi kapsamında Katar Başsavcılığı Yüksek Yargı 
mensuplarından oluşan 3 kişilik heyeti ziyaret etmiştir.

•• 03 Mayıs 2016 tarihinde 25 kişilik Kosova Cumhuriyeti Yüksek Yargı heyeti ziyaret 
etmiştir.

•• 03 Mayıs 2016 tarihinde Gürcistan Adalet Eğitim Merkezi Direktörü Sayın Nugzar 
KAKULİA ve beraberindeki 6 kişilik heyeti ziyaret etmiştir.

•• 03 Kasım 2016 tarihinde Türkiye ile Azerbaycan Yargı Kurumları arasındaki işbirliği 
Bakü Şehri Hatayi Bölge Mahkemesi Başkanı Sayın Nazım Tagiyev ve beraberindeki 10 
kişilik heyeti ziyaret etmiştir.

•• 22 Kasım 2016 tarihinde Kazakistan Yüksek Mahkemesi Adalet Akademisi hâkim 
adaylarından oluşan 20 kişilik heyeti ziyaret etmiştir.

         Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığını Ziyaret Eden Diğer Ülke Heyetleri

•• 13 Ocak 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Adalet Bakanlığının misafiri olan 
Venedik Komisyonu heyeti ziyaret etmiştir.

•• 24 Şubat 2016 tarihinde Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulunun misafiri olan 
Uluslararası Savcılar Birliği yöneticilerinden oluşan heyeti ziyaret etmiştir.

••  08 Haziran 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Adalet Bakanlığının misafiri olan 
Çin Milli Terörle Mücadele ve Güvenlik Yüksek Komiseri Sayın Zhang XINFENG 
başkanlığındaki heyeti ziyaret etmiştir.

•• 31 Ağustos 2016 tarihinde Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ’ın davetlisi olarak  30 
Ağustos-04 Eylül 2016 tarihlerinde ülkemizde bulunan Katar Başsavcısı Sayın Dr. Ali Bin 
Fetais Al-Marri ve beraberindeki heyeti ziyaret etmiştir.
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22 Aralık 2016 tarihinde Somali Ulusal Bağımsız Seçim Komisyonu (NIEC) ve Türkiye 
Cumhuriyeti Yüksek Seçim Kurulu arasında imzalanan işbirliği protokolüne istinaden, 
kurumlar arası ilişkilerin ve işbirliğinin geliştirilmesi çerçevesinde, Somali Ulusal 
Bağımsız Seçim Komisyonu Başkanı Sayın Halima İsmail İbrahim ve beraberindeki 
heyetin ziyaretleri. (Ziyaret sırasında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının Siyasi Partilere 
ilişkin görev ve yetkileri konusunda bilgilendirici sunum yapılmış ve heyet başkanının talebi 
üzerine yapılan sunumun İngilizceye çevirisi yapılarak Somali Ulusal Bağımsız Seçim 
Komisyonu Başkanına gönderilmiştir)  
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YILLIK İŞ CETVELLERİ

1. BÖLÜM

2016 YILI

CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 4630 7 469 5106 3754 0 50 3804

2. Ceza 1 0 0 1 0 0 0 0

3. Ceza 827 3 22 852 698 0 14 712

4. Ceza 60 0 0 60 19 0 0 19

5. Ceza 2 0 0 2 2 0 0 2

6. Ceza 18 0 1 19 39 0 1 40

7. Ceza 4 0 0 4 0 0 0 0

8. Ceza 31 0 1 32 74 0 1 75

9. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Ceza 1 0 0 1 0 0 0 0

11. Ceza 1 0 0 1 1 0 0 1

12. Ceza 36 1 0 37 35 0 0 35

13. Ceza 3 0 0 3 2 0 0 2

14. Ceza 7 0 0 7 5 0 0 5

15. Ceza 3 0 0 3 3 0 0 3

16. Ceza 7 0 0 7 15 0 0 15

17. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

18. Ceza 8 0 0 8 9 0 0 9

19. Ceza 2 0 0 2 1 0 0 1

20. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

21. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

22. Ceza 1 0 0 1 0 0 0 0

23. Ceza 1 0 0 1 1 0 1 2

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 44 6 1 51 140 0 0 140

CBK 0 1 0 1 0 0 0 0

Karar Düz. 41 0 0 41 0 0 0 0

Toplam 5728 18 494 6240 4799 0 67 4866

Postalanan Dosya : 5411
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2. BÖLÜM

2016 YILI
CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 6 0 0 6 3 0 0 3

2. Ceza 11020 12 196 11228 7042 4 172 7218

3. Ceza 21 0 0 21 16 0 0 16

4. Ceza 33 0 1 34 25 0 1 26

5. Ceza 2 0 0 2 2 0 0 2

6. Ceza 265 1 6 272 143 0 0 143

7. Ceza 7 0 0 7 5 0 0 5

8. Ceza 99 1 2 102 90 0 1 91

9. Ceza 6 0 0 6 6 0 10 16

10. Ceza 4 0 0 4 0 0 4 4

11. Ceza 110 0 1 111 84 0 1 85

12. Ceza 16 0 0 16 3 0 1 4

13. Ceza 11389 3 77 11469 7441 1 46 7488

14. Ceza 11 0 0 11 14 0 5 19

15. Ceza 141 0 6 147 153 0 3 156

16. Ceza 17 0 1 18 21 0 1 22

17. Ceza 11821 0 70 11891 5452 0 61 5513

18. Ceza 149 0 0 149 175 0 0 175

19. Ceza 4 0 0 4 8 1 2 11

20. Ceza 3 0 0 3 64 0 0 64

21. Ceza 26 0 3 29 24 0 5 29

22. Ceza 7596 0 35 7631 3009 0 34 3043

23. Ceza 128 1 5 134 147 0 4 151

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 165 10 0 175 37 0 0 37

CBK 1 0 0 1 0 0 0 0

Toplam 43040 28 403 43471 23964 6 351 24321

Postalanan Dosya : 23443
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3. BÖLÜM

2016 YILI
CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 199 6 2 207 121 0 0 121

2. Ceza 27 1 0 28 26 0 1 27

3. Ceza 14334 128 162 14624 16408 0 153 16561

4. Ceza 284 5 53 342 433 0 10 443

5. Ceza 10 0 1 11 10 0 2 12

6. Ceza 13 0 1 14 60 0 1 61

7. Ceza 8 2 0 10 52 0 0 52

8. Ceza 170 2 39 211 450 0 5 455

9. Ceza 5 0 0 5 7 0 0 7

10. Ceza 0 0 0 0 3 0 0 3

11. Ceza 0 0 0 0 11 0 1 12

12. Ceza 58 1 1 60 59 0 2 61

13. Ceza 9 0 0 9 12 0 1 13

14. Ceza 45 0 3 48 60 0 3 63

15. Ceza 18 1 1 20 131 0 6 137

16. Ceza 8 0 1 9 363 0 0 363

17. Ceza 6 0 0 6 13 0 0 13

18. Ceza 246 1 29 276 914 0 32 946

19. Ceza 2985 0 5 2990 2285 0 0 2285

20. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

21. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

22. Ceza 0 0 0 0 2 0 0 2

23. Ceza 69 0 1 70 103 0 1 104

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 44 8 12 64 152 0 0 152

CBK 0 0 0 0 2 0 0 2

Karar Düz. 0 0 0 0 0 0 0 0

Toplam 18538 155 311 19004 21678 0 218 21896

Postalanan Dosya : 21809
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4. BÖLÜM

2016 YILI
CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 10 0 1 11 17 0 1 18

2. Ceza 57 2 3 62 49 0 3 52

3. Ceza 915 1 25 941 1132 0 30 1162

4. Ceza 16641 0 189 16830 13312 0 173 13485

5. Ceza 17 0 9 26 422 0 9 431

6. Ceza 65 0 1 66 189 0 1 190

7. Ceza 0 0 0 0 3 0 0 3

8. Ceza 163 0 5 168 217 0 4 221

9. Ceza 4 0 0 4 12 0 0 12

10. Ceza 1 0 0 1 0 0 0 0

11. Ceza 10 0 0 10 29 0 0 29

12. Ceza 46 0 0 46 84 1 0 85

13. Ceza 25 1 0 26 86 0 0 86

14. Ceza 143 0 7 150 163 0 6 169

15. Ceza 17 0 4 21 107 0 5 112

16. Ceza 31 0 1 32 112 0 1 113

17. Ceza 12 0 1 13 32 0 1 33

18. Ceza 6190 2 153 6345 13123 0 181 13304

19. Ceza 15 0 0 15 40 0 0 40

20. Ceza 1 0 0 1 143 0 0 143

21. Ceza 3 0 0 3 30 0 0 30

22. Ceza 16 0 1 17 33 0 1 34

23. Ceza 127 0 8 135 224 0 12 236

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 20 2 0 22 10 0 0 10

CBK 0 1 0 1 0 0 0 0

Karar Düz. 0 0 0 0 0 0 0 0

Toplam 24529 9 408 24946 29569 1 428 29998

Postalanan Dosya : 32462
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5. BÖLÜM

2016 YILI

CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV-
SİZLİK EK TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

2. Ceza 2 0 0 2 5 0 0 5

3. Ceza 24 0 1 25 21 0 1 22

4. Ceza 92 1 0 93 28 0 0 28

5. Ceza 10817 0 120 10937 8828 0 53 8881

6. Ceza 8 0 1 9 5 0 1 6

7. Ceza 20 0 0 20 30 0 0 30

8. Ceza 19 0 0 19 11 0 0 11

9. Ceza 3 0 0 3 5 0 1 6

10. Ceza 3 0 0 3 2 0 0 2

11. Ceza 43 0 0 43 28 0 0 28

12. Ceza 6 0 0 6 25 0 0 25

13. Ceza 3 0 0 3 2 0 0 2

14. Ceza 16 0 2 18 27 0 3 30

15. Ceza 4 0 0 4 26 0 1 27

16. Ceza 14 0 0 14 16 0 0 16

17. Ceza 2 0 0 2 2 0 0 2

18. Ceza 2062 0 17 2079 1994 0 21 2015

19. Ceza 14 0 1 15 32 0 0 32

20. Ceza 6 0 0 6 5 0 0 5

21. Ceza 3 0 0 3 20 0 0 20

22. Ceza 3 0 0 3 4 0 0 4

23. Ceza 72 0 0 72 53 0 0 53

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 16 2 0 18 38 3 0 41

CBK 0 0 0 0 0 0 0 0

Hukuk 9 0 0 9 19 1 0 20

Karar Düz. 0 0 0 0 16 0 0 16

Toplam 13261 3 142 13406 11243 4 81 11328

Postalanan Dosya : 11906
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6. BÖLÜM

2016 YILI

CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 17 0 0 17 26 0 0 26

2. Ceza 37 1 98 136 6398 0 96 6494

3. Ceza 144 0 1 145 227 0 1 228

4. Ceza 139 0 2 141 58 0 1 59

5. Ceza 3 0 0 3 9 0 0 9

6. Ceza 5053 5 107 5165 6272 0 68 6340

7. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Ceza 31 0 2 33 83 0 2 85

9. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

10. Ceza 2 0 0 2 2 0 0 2

11. Ceza 6 0 0 6 39 0 0 39

12. Ceza 1 0 0 1 0 0 0 0

13. Ceza 116 2 19 137 1505 0 14 1519

14. Ceza 117 0 7 124 154 0 7 161

15. Ceza 16 0 0 16 82 1 0 83

16. Ceza 6 0 0 6 20 0 0 20

17. Ceza 23 0 62 85 7981 0 68 8049

18. Ceza 24 0 4 28 131 0 4 135

19. Ceza 1 0 0 1 5 0 0 5

20. Ceza 0 0 0 0 3 0 0 3

21. Ceza 2 0 0 2 17 0 0 17

22. Ceza 26 0 83 109 7357 1 94 7452

23. Ceza 14 0 1 15 85 0 0 85

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 21 6 0 27 68 0 0 68

CBK 0 1 0 1 0 0 0 0
Karar 
Düz. 0 0 0 0 0 0 0 0

Toplam 5799 15 386 6200 30523 2 355 30880

Postalanan Dosya : 32310
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7. BÖLÜM

2016 YILI
CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 1 0 0 1 1 0 0 1

2. Ceza 4 0 0 4 6 0 0 6

3. Ceza 8 0 0 8 6 0 0 6

4. Ceza 3 0 0 3 2 0 0 2

5. Ceza 5 0 0 5 9 0 1 10

6. Ceza 0 0 0 0 2 0 0 2

7. Ceza 20237 5 259 20501 10927 1 66 10994

8. Ceza 10 0 0 10 16 0 0 16

9. Ceza 1 0 4 5 480 2 2 484

10. Ceza 2 0 0 2 0 0 0 0

11. Ceza 5 0 0 5 8 0 0 8

12. Ceza 12 0 0 12 26 0 0 26

13. Ceza 0 0 0 0 3 0 0 3

14. Ceza 1 0 0 1 0 0 0 0

15. Ceza 1 0 0 1 6 0 0 6

16. Ceza 2 0 0 2 17 0 0 17

17. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

18. Ceza 5 0 0 5 702 1 0 703

19. Ceza 3240 2 19 3261 5430 0 0 5430

20. Ceza 2 0 1 3 180 0 0 180

21. Ceza 2 0 0 2 9 0 0 9

22. Ceza 2 0 0 2 4 0 0 4

23. Ceza 1 0 0 1 5 0 0 5

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 14 6 0 20 7 0 0 7

CBK 0 2 0 2 4 0 0 4

Hukuk 0 0 0 0 1 0 0 1

Karar Düz. 0 0 0 0 3 0 0 3

Toplam 23558 15 283 23856 17855 4 69 17928

Postalanan Dosya : 20277
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8. BÖLÜM

2016 YILI

CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 14 0 0 14 16 0 0 16

2. Ceza 40 4 8 52 986 0 9 995

3. Ceza 30 0 4 34 43 0 2 45

4. Ceza 129 0 0 129 96 0 0 96

5. Ceza 7 0 0 7 3 0 0 3

6. Ceza 8 0 0 8 21 0 0 21

7. Ceza 12 0 0 12 7 0 0 7

8. Ceza 9179 17 303 9499 8352 0 101 8453

9. Ceza 3 0 1 4 13 0 1 14

10. Ceza 2 0 0 2 2 0 0 2

11. Ceza 27 0 0 27 135 0 0 135

12. Ceza 14 0 0 14 21 0 0 21

13. Ceza 33 7 4 44 1053 0 4 1057

14. Ceza 10 0 2 12 17 0 2 19

15. Ceza 14 0 3 17 42 0 3 45

16.Ceza 22 0 0 22 57 0 0 57

17.Ceza 4 0 3 7 957 0 5 962

18.Ceza 16 0 1 17 52 0 1 53

19.Ceza 30 0 1 31 56 0 0 56

20.Ceza 1 0 0 1 7 0 0 7

21.Ceza 4 0 1 5 76 0 1 77

22.Ceza 46 0 7 53 1390 0 9 1399

23.Ceza 39 0 0 39 38 0 1 39

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 40 7 0 47 21 0 0 21

CBK 0 0 0 0 13 0 0 13

Karar Düz. 0 0 0 0 0 0 0 0

Toplam 9724 35 338 10097 13474 0 139 13613

Postalanan Dosya : 14472



101

9. BÖLÜM

2016 YILI
CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 2 1 0 3 2 0 0 2

2. Ceza 2 1 0 3 6 1 0 7

3. Ceza 9 3 0 12 4 5 0 9

4. Ceza 5 0 0 5 8 0 0 8

5. Ceza 2 0 0 2 4 0 0 4

6. Ceza 0 0 1 1 3 0 1 4

7. Ceza 6 0 0 6 6 0 0 6

8. Ceza 17 0 1 18 23 7 2 32

9. Ceza 2 0 0 2 4 0 0 4

10. Ceza 3 0 1 4 3 0 1 4

11. Ceza 6 0 0 6 27 2 0 29

12. Ceza 9 1 0 10 10 5 0 15

13. Ceza 1 1 0 2 5 0 0 5

14. Ceza 2 0 0 2 20 0 0 20

15. Ceza 1 0 0 1 5 1 0 6

16. Ceza 3427 211 30 3668 3653 579 30 4262

17. Ceza 2 0 0 2 14 1 0 15

18. Ceza 192 8 2 202 41 90 3 134

19. Ceza 21 3 1 25 45 19 0 64

20. Ceza 3 1 0 4 14 1 0 15

21. Ceza 18 0 0 18 14 3 0 17

22. Ceza 7 0 0 7 19 0 0 19

23. Ceza 9 0 0 9 12 0 0 12

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 2 6 0 8 3 5 0 8

CBK 0 0 0 0 0 0 0 0

Karar Düz. 4 0 0 4 0 0 0 0

Toplam 3752 236 36 4024 3945 719 37 4701

Postalanan Dosya : 4716
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10. BÖLÜM

2016 YILI

CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 1 0 0 1 0 0 0 0

2. Ceza 1 0 0 1 1 0 0 1

3. Ceza 2 0 0 2 2 0 0 2

4. Ceza 2 0 0 2 4 0 0 4

5. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

6. Ceza 0 0 0 0 4 0 0 4

7. Ceza 7 0 0 7 9 0 0 9

8. Ceza 2 0 0 2 18 0 0 18

9. Ceza 1881 0 42 1923 8463 0 41 8504

10. Ceza 3042 3 45 3090 3936 0 15 3951

11. Ceza 2 0 0 2 2 0 0 2

12. Ceza 2 0 0 2 5 0 0 5

13. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

14. Ceza 1 0 0 1 2 0 0 2

15. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

16. Ceza 5 0 0 5 12 0 0 12

17. Ceza 0 0 0 0 2 0 0 2

18. Ceza 2 0 0 2 6 0 0 6

19. Ceza 22 0 0 22 25 0 0 25

20. Ceza 2707 3 24 2734 5637 0 15 5652

21. Ceza 1 0 0 1 1 0 0 1

22. Ceza 1 0 0 1 2 0 0 2

23. Ceza 1 0 0 1 2 0 0 2

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 53 1 0 54 89 0 1 90

CBK 0 0 0 0 0 0 0 0

Karar Düz. 0 0 0 0 0 0 0 0

Toplam 7735 7 111 7853 18225 0 72 18297

Postalanan Dosya : 18252
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11. BÖLÜM

2016 YILI CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Ceza 66 0 4 70 174 0 5 179

3. Ceza 1 0 0 1 1 0 0 1

4. Ceza 4 0 0 4 10 0 0 10

5. Ceza 25 0 1 26 50 0 3 53

6. Ceza 0 0 0 0 19 0 0 19

7. Ceza 57 1 3 61 75 0 2 77

8. Ceza 37 1 1 39 84 0 2 86

9. Ceza 5 0 0 5 5 0 0 5

10. Ceza 6 0 1 7 2 0 1 3

11. Ceza 5420 2 60 5482 7002 0 46 7048

12. Ceza 8 0 2 10 9 0 2 11

13. Ceza 26 0 0 26 85 0 0 85

14. Ceza 3 0 0 3 1 0 0 1

15. Ceza 112 0 18 130 930 0 21 951

16. Ceza 51 0 1 52 91 0 1 92

17. Ceza 4 0 1 5 70 0 1 71

18. Ceza 15 0 0 15 16 0 0 16

19. Ceza 650 1 3 654 625 1 0 626

20. Ceza 2 0 0 2 690 0 9 699

21. Ceza 4536 0 54 4590 6586 0 43 6629

22. Ceza 6 0 0 6 57 0 0 57

23. Ceza 660 0 10 670 701 0 9 710

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 57 5 0 62 101 0 0 101

CBK 0 0 0 0 0 1 0 1

Karar Düz. 0 0 0 0 0 0 0 0

Toplam 11751 10 159 11920 17384 2 145 17531

Postalanan Dosya : 18547
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12. BÖLÜM

2016 YILI
CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

GİDEN  
DOSYA

GÖREV- 
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN  

DOSYA
GÖREV- 
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 8 0 0 8 17 0 0 17

2. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Ceza 23 0 0 23 27 0 0 27

4. Ceza 6 0 0 6 11 0 0 11

5. Ceza 3 0 1 4 4 0 1 5

6. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

7. Ceza 2 0 0 2 3 0 0 3

8. Ceza 16 0 0 16 17 0 0 17

9. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Ceza 1 0 1 2 4 0 1 5

12. Ceza 11429 5 121 11555 12279 1 60 12340

13. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

14. Ceza 9 0 0 9 13 0 0 13

15. Ceza 6 0 0 6 5 0 1 6

16. Ceza 15 0 0 15 13 0 2 15

17. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

18. Ceza 18 0 1 19 47 0 1 48

19. Ceza 6 0 1 7 18 0 0 18

20. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

21. Ceza 1 1 0 2 6 0 1 7

22. Ceza 1 0 0 1 3 0 0 3

23. Ceza 4 0 0 4 7 0 0 7

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 56 25 0 81 198 0 0 198

CBK 1 0 0 1 0 0 0 0

Karar Düz. 0 0 0 0 0 0 0 0

Toplam 11605 31 125 11761 12674 1 67 12742

Postalanan Dosya : 13874
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13. BÖLÜM

CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA

2016 YILI GİDEN 
DOSYA

GÖREV- 
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN  

DOSYA
GÖREV- 
SİZLİK

EK  
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

2. Ceza 0 0 4 4 302 0 2 304

3. Ceza 0 0 0 0 3 0 0 3

4. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Ceza 1 0 0 1 1 0 0 1

6. Ceza 0 0 0 0 2 0 0 2

7. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Ceza 0 0 0 0 13 0 0 13

9. Ceza 0 0 0 0 5 0 0 5

10. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Ceza 0 0 0 0 6 0 0 6

12. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

13. Ceza 57 0 52 109 5552 0 8 5560

14. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

15. Ceza 2 0 0 2 7 0 0 7

16. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

17. Ceza 220 0 3 223 465 0 0 465

18. Ceza 0 0 0 0 54 0 0 54

19. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

20. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

21. Ceza 0 0 0 0 2 0 0 2

22. Ceza 2306 0 4 2310 197 0 3 200

23. Ceza 0 0 0 0 3 0 0 3

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 3 2 1 6 2 0 0 2

CBK 0 0 0 0 0 0 0 0

Karar Düz. 0 0 0 0 0 0 0 0

Toplam 2589 2 64 2655 6618 0 13 6631

Postalanan Dosya    :           6328
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14. BÖLÜM

CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA

2016 YILI GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 8 0 1 9 8 0 0 8

2. Ceza 2 0 0 2 7 0 0 7

3. Ceza 96 0 1 97 81 0 0 81

4. Ceza 74 0 0 74 72 0 1 73

5. Ceza 5 0 0 5 4 0 0 4

6. Ceza 32 0 1 33 43 0 2 45

7. Ceza 1 0 0 1 100 0 0 100

8. Ceza 431 0 2 433 539 1 2 542

9. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Ceza 3 0 0 3 1 0 0 1

11. Ceza 30 0 0 30 54 0 0 54

12. Ceza 11 0 0 11 4 0 0 4

13. Ceza 1 0 0 1 5 0 0 5

14. Ceza 10628 3 142 10773 7943 0 128 8071

15. Ceza 3 0 1 4 6 0 1 7

16. Ceza 6 0 0 6 11 0 0 11

17. Ceza 1 0 0 1 0 0 0 0

18. Ceza 615 0 8 623 1227 0 12 1239

19. Ceza 22 0 1 23 51 0 0 51

20. Ceza 3 0 1 4 5 0 1 6

21. Ceza 7 0 0 7 33 0 0 33

22. Ceza 1 0 0 1 3 0 0 3

23. Ceza 4 0 0 4 12 0 0 12

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 57 8 0 65 102 0 0 102

CBK 0 0 0 0 0 0 0 0
Karar 
Düz. 0 0 0 0 0 0 0 0

Toplam 12041 11 158 12210 10311 1 147 10459

Postalanan Dosya : 11528
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15. BÖLÜM

CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

2016 YILI GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 1 0 0 1 0 0 0 0

2. Ceza 144 0 0 144 95 0 0 95

3. Ceza 63 0 1 64 83 0 4 87

4. Ceza 111 0 0 111 52 0 0 52

5. Ceza 32 0 1 33 55 0 0 55

6. Ceza 17 0 1 18 25 0 1 26

7. Ceza 15 0 0 15 15 0 0 15

8. Ceza 133 0 2 135 201 0 1 202

9. Ceza 38 0 1 39 93 0 1 94

10. Ceza 14 0 0 14 0 0 0 0

11. Ceza 160 0 4 164 329 0 5 334

12. Ceza 9 0 0 9 11 0 0 11

13. Ceza 137 0 2 139 183 0 2 185

14. Ceza 5 0 0 5 7 0 0 7

15. Ceza 2543 4 48 2595 7721 1 66 7788

16. Ceza 19 0 1 20 33 0 4 37

17. Ceza 43 0 1 44 45 0 8 53

18. Ceza 96 0 7 103 168 0 17 185

19. Ceza 10 0 0 10 24 0 1 25

20. Ceza 3 0 0 3 0 0 0 0

21. Ceza 97 0 3 100 249 0 4 253

22. Ceza 82 0 0 82 37 0 2 39

23. Ceza 7011 0 74 7085 8043 0 81 8124

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 36 13 1 50 89 0 0 89

CBK 0 0 0 0 0 0 0 0

Karar Düz. 0 0 0 0 0 0 0 0

Toplam 10819 17 147 10983 17558 1 197 17756

Postalanan Dosya : 18285
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16. BÖLÜM

2016 YILI

CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 1 0 0 1 2 0 1 3

2. Ceza 3 1 0 4 0 2 0 2

3. Ceza 1 1 0 2 0 1 0 1

4. Ceza 0 0 0 0 2 0 0 2

5. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Ceza 3 0 0 3 2 0 0 2

7. Ceza 6 3 0 9 0 0 0 0

8. Ceza 8 2 0 10 3 1 0 4

9. Ceza 2 1 0 3 5 1 0 6

10. Ceza 6 2 0 8 5 2 0 7

11. Ceza 6 2 0 8 1 2 0 3

12. Ceza 0 3 0 3 0 0 0 0

13. Ceza 0 1 0 1 1 0 0 1

14. Ceza 1 4 1 6 0 2 0 2

15. Ceza 4 2 0 6 4 1 0 5

16. Ceza 2700 0 34 2734 1702 0 13 1715

17. Ceza 1 1 0 2 0 2 0 2

18. Ceza 11 4 0 15 5 4 0 9

19. Ceza 1 1 0 2 0 0 0 0

20. Ceza 8 1 0 9 3 3 0 6

21. Ceza 9 4 0 13 1 5 0 6

22. Ceza 2 0 0 2 0 0 0 0

23. Ceza 5 2 0 7 0 0 1 1

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 12 4 0 16 1 1 0 2

CBK 0 0 0 0 0 0 0 0

Karar Düz. 1 0 0 1 0 0 0 0

Toplam 2791 39 35 2865 1737 27 15 1779

Postalanan Dosya : 1914
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18. BÖLÜM

2016 YILI

CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 4 0 0 4 0 0 0 0

2. Ceza 31 1 0 32 10 0 0 10

3. Ceza 195 0 6 201 104 0 6 110

4. Ceza 180 0 2 182 42 0 1 43

5. Ceza 1 0 0 1 1 0 0 1

6. Ceza 6 0 0 6 2 0 0 2

7. Ceza 2 0 0 2 1 0 0 1

8. Ceza 12 0 1 13 12 0 0 12

9. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

10. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Ceza 6 0 0 6 0 0 0 0

12. Ceza 17 0 3 20 15 0 1 16

13. Ceza 23 0 0 23 13 0 0 13

14. Ceza 52 0 1 53 31 0 1 32

15. Ceza 8 0 0 8 11 0 0 11

16. Ceza 20 0 0 20 13 0 0 13

17. Ceza 26 0 0 26 5 0 0 5

18. Ceza 6079 0 46 6125 1401 0 20 1421

19. Ceza 8 0 1 9 7 0 0 7

20. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

21. Ceza 3 0 0 3 2 0 0 2

22. Ceza 12 0 0 12 4 0 0 4

23. Ceza 36 0 1 37 8 0 1 9

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 33 0 2 35 3 0 0 3

CBK 0 0 0 0 0 0 0 0

Karar Düz. 0 0 0 0 0 0 0 0

Toplam 6754 1 63 6818 1686 0 30 1716

Postalanan Dosya : 1813
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19. BÖLÜM

2016 YILI

CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

1. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Ceza 2 0 0 2 1 0 0 1

3. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

4. Ceza 1 1 0 2 0 0 0 0

5. Ceza 3 0 0 3 0 0 0 0

6. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Ceza 332 1 3 336 58 0 1 59

8. Ceza 11 0 0 11 4 0 0 4

9. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Ceza 1 0 0 1 2 0 0 2

11. Ceza 658 0 1 659 144 0 2 146

12. Ceza 4 0 0 4 1 0 0 1

13. Ceza 1 0 0 1 1 0 0 1

14. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

15. Ceza 5 0 0 5 2 0 0 2

16. Ceza 6 0 0 6 3 0 0 3

17. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

18. Ceza 7 0 0 7 4 0 0 4

19. Ceza 3077 2 55 3134 1288 0 1 1289

20. Ceza 2 0 0 2 1 0 0 1

21. Ceza 40 0 0 40 116 0 0 116

22. Ceza 1 0 0 1 0 0 0 0

23. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 49 5 0 54 2 0 0 2

CBK 0 0 0 0 0 0 0 0

Hukuk 2 0 0 2 0 0 0 0

Karar Düz. 0 0 0 0 0 0 0 0

Toplam 4202 9 59 4270 1628 0 4 1632

Postalanan Dosya : 1665
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İcra Ceza BÖLÜMÜ

2016 YILI

CEZA DAİRESİNE GİDEN DOSYA CEZA DAİRESİNDEN GELEN DOSYA

GİDEN 
DOSYA

GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM GELEN 

DOSYA
GÖREV-
SİZLİK

EK 
TEBLİĞNAME TOPLAM

12. HD 4 0 0 4 0 0 0 0

16. HD 0 0 0 0 0 0 0 0

15. HD 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Ceza 0 1 2 3 1 0 0 1

6. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Ceza 0 0 0 0 1 0 0 1

12. Ceza 0 0 0 0 2 0 0 2

13. Ceza 1 2 3 6 0 0 0 0

14. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

15. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

16. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

17. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

18. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

19. Ceza 2904 91 0 2995 1620 76 0 1696

20. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

21. Ceza 2 3 4 9 0 0 0 0

22. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

23. Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

İcra Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0

CGK 1 0 0 1 13 0 0 13

CBK 0 0 0 0 0 0 0 0

HGK 9 2 0 11 16 0 0 16

Toplam 2921 99 9 3029 1653 76 0 1729

Postalanan 
Dosya : 2223
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Performans Sonuçları Tablosu

No  Performans Göstergesi Birim Adı  2016 
Hedef

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe Ulaşma 
Derecesi (%)

 Stratejik Hedef 1: Kişisel verilerin korunması kaydıyla tüm Yargıtay kararlarına erişimin sağlanması.
1 Kamunun erişimine 

açılan karar sayısı.
Genel 

Sekreterlik
400.000 1.375.238 244

Yıl/Dönem 2016
Performans Hedefi 2016 yılında 400.000 adet karar kamuoyu erişimine açılacaktır.

Sıra Gösterge 
Adı

Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme
Gerçekleşme 

Durumu I. Üç 
Aylık

II. Üç 
Aylık

III. Üç 
Aylık

IV. Üç 
Aylık Kümülatif

1
Kamunun 
erişimine 

açılan karar 
sayısı.

400.000 381.829 415.467 206.158 371.784 1.375.238 Başarılı

Yıl 2016
Birim Genel Sekreterlik

Performans 
Hedefi 2016 yılında 400.000 adet karar kamuoyu erişimine açılacaktır.

Stratejik 
 Amaç Yargıtay'ın Saydamlığını Arttırmak

Stratejik 
Hedef Kişisel verilerin korunması kaydıyla tüm Yargıtay kararlarına erişimin sağlanması.

Performans 
Göstergesi Hedef

Gerçekleşen
Yılsonu 
Gerçek-
leşmesi

Hedefin 
Gerçek-

leşme 
Oranı  
(%)

Hedefin 
Sapma 
Oranı 
(%)

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi

1. 
çeyrek

2.  
Çeyrek

3.  
Çeyrek

4.  
Çeyrek

Kamunun 
erişimine 

açılan karar 
sayısı.

400.000 381.829 415.467 206.158 371.784 1.375.238 244 Hedef 
aşıldı.

No  Performans  
Göstergesi Birim Adı  2016 

Hedef
Yılsonu 

Gerçekleşme 
Hedefe Ulaşma 
Derecesi (%)

 Stratejik Hedef 2: Dosyaların öngörülen kanun yolu inceleme süreleri konusunda, tarafların 
bilgilendirilmesi.

1 Ortalama görülme süresini 
açıklayan daire sayısı.

Genel 
Sekreterlik 5 - -
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Yıl/Dönem 2016

Performans Hedefi 2016 yılında hukuk ve ceza dairelerinden 5 tanesi ortalama görülme 
sürelerini kamuoyuna açıklayacaklardır.

Sıra Gösterge 
Adı

Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme
Gerçekleşme 

Durumu I.  
Üç Aylık

II. Üç 
Aylık

III. Üç 
Aylık

IV. Üç 
Aylık Kümülatif

1

Ortalama 
görülme 
süresini 

açıklayan  
daire sayısı.

5 - - - - - Hedefe 
ulaşılamadı.

Yıl 2016
Birim Genel Sekreterlik

Performans 
Hedefi

2016 yılında hukuk ve ceza dairelerinden 5 tanesi ortalama görülme sürelerini kamuoyuna 
açıklayacaklardır.

Stratejik Amaç Yargıtay'ın Saydamlığını Arttırmak.

Stratejik Hedef Dosyaların öngörülen kanun yolu inceleme süreleri konusunda, tarafların 
bilgilendirilmesi.

Performans  
Göstergesi Hedef

Gerçekleşen
Yılsonu 
Gerçek-
leşmesi

Hedefin 
Gerçek- 

leşme 
Oranı 
(%)

Hedefin 
Sapma 
Oranı 
(%)

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi

1. 
Çeyrek

2. 
Çeyrek

3.  
Çeyrek

4. 
Çeyrek

Ortalama 
görülme süresini 
açıklayan daire 

sayısı.

5 - - - - - - -100 Hedefe 
ulaşılamadı.

No  Performans Göstergesi Birim Adı 2016 
Hedef

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe Ulaşma 
Derecesi (%)

 Stratejik Hedef 3: Yargıtay'daki iş süreçleri gözden geçirilerek sürecin çağdaş adalet yönetimi gereklerine 
uygun olarak hızlandırılması için gerekli eğitim ve profesyonel destek alınması.

1

İş süreçlerinin 
hızlandırılması 

konusunda alınan 
eğitim ve profesyonel 

destek sayısı

Genel 
Sekreterlik 1 - -

2
Takip ve denetimi 
gerçekleştirilen iş 

süreçlerinin tüm iş 
süreçlerine oranı

Genel 
Sekreterlik 100 - -
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Yıl/Dönem 2016

Performans Hedefi 2016 yılında iş süreçlerinin hızlandırılması konusunda eğitim 
programı ve profesyonel destek alınacaktır.

Sıra Gösterge Adı
Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme Gerçek- 
leşme 

Durumu 
I. 

Üç Aylık
II.  

Üç Aylık
III.  

Üç Aylık
IV. 
 Üç 

Aylık 
Kümülatif

1

İş süreçlerinin 
hızlandırılması 

konusunda 
alınan eğitim 

ve profesyonel 
destek sayısı

1 - - - - - Hedefe 
ulaşılamadı.

2
Takip ve denetimi 
gerçekleştirilen iş 

süreçlerinin tüm iş 
süreçlerine oranı

100 - - - - - Hedefe 
ulaşılamadı.

Yıl 2016
Birim Genel Sekreterlik

Performans 
Hedefi

2016 yılında iş süreçlerinin hızlandırılması konusunda eğitim programı ve profesyonel 
destek alınacaktır.

Stratejik  
Amaç

Yargıtay'ın Saydamlığını Arttırmak.

Stratejik  
Hedef

Yargıtay'daki iş süreçleri gözden geçirilerek sürecin çağdaş adalet yönetimi gereklerine 
uygun olarak hızlandırılması için gerekli eğitim ve profesyonel destek alınması.

Performans 
Göstergesi

Hedef

Gerçekleşen
Yılsonu  
Gerçek-
leşmesi

Hedefin 
Gerçek-

leşme 
Oranı (%)

Hedefin 
Sapma 
Oranı  
(%)

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi

1. 
Çeyrek

2.  
Çeyrek

3. 
Çeyrek

4.  
Çeyrek

İş süreçlerinin 
hızlandırılması 

konusunda 
alınan eğitim 

ve profesyonel 
destek sayısı

1 - - - - - - -100
Hedefe 
ulaşıla-
madı.

Takip ve denetimi 
gerçekleştirilen 
iş süreçlerinin 

tüm iş süreçlerine 
oranı

100 - - - - - - -100
Hedefe 
ulaşıla-
madı.
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No  Performans Göstergesi Birim Adı 2016 
Hedef

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe Ulaşma 
Derecesi (%)

 Stratejik Hedef 1: Personel etik komisyonunun oluşturulması 

1
Personel etik 

komisyonunun çalışmaya 
başlaması

Genel 
Sekreterlik 1 1 100

Yıl/Dönem 2016

Performans Hedefi 2016 yılında personel etik komisyonu oluşturulacaktır.

Sıra Gösterge Adı
Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme Gerçek- 
leşme 

Durumu 
I.  

Üç Aylık
II.  

Üç Aylık
III.  

Üç Aylık
IV.  

Üç Aylık Kümülatif

1
Personel etik 

komisyonunun 
çalışmaya 
başlaması

1 - - - 1 1 Hedefe 
ulaşıldı.

Yıl 2016
Birim Genel Sekreterlik

Performans 
Hedefi 2016 yılında personel etik komisyonu oluşturulacaktır.

Stratejik  
Amaç Etik İlkeleri Belirlemek.

Stratejik  
Hedef Personel etik komisyonunun oluşturulması

Performans 
Göstergesi Hedef

Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçek-
leşmesi

Hedefin 
Gerçek- 

leşme 
Oranı (%)

Hedefin 
Sapma 
Oranı 
(%)

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi

1. 
Çeyrek

2. 
Çeyrek

3. 
Çeyrek

4. 
Çeyrek

Personel etik 
komisyonunun 

çalışmaya 
başlaması

1 - - - 1 1 100 - Hedefe 
ulaşıldı.

No  Performans Göstergesi Birim Adı 2016 
Hedef

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe  
Ulaşma 

Derecesi (%)
 Stratejik Hedef 2: Etik Danışma Kurulu'nun oluşturulması.

1 Etik Danışma Kurulu'nun 
çalışmaya başlaması.

Genel 
Sekreterlik 1 - -
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Yıl/Dönem 2016

Performans Hedefi Etik Danışma Kurulu çalışmalarına başlayacaktır.

Sıra Gösterge 
Adı

Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme Gerçek- 
leşme 

Durumu 
I.  

Üç Aylık
II.  

Üç Aylık
III.  

Üç Aylık
IV.  

Üç Aylık Kümülatif

1
Etik Danışma 
Kurulu'nun 
çalışmaya 
başlaması.

1 - - - - - Hedefe 
ulaşılamadı.

Yıl 2016
Birim Genel Sekreterlik

Performans  
Hedefi Etik Danışma Kurulu çalışmalarına başlayacaktır.

Stratejik Amaç Etik İlkeleri Belirlemek.

Stratejik Hedef Etik Danışma Kurulu'nun oluşturulması.

Performans  
Göstergesi Hedef

Gerçekleşen
Yılsonu 
Gerçek-
leşmesi

Hedefin 
Gerçek-

leşme 
Oranı 
(%)

Hedefin 
Sapma 
Oranı 
(%)

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi

1. 
Çeyrek

2.  
Çeyrek

3. 
Çeyrek

4.  
Çeyrek

Etik Danışma 
Kurulu'nun 
çalışmaya 
başlaması.

1 - - - - - - -100
Hedefe 
ulaşı-

lamadı.

No  Performans Göstergesi Birim Adı 2016 
 Hedef

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe  
Ulaşma 

Derecesi (%)
 Stratejik Hedef 4: Personel etik kurallarının belirlenmesi.

1 Personel etik kurallarının 
belirlenmesi.

Genel 
Sekreterlik 1 - -

Yıl/Dönem 2016

Performans Hedefi Personel etik kuralları belirlenecektir.

Sıra Gösterge Adı
Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme Gerçek-
leşme 

Durumu 
I.  

Üç Aylık
II.  

Üç Aylık
III.  

Üç Aylık
IV.  

Üç Aylık Kümülatif

1
Personel etik 
kurallarının 

belirlenmesi.
1 - - - - -

Hedefe 
ulaşıla-
madı.

Yıl 2016
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Birim Genel Sekreterlik
Performans 

Hedefi Personel etik kuralları belirlenecektir.

Stratejik 
Amaç Etik İlkeleri Belirlemek

Stratejik 
Hedef Personel etik kurallarının belirlenmesi

Performans 
Göstergesi Hedef

Gerçekleşen
Yılsonu 
Gerçek-
leşmesi

Hedefin 
Gerçek-

leşme 
Oranı  
(%)

Hedefin 
Sapma 
Oranı 
(%)

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi

1. 
Çeyrek

2. 
Çeyrek

3. 
Çeyrek

4. 
Çeyrek

Personel etik 
kurallarının 

belirlenmesi.
1 - - - - - - -100

Hedefe 
ulaşıla-
madı.

No  Performans Göstergesi Birim Adı 2016 
Hedef

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe  
Ulaşma 

Derecesi (%)
 Stratejik Hedef 1: Yargıtay'ın ihtiyaçlarına uygun yeni bir binanın yapılması.

1 Binanın tamamlanma 
yüzdesi.

Genel 
Sekreterlik 10 - -

Yıl/Dönem 2016

Performans Hedefi 2016 yılında yeni hizmet binasının %10' u tamamlanacaktır.

Sıra Gösterge Adı
Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme
Gerçekleşme 

Durumu 
I.  

Üç 
Aylık

II.  
Üç Aylık

III.  
Üç Aylık

IV.  
Üç 

Aylık 
Kümülatif

1
Binanın 

tamamlanma 
yüzdesi.

10 - - - - - Hedefe 
ulaşılamadı.

Yıl 2016
Birim Genel Sekreterlik

Performans 
Hedefi 2016 yılında yeni hizmet binasının %10' u tamamlanacaktır.

Stratejik Amaç Fiziksel ve Teknik Alt Yapıyı Geliştirmek.
Stratejik Hedef Yargıtay'ın ihtiyaçlarına uygun yeni bir binanın yapılması.

Performans 
Göstergesi Hedef

Gerçekleşen
Yılsonu 
Gerçek- 
leşmesi

Hedefin 
Gerçek 
leşme 
Oranı  
(%)

Hedefin 
Sapma 
Oranı 
(%)

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi

1. 
Çeyrek

2. 
Çeyrek

3. 
Çeyrek

4. 
Çeyrek

Binanın tamamlanma 
yüzdesi. 10 - - - - - - -100

Hedefe 
ulaşı- 

lamadı.
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No  Performans Göstergesi Birim Adı  2016 
Hedef

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe  
Ulaşma 

Derecesi (%)
 Stratejik Hedef 1: Hizmet aracı kapasitesinin arttırılması.

1 Yenilenen hizmet aracı sayısı. Genel Sekreterlik 40 40 100

2
Alınan hizmet aracı sayısının 
mevcut hizmet aracı sayısına 

oranı.
Genel Sekreterlik 30 42 140

Yıl/Dönem 2016

Performans Hedefi Başkanlığımız envanterine 40 adet yeni araç alınacaktır.

Sıra Gösterge Adı
Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme Gerçek- 
leşme 

Durumu 
I.  

Üç Aylık
II.  

Üç Aylık
III.  

Üç Aylık
IV.  

Üç Aylık Kümülatif

1
Yenilenen 

hizmet aracı 
sayısı.

40 - - - 40 40 Başarılı

2 Alınan hizmet 
aracı sayısının 
mevcut hizmet 
aracı sayısına 

oranı.

30 - - - 42 42 Hedef aşıldı

Yıl 2016
Birim Genel Sekreterlik

Performans 
Hedefi Başkanlığımız envanterine 40  adet yeni araç alınacaktır.

Stratejik Amaç Fiziksel ve Teknik Altyapıyı Geliştirmek.
Stratejik Hedef Hizmet aracı kapasitesinin arttırılması.

Performans 
Göstergesi Hedef

Gerçekleşen
Yılsonu 
Gerçek-
leşmesi

Hedefin 
Gerçek-

leşme 
Oranı 
(%)

Hedefin 
Sapma 
Oranı 
(%)

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi

1. 
çeyrek

2.  
çeyrek

3.  
çeyrek

4. 
Çeyrek

Yenilenen hizmet 
aracı sayısı. 40 - - - 40 40 100 - Başarılı

Alınan hizmet 
aracı sayısının 
mevcut hizmet 
aracı sayısına 

oranı.

30 - - - 42 42 140 40 Hedef 
aşıldı.

No  Performans Göstergesi Birim Adı  2016 
Hedef

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe 
Ulaşma 

Derecesi (%)
 Stratejik Hedef 1: Bilişim alt yapısının geliştirilmesi.

1 Alınan server sayısı Genel Sekreterlik 1 - -

2
Temin edilen donanım 

sayısının mevcut donanım 
sayısına oranı.

Genel Sekreterlik 10 5 -%50
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Yıl/Dönem 2016

Performans Hedefi 1 adet server ile mevcut donanım sayısına ilave %10 oranında bilgisayar 
ve yan donanımları alınacaktır.

Sıra Gösterge 
Adı

Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme
Gerçekleşme 

Durumu I.  
Üç Aylık

II.  
Üç 

Aylık
III.  

Üç Aylık
IV.  

Üç Aylık Kümülatif

1 Alınan 
server sayısı 1 - - - - - Hedefe 

ulaşılamadı.

2

Temin edilen 
donanım 
sayısının 
mevcut 

donanım 
sayısına 
oranı.

10 1 - 3 1 5 Hedefe 
ulaşılamadı.

Yıl 2016
Birim Genel Sekreterlik

Performans 
Hedefi

1 adet server ile mevcut donanım sayısına ilave %10 oranında bilgisayar ve  
yan donanımları alınacaktır.

Stratejik Amaç Fiziksel ve Teknik Alt Yapıyı Geliştirmek.

Stratejik Hedef Bilişim alt yapısının geliştirilmesi.

Performans 
Göstergesi Hedef

Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçek-
leşmesi

Hedefin 
Gerçek-

leşme 
Oranı 
(%)

Hedefin 
Sapma 
Oranı 
(%)

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi

1. 
çeyrek

2. 
Çeyrek

3. 
Çeyrek

4. 
Çeyrek

Alınan server 
sayısı 1 - - - - - - -%100

Hedefe 
ulaşıla-
madı

Temin edilen 
donanım 
sayısının 

mevcut donanım 
sayısına oranı.

10 1 - 3 1 5 -%50 -%50
Hedefe 
ulaşıla-
madı

No  Performans Göstergesi Birim Adı  2016 
 Hedef

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe  
Ulaşma 

Derecesi (%)
 Stratejik Hedef 1: Mevcut hizmet binalarının fiziksel alt yapı olanaklarının iyileştirilmesi.

1

Fiziksel alt yapılarının 
iyileştirilmesine 

ihtiyaç duyulan sistem, 
tesisat ve yapılardan 

tamamlananların yüzdesi.

Genel 
Sekreterlik 100 100 100
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Yıl/Dönem 2016

Performans Hedefi
2 adet kamu konutunun çatılarına bakım ve onarım yapılacaktır.3 
ayrı yerde bulunan ek hizmet bina arşivlerinin ihtiyacı olan bölme 
duvar yaptırılarak raflar alınacak ve boya badana ile sıhhi tesisat 

bakım onarım işleri yaptırılacaktır.

Sıra Gösterge Adı
Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme Gerçek- 
leşme 

Durumu 
I.  

Üç Aylık
II.  

Üç Aylık
III.  

Üç Aylık
IV.  

Üç Aylık Kümülatif

1

Fiziksel alt 
yapılarının 

iyileştirilmesine 
ihtiyaç duyulan 
sistem,tesisat 
ve yapılardan 

tamamlananların 
yüzdesi.

100 31 19 13 37 100 Başarılı

Yıl 2016
Birim Genel Sekreterlik

Performans 
Hedefi

2 adet kamu konutunun çatılarına bakım ve onarım yapılacaktır.3 ayrı yerde bulunan ek 
hizmet bina arşivlerinin ihtiyacı olan bölme duvar yaptırılarak raflar alınacak ve boya 

badana ile sıhhi tesisat bakım onarım işleri yaptırılacaktır.
Stratejik Amaç Fiziksel ve Teknik Alt Yapıyı Geliştirmek.
Stratejik Hedef Mevcut hizmet binalarının fiziksel alt yapı olanaklarının iyileştirilmesi.

Performans 
Göstergesi Hedef

Gerçekleşen
Yılsonu 
Gerçek-
leşmesi

Hedefin 
Gerçek-

leşme 
Oranı 
(%)

Hedefin 
Sapma 
Oranı 
(%)

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi

1. 
çeyrek

2. 
Çeyrek

3. 
Çeyrek

4. 
Çeyrek

Fiziksel alt 
yapılarının 

iyileştirilmesine 
ihtiyaç duyulan 
sistem,tesisat 
ve yapılardan 

tamamlananların 
yüzdesi.

100 31 19 13 37 100 100 - Hedefe 
ulaşıldı.

No  Performans Göstergesi Birim Adı 2016 
Hedef

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe  
Ulaşma 

Derecesi (%)
 Stratejik Hedef 2: "Mevzuat,Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler" biriminin kurulması.

1 Birimin faaliyete geçmesi Genel Sekreterlik 1 1 100

Yıl/Dönem 2016

Performans Hedefi Mevzuat,Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler birimi 
kurulacaktır.

Sıra Gösterge Adı
Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme Gerçek-
leşme 

Durumu 
I. 

Üç Aylık
II.  

Üç Aylık
III.  

Üç Aylık
IV.  

Üç Aylık Kümülatif

1
Birimin 

faaliyete 
geçmesi

1 - - 1 - 1 Hedefe 
ulaşıldı.
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Yıl 2016
Birim Genel Sekreterlik

Performans 
Hedefi Mevzuat,Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler birimi kurulacaktır.

Stratejik Amaç Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek
Stratejik Hedef "Mevzuat,Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler" biriminin kurulması.

Performans 
Göstergesi Hedef

Gerçekleşen
Yılsonu 
Gerçek-
leşmesi

Hedefin 
Gerçek-

leşme 
Oranı 
(%)

Hedefin 
Sapma 
Oranı 
(%)

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi

1. 
Çeyrek

2. 
Çeyrek

3. 
Çeyrek

4. 
Çeyrek

Birimin faaliyete 
geçmesi 1 - - 1 - 1 100 - Başarılı

No  Performans Göstergesi Birim Adı 2016 
Hedef

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe  
Ulaşma 

Derecesi (%)
 Stratejik Hedef 9:Yargıtay'ın kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi için uluslararası projeler yapılması. 

1 Yapılan proje sayısı. Genel 
Sekreterlik 2 1 50

Yıl/Dönem 2016

Performans Hedefi 2016 yılı içerisinde 2 adet uluslararası proje düzenlenecektir.

Sıra Gösterge 
Adı

Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme
Gerçekleşme 

Durumu I.  
Üç Aylık

II.  
Üç Aylık

III.  
Üç Aylık

IV.  
Üç 

Aylık 
Kümülatif

1
Yapılan 
proje 
sayısı

2 - 1 - - 1

Hedefe 
ulaşılamadı.

Yıl 2016

Birim Genel Sekreterlik
Performans 

Hedefi 2016 yılı içerisinde 2 adet uluslararası proje düzenlenecektir.

Stratejik 
Amaç Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek.

Stratejik 
Hedef Yargıtay'ın kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi için uluslararası projeler yapılması.

Performans 
Göstergesi Hedef

Gerçekleşen
Yılsonu 
Gerçek-
leşmesi

Hedefin 
Gerçek-

leşme 
Oranı 
(%)

Hedefin 
Sapma 
Oranı 
(%)

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi

1. 
Çeyrek

2.  
Çeyrek

3. 
Çeyrek

4.  
Çeyrek

Yapılan proje 
sayısı 2 - 1 - - 1 -%50 50

Hedefe 
ulaşıla-
madı.
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No  Performans Göstergesi Birim Adı 2016 
Hedef

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe  
Ulaşma 

Derecesi (%)
 Stratejik Hedef 6: Yargıtay'da görevli üye,tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının 

yurt içi ve yurt dışında eğitim olanaklarının iyileştirilmesi.

1
Eğitime gönderilen üye, 
tetkik hâkimi (raportör 
hâkim) ve Cumhuriyet 

savcısı sayısı.

Genel 
Sekreterlik 50 - -

Yıl/Dönem 2016

Performans Hedefi
Başkanlığımızda görevli üye,tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve  

Cumhuriyet savcılarından oluşan toplam 50 kişi yurt içi ve yurt dışında 
eğitim verilmesi hedeflenmektedir.

Sıra Gösterge 
Adı

Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme
Gerçekleşme 

Durumu 
I. 

Üç 
Aylık

II.  
Üç 

Aylık
III.  

Üç Aylık
IV.  

Üç Aylık Kümülatif

1

Eğitime 
gönderilen 
üye,tetkik 

hâkimi 
(raportör 
hâkim) ve 

Cumhuriyet 
savcısı sayısı.

50 - - - - - Hedefe 
ulaşılamadı.

Yıl 2016
Birim Genel Sekreterlik

Performans 
Hedefi

Başkanlığımızda görevli üye,tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve  Cumhuriyet 
savcılarından oluşan toplam 50 kişi yurt içi ve yurt dışında eğitim verilmesi 

hedeflenmektedir.
Stratejik Amaç Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek.

Stratejik Hedef Yargıtay'da görevli üye,tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının 
yurt içi ve yurt dışında eğitim olanaklarının iyileştirilmesi.

Performans 
Göstergesi Hedef

Gerçekleşen
Yıl  Sonu 
Gerçek-
leşmesi

Hedefin 
Gerçek-

leşme  
Oranı (%)

Hedefin 
Sapma 
Oranı 
(%)

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi

1. 
çeyrek

2. 
Çeyrek

3. 
Çeyrek

4. 
Çeyrek

Eğitime 
gönderilen 
üye,tetkik 

hâkimi (raportör 
hâkim) ve 

Cumhuriyet 
savcısı sayısı.

50 - - - - - - -%100
Hedefe 
ulaşıla-
madı.
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No  Performans Göstergesi Birim Adı 2016 
Hedef

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe  
Ulaşma 

Derecesi (%)
 Stratejik Hedef 7: Mesleki inceleme ve çalışma ziyaretinde bulunmak amacıyla üye,tetkik hâkimleri 

(raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının yurt dışında görevlendirilme olanaklarının iyileştirilmesi.

1 Mesleki inceleme ve 
çalışma ziyareti sayısı. Genel Sekreterlik 4 9 225

Yıl/Dönem 2016

Performans Hedefi 2016 yılında 4 kez mesleki inceleme ve çalışma ziyareti  düzenlenecektir.

Sıra Gösterge 
Adı

Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme Gerçek-
leşme 

Durumu 
I.  

Üç Aylık
II.  

Üç Aylık
III.  

Üç Aylık
IV.  

Üç Aylık Kümülatif

1

Mesleki 
inceleme 

ve çalışma 
ziyareti 
sayısı.

4 3 4 1 1 9 Hedef 
aşıldı.

Yıl 2016
Birim Genel Sekreterlik

Performans 
Hedefi 2016 yılında 4 kez mesleki inceleme ve çalışma ziyareti düzenlenecektir.

Stratejik  
Amaç Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek.

Stratejik 
Hedef

Mesleki inceleme ve çalışma ziyaretinde bulunmak amacıyla üye,tetkik hâkimleri 
(raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının yurt dışında görevlendirilme olanaklarının 

iyileştirilmesi.

Performans 
Göstergesi Hedef

Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçek-
leşmesi

Hedefin 
Gerçek-

leşme 
Oranı 
(%)

Hedefin 
Sapma 

Oranı (%)

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi

1. 
çeyrek

2. 
Çeyrek

3. 
Çeyrek

4. 
Çeyrek

Mesleki 
inceleme 

ve çalışma 
ziyareti 
sayısı.

4 3 4 1 1 9 225 125 Hedef 
aşıldı.

No  Performans Göstergesi Birim Adı 2016 
Hedef

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe  
Ulaşma 

Derecesi (%)
 Stratejik Hedef 1: Yargıtay'ın iletişim stratejisinin belirlenmesi.

1 Tanıtım filmi sayısı. Genel Sekreterlik 1 1 100

2 Yeni bir web sitesi 
oluşturulması. Genel Sekreterlik 1 1 100

3 Basın toplantısı sayısı Genel Sekreterlik 1 - -

4 Yazılı bilgilendirme 
sayısı. Genel Sekreterlik 1 - -

5 Katılım sağlanan toplantı 
sayısı. Genel Sekreterlik 1 1 100
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Yıl/Dönem 2016

Performans Hedefi

2016 yılında Yargıtay'ın tanıtım filmi çekilecek,kurumsal internet 
sitesi yenilenecek,Halkla ilişkiler birimi oluşturulacak,basın 

toplantısı düzenlenecek,Yargıtay daire başkanları,üyeler,tetkik 
hakimleri (raportör hakimler) ve Cumhuriyet savcılarının kurum dışı 

bir toplantıya katılımı sağlanacaktır.

Sıra Gösterge Adı
Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme Gerçek-
leşme 

Durumu 
I.  

Üç Aylık
II. 
 Üç 

Aylık
III.  

Üç Aylık
IV.  

Üç Aylık Kümülatif

1 Tanıtım filmi 
sayısı. 1 - 1 - - 1 Başarılı

2
Yeni bir 

web sitesi 
oluşturulması.

1 1 - - - 1 Başarılı

3 Basın toplantısı 
sayısı 1 - - - - -

Hedefe 
ulaşıla- 
madı

4
Yazılı 

bilgilendirme 
sayısı.

1 3 1 2 1 7 Hedef 
aşıldı

5 Katılım sağlanan 
toplantı sayısı. 1 65 74 - - 139 Hedef 

aşıldı.

Yıl 2016
Birim Genel Sekreterlik

Performans 
Hedefi

Yargıtay'ın kurumsal internet sitesi yenilenecek,Yargıtay daire başkanları,üyeler,tetkik 

hâkimleri (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının kurum dışı bir toplantıya 

katılımları sağlanacaktır.
Stratejik 

Amaç Yargıtay'a Olan Güveni Arttırmak.

Stratejik 
Hedef Yargıtay'ın iletişim stratejisinin belirlenmesi.

Performans 
Göstergesi Hedef

Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçek-
leşmesi

Hedefin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Hedefin 
Sapma 
Oranı 
(%)

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi

1. 
çeyrek

2. 
Çeyrek

3. 
Çeyrek

4. 
Çeyrek

Yeni bir 
web sitesi 

oluşturulması.
1 - - 1 - 1 100 - Hedefe 

ulaşıldı.

Katılım 
sağlanan 

toplantı sayısı.
1 65 74 - - 139 100 138 Hedef 

aşıldı.

No  Performans Göstergesi Birim Adı 2016 
Hedef

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe  
Ulaşma 

Derecesi (%)
 Stratejik Hedef 1: Sempozyum düzenlenmesi,hakemli dergi çıkartılması ve diğer yayın faaliyetlerinde 

bulunulması.

1 Yıl içinde düzenlenen 
sempozyum sayısı. Genel Sekreterlik 10 8 -%20
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Yıl/Dönem 2016

Performans Hedefi 2016 yılında 10 adet sempozyum düzenlenecektir.

Sıra Gösterge 
Adı

Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme Gerçekleşme 
Durumu I.  

Üç Aylık
II.  

Üç Aylık
III.  

Üç Aylık
IV.  

Üç Aylık Kümülatif

1
Yıl içinde 

düzenlenen 
sempozyum 

sayısı.
10 3 3 - 2 8 Hedefe 

ulaşılamadı.

Yıl 2016
Birim Genel Sekreterlik

Performans 
Hedefi 2016 yılında 10 adet sempozyum düzenlenecektir.

Stratejik  
Amaç Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek.

Stratejik  
Hedef

Sempozyum düzenlenmesi,hakemli dergi çıkartılması ve diğer yayın faaliyetlerinde 
bulunulması.

Performans 
Göstergesi Hedef

Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçek-
leşmesi

Hedefin 
Gerçek- 

leşme 
 Oranı  

(%)

Hedefin 
Sapma 
Oranı 
(%)

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi

1. 
Çeyrek

2. 
Çeyrek

3. 
Çeyrek

4. 
Çeyrek

Yıl içinde 
düzenlenen 
sempozyum  

sayısı.
10 3 3 - 2 8 80 -%20

Hedefe 
ulaşıla-
madı.

No  Performans Göstergesi Birim Adı 2016 
Hedef

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe  
Ulaşma 

Derecesi (%)
 Stratejik Hedef 4: Yargıtay tetkik hâkimleri (raportör hâkimler),Cumhuriyet savcıları ve adaylık eğitimi 

için Yargıtay'a gelen stajyer hâkim ve Cumhuriyet savcılarının eğitimlerinin güçlendirilmesi.

1

Eğitimleri tamamlanan Yargıtay 
tetkik hâkimi (raportör hâkim) 
sayısının tüm Yargıtay tetkik 

hâkimi (raportör hâkim) sayısına 
oranı.

Genel 
Sekreterlik 5

2
Eğitimleri tamamlanan Yargıtay 

Cumhuriyet savcısı sayısının 
tüm Yargıtay Cumhuriyet savcısı 

sayısına oranı.

Genel 
Sekreterlik 50

3

Eğitimleri tamamlanan stajyer 
hâkim ve Cumhuriyet savcısı 

sayısının tüm stajyer hâkim ve 
Cumhuriyet savcısı sayısına 

oranı.

Genel 
Sekreterlik 100 100
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Yıl/Dönem 2016

Performans Hedefi
Başkanlığımız tetkik hâkimlerinin (raportör hâkimler) 

%5'ine,Cumhuriyet savcılarının %50'sine ve adaylık eğitimi için 
Başkanlığımıza gelen stajyer hâkim ve Cumhuriyet savcılarının 

ise %100'üne meslek içi eğitimleri verilecektir.

Sıra Gösterge Adı
Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi

Gerçekleşme Gerçek-
leşme 

Durumu 
I.  

Üç Aylık
II.  

Üç Aylık
III.  

Üç Aylık
IV.  

Üç Aylık 
Kümü-

latif

1

Eğitimleri 
tamamlanan 

Yargıtay tetkik 
hâkimi (raportör 

hâkim) sayısının tüm 
Yargıtay tetkik hâkimi 

(raportör hâkim) 
sayısına oranı.

5 Başarılı

2

Eğitimleri 
tamamlanan Yargıtay 
Cumhuriyet savcısı 

sayısının tüm Yargıtay 
Cumhuriyet savcısı 

sayısına oranı.

50 Başarılı

3

Eğitimleri 
tamamlanan stajyer 

hâkim ve Cumhuriyet 
savcısı sayısının tüm 

stajyer hâkim ve 
Cumhuriyet savcısı 

sayısına oranı.

100 100 Başarılı

Yıl 2016
Birim Genel Sekreterlik

Performans 
Hedefi

Başkanlığımız tetkik hâkimlerinin (raportör hâkimler) %5'ine,Cumhuriyet savcılarının 
%50'sine ve adaylık eğitimi için Başkanlığımıza gelen stajyer hâkim ve Cumhuriyet 

savcılarının ise %100'üne meslek içi eğitimleri verilecektir.
Stratejik Amaç Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek.

Stratejik Hedef
Yargıtay tetkik hâkimleri (raportör hâkimler),Cumhuriyet savcıları ve adaylık 

eğitimi için Yargıtay'a gelen stajyer hâkim ve Cumhuriyet savcılarının eğitimlerinin 
güçlendirilmesi.

Performans 
Göstergesi Hedef

Gerçekleşen
Yılsonu 
Gerçek-
leşmesi

Hedefin 
Gerçek-

leşme  
Oranı  
(%)

Hedefin 
Sapma 

Oranı (%)
1. 

Çeyrek
2. 

Çeyrek
3. 

Çeyrek
4. 

Çeyrek

Eğitimleri 
tamamlanan 

Yargıtay tetkik 
hâkimi (raportör 

hâkim) sayısının tüm 
Yargıtay tetkik hâkimi 

(raportör hâkim) 
sayısına oranı.

5 5 6 - - 11 110 10
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Eğitimleri 
tamamlanan Yargıtay 
Cumhuriyet savcısı 

sayısının tüm Yargıtay 
Cumhuriyet savcısı 

sayısına oranı.

50 37 38 1 58 134 134 34

Eğitimleri 
tamamlanan stajyer 

hâkim ve Cumhuriyet 
savcısı sayısının tüm 

stajyer hâkim ve 
Cumhuriyet savcısı 

sayısına oranı.

100 32 32 36 - 100 100 -

    Hedef Gerçekleşme 
Ulaşma 

Derecesi 
(%)

 Stratejik Hedef 1: Yargıtay'ın iletişim stratejisinin belirlenmesi.

1 Tanıtım filmi sayısı. Genel Sekreterlik 1 1 100

2 Yeni bir web sitesi 
oluşturulması. Genel Sekreterlik 1 1 100

3 Basın toplantısı sayısı. Genel Sekreterlik 1 - -
4 Yazılı bilgilendirme sayısı. Genel Sekreterlik 1 7 700

5 Katılım sağlanan toplantı 
sayısı. Genel Sekreterlik 1 1 100

2 - Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

1 numaralı Performans Hedefi “ 2016 yılında 400.000 adet karar kamuoyunun 
erişimine açılacaktır.” şeklinde olup  bu hedefin aşılmasının nedeni kişisel verileri 
temizleme bürosu müdürlüğü kurulmuş olup , bu müdürlüğün personel sayısında artış 
yapılarak hedefin üzerinde kararın kamuoyuna erişimine açılmasının sağlanmasıdır. 

2 numaralı performans hedefi “2016 yılında hukuk ve ceza dairelerinden 5 tanesi 
ortalama görülme sürelerini kamuoyuna açıklayacaklardır.” şeklinde olup bu hedefe 
ulaşılamamasının nedeni, Yargıtay’da meydana gelen yapısal değişiklikler ve Üye 
ve hakim sayılarının azalmasıdır. 

3  numaralı performans hedefi “2016 yılında  iş süreçlerinin hızlandırılması konu-
sunda eğitim programı ve profesyonel destek alınacaktır.” şeklinde olup, yine 
bu hedefe de Yargıtay’da meydana gelen yapısal değişiklikler ve Üye ve hakim 
sayılarının azalması  nedeniyle ulaşılamamıştır. 
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4    numaralı performans hedefi “2016 yılında personel etik komisyonu oluşturulacaktır.” 
şeklinde olup söz konusu komisyon oluşturulduğundan hedefe ulaşılmıştır. 
 
5  numaralı performans hedefi “Etik Danışma Kurulu” çalışmalarına başlayacaktır.” 
şeklinde olup bu hedefle ilgili olarak Kurul ön taslağı hazırlanmış ancak çalışmalara 
UNDP  ile yapılan ortak projeye başlanamadığından hedefe ulaşılamamıştır. 

6 numaralı performans hedefi “personel etik kuralları belirlenecektir” şeklinde olup, 
bu hedef ile ilgili olarak taslak kurallar hazırlanmış ancak çalışmalara UNDP  ile 
yapılan ortak projeye başlanamadığından hedefe ulaşılamamıştır. 

7 numaralı performans hedefi “2016 yılında yeni hizmet binasının %10’u tamam-
lanacaktır” şeklinde olup bu hedefe projenin tamamlanma süresi uzadığından dolayı 
ulaşılamamıştır. 

8 numaralı Performans hedefi “Başkanlığımız envanterine 40 adet yeni araç 
alınacaktır.” şeklinde olup araçların tümü alındığından hedefe ulaşılmıştır.

 
9 numaralı Performans hedefi “1 adet server ile mevcut donanım sayısına ilave 
%10 oranında bilgisayar ve yan donanımlar alınacaktır” şeklinde olup, Yargıtay’da 
meydana gelen yapısal değişiklikler ve Üye ve hakim sayılarında meydana gelen 
azalma neticesinde daha az sayıda alım yapılması gerektiğinden, hedefe % 50 
oranında ulaşılabilmiştir. 

 
10 numaralı  performans hedefi “2 adet kamu konutunun çatılarına bakım ve onarım 
yapılacaktır. 3 ayrı yerde bulunan ek bina arşivlerinin ihtiyacı olan bölme duvar yaptırılarak 
raflar alınacak ve boya badana ile sıhhi tesisat bakım onarım işleri yapılacaktır” şeklinde 
olup hedefe ulaşılmıştır.

 
11  numaralı performans hedefi “Mevzuat, Yargı Reformu ve Uluslararası ilişkiler ile Projeler 
Birimi kurulacaktır” şeklinde olup, ilgili birim kurulduğundan hedefe ulaşılmıştır.

 
12 numaralı performans hedefi “Başkanlığımız Tetkik Hakimlerini (raportör hâkim) 
% 5’ine Cumhuriyet Savcılarının %50’si ne ve  adaylık eğitimi için Başkanlığımıza gelen 
stajyer hakim ve Cumhuriyet savcılarının ise % 100’üne meslek içi eğitim verilecektir” 
şeklinde olup, Yargıtay Başkanlığımızda 96 tetkik hakimi, 177 Cumhuriyet savcısına ve 
1660 hakim ve savcı adayına meslek içi eğitim verilerek hedef yüksek oranda aşılmıştır.

 
13  numaralı performans hedefi “ 2016 yılında 10 adet sempozyum düzenlenecektir. 
“ şeklinde olup, 8 adet sempozyum düzenlenmiş olup hedefe % 80 oranında 
ulaşılmıştır.
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14 numaralı performans hedefi “Başkanlığımızda görevli üye, tetkik hakimleri 
(raportör hakimler) ve Cumhuriyet savcılarından oluşan 50 kişi yurt içi ve yurt 
dışında eğitim verilmesi hedeflenmektedir. Yargıtay’ın yapısal değişikliği nedeniyle 
bu hedefe ulaşılamamıştır. 

 
15  numaralı performans hedefi “ 2016 yılında 4 adet mesleki inceleme ve çalışma 
ziyareti  düzenlenecektir.” şeklinde olup 9 adet mesleki inceleme ve çalışma ziyareti 
düzenlendiğinden hedef  yüksek oranda aşılmıştır.

 
16 numaralı performans hedefi “2016 yılı içerisinden 2 adet Uluslar arası proje 
düzenlenecektir” şeklinde olup, bu projelerde 1 UNDP projesi düzenlenmiş olup, 
IPA2 projesi ise sözleşme imzalama aşamasına gelinmiş, Avrupa Konseyinden 
kaynaklanan gecikmeden dolayı düzenlenememiş  ve hedefe % 50 oranında 
ulaşılabilmiştir.

 
17 numaralı performans hedefi “2016 yılında Yargıtay’ın tanıtım filmi çekilecek, 
kurumsal internet sitesi yenilenecek, halkla ilişkiler birimi oluşturulacak, basın toplantısı 
düzenlenecek, Yargıtay daire başkanları,üyeler,tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve 
Cumhuriyet savcılarının kurum dışı bir toplantıya katılımları sağlanacaktır. “ şeklinde olup, 
Yargıtay tanıtım filmi çekilmiş, kurumsal internet sitesi yenilenmiş, yazılı bilgilendirme 
yapılarak, 139 kurum dışı toplantı ve etkinliğe katılım sağlanmış, ancak basın toplantısı 
düzenlenmediğinden, hedeflerin büyük kısmına yüksek oranda ulaşılmıştır.

Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

Performans Bilgi Sistemi açısından iyi uygulama örneği olan Maliye Bakanlığı 
Strateji Geliştirme Başkanlığınca hazırlanan  sgb.net sistemi Başkanlığımız 
tarafından kullanılması konusunda  Maliye Bakanlığı ile görüşmeler tamamlanmış 
olup sistem kurulmuştur.

IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

A. GÜÇLÜ YÖNLER
1- Adli yargıda son karar mercii olarak içtihat birliğini sağlayan kurum olması.
2- Güçlü tarihsel alt yapıya, kurum kültürüne ve kimliğine sahip olması.
3- Bağımsız bir kurum olması.
4- Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nın siyasi partiler üzerinde denetim yetkisinin 
bulunması.
5- Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nın Yüce Divanda iddia makamını temsil etmesi.
6- Bazı yüksek mahkeme ve kurullara üye seçme yetkisinin bulunması.
7-   Kurum mensuplarının özveri göstererek çalışması ve bundan gurur duyması.
8- Kurumun, çalışanlarınca benimsenmiş, geliştirilmeye elverişli teknolojik alt yapı 
olanaklarının bulunması.
9-   Yüksek kurumsal saygınlığa sahip olması.
10- Yapılan işin önemine ilişkin kurumsal farkındalığın üst düzeyde olması.
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11- Kurumun Türkiye Adalet Akademisi’nin yönetim ve eğitim kadrosunun oluşumunda 
yer alması.
12- Hâkim ve Cumhuriyet savcılarının meslek öncesi ve meslek içi eğitimlerine etkin 
katkıda bulunması.
13- HSYK'nın oluşumuna üye vererek katılım sağlanması.
14- Kurumda başarılı olanların yükselme olanağına sahip olması.
15- Kurumun sosyal tesislerinin bulunması.
16- Kurumun işleyiş yöntemleri arasında demokratik katılımın da bulunması.
17- Kadın çalışan oranının yüksek olması.
18- Bilimsel çalışmalarda Yargıtay içtihatlarının referans alınması.
19- Tüm Yargıtay kararlarına kurum içinden erişilebilmesi.

                           
B. ZAYIF YÖNLER
1- Fiziki yapının yetersizliği ve mevcut olanakların rasyonel kullanılamaması.
2- Mensupların yurt içi ve yurt dışında yüksek lisans, doktora ve bilimsel çalışma yapmalarına 
gereğince olanak  sağlanamaması.
3- Tetkik hâkimleri (raportör hâkimler), Cumhuriyet savcıları ve personel yönünden yönetime 
katılımın olmaması.
4- Tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının yapılan işin önemine 
uygun hukuksal statüye kavuşturulmaması.
5- Kıdemli tetkik hâkimliği (başraportör hâkimlik) yapılanmasının bulunmaması.
6- İlk derece mahkemeleri ile yeterli düzeyde içtihat paylaşımının olmaması.
7- Motivasyon artırıcı çalışma yöntemlerinin olmaması.
8- Hizmet içi eğitime yeteri kadar önemin verilmemesi.
9- Yargıtay örgütlenmesinin iş durumuna uygun olmaması.
10-Yargıtay çalışanlarının seçiminde, alımında ve dağıtımında iş gereklerinin yeterince 
gözetilmemesi.
11- Yabancı dil bilen Yargıtay üyesi, tetkik hâkimi (raportör hâkim), Cumhuriyet savcısı ve 
personel sayısının az olması, bu konuda yeterli olanakların sağlanmaması.
12- Personel hakkında yeterli ve gerekli cezalandırıcı ve ödüllendirici uygulama yapılmaması, 
görevde yükselmede objektif kriterlerin esas alınmaması.
13- İnsan hakları alanında ve yargıya ilişkin temel konularda düşünce, strateji ve hizmetin 
işleyişine yönelik politika oluşturup, dokümantasyon işlemi yapacak bilimsel kurul ve 
birimlerin bulunmaması.
14- Çalışma barışını gözeten etkin yöntemlerin olmaması.
15- Kaynakların kullanımındaki önceliklerin objektif kriterlere göre belirlenmemesi.
16- Yargıtay’da uygulanan seçimlerin sonuçlandırılması sürecini hızlandırıcı düzenleme 
yapılmaması.
17- İş yüküne ilişkin sorunlara köklü çözümler getirmek yerine, bu sorunların kurum 
mensuplarının daha fazla çalışması ile çözülebileceği yolunda yaygın kurumsal inancın 
bulunması.
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18- Yargıtay’da bulunan dosyaların güvenli olmayan şekilde saklanması, nakledilebilmesi ve 
kurum dışına çıkartılmalarına neden olan çalışma koşullarının düzeltilmesi yönünde gerekli 
yasal ve fiziki alt yapının oluşturulmaması.
19- Arşiv ve kütüphane hizmetlerinin kurumun ihtiyaçlarına yanıt verecek düzeyde  olmaması.
20- Hâkim sınıfı dışındaki personelin asgari yaşam ve geçim standartlarına sahip olmaması 
ve benzeri nedenlerle yeterli motivasyonunun sağlanamaması.
21- Kurumun halkla ilişkiler ve bilgilendirme hizmetinin yetersiz olması.
22- Personelin nitelik ve nicelik açısından yetersiz olması, mevcut kadrolara yapılan 
atamaların sınırlılıklara tabi olması.
23- Tüm Yargıtay çalışanlarına hizmet verecek yeterlilikte sosyal tesislerin bulunmaması.
24- Yargıtay Kanunu’nun günün ihtiyaçlarına cevap verememesi.
25- Yargı bağımsızlığının gereği olan mali özerkliğin sağlanamamış olması ve bütçeden 
alınan payın yetersizliği ile kullanım aşamasında getirilen genel kısıtlamalara tâbi olması.
26- UYAP Yargıtay Bilgi Sisteminde yaşanılan sorunlar ve aksaklıkların zamanında 
giderilememesi.

Öneri ve Tedbirler

 Kalkınma planında belirlenmiş politikalar, tüm paydaşlarımızın öneri ve düşünceleri 
değerlendirilerek hazırlanmış olan 2015-2019 Stratejik Plan’ında yer alan amaç ve hedefler 
ile bu hedeflere ulaşmak için  belirlenen faaliyetlerin izleneceği performans göstergeleri 
hakkında ilgili sorumlu birim yetkilileri ve çalışanlarına eğitimler verilerek yıllık performans 
hedef belirleme yolları ile farkındalıklarının arttırılmasının sağlanabileceği düşünülmektedir. 
 Yıllık performans hedefleri belirlenmesi ve bu hedeflerin duyurulması konusunda 
stratejik planın yıllık uygulama dönemine ilişkin olarak üst yönetimce öncelikli amaç ve 
hedeflerle bunların gerçekleştirilmesine yönelik faaliyetlerin belirlendiği performans 
programlarının fayda sağlayacağı düşünülmektedir. 
 Performans göstergelerinin periyodik zaman dilimlerinde izlenebilmesini sağlamak 
üzere Başkanlığımız bilgi işlem sisteminde ihtiyaç duyulan yazılımlar oluşturularak  
sorumlu birimlerin yapacakları veri girişlerinin performans göstergelerinin izleme ve 
değerlendirilmesine katkı sağlayacağı düşünülmektedir.
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 
temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin 
alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

İdaremizin 2016 yılı Faaliyet Raporunun “III/A Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 
güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

Hakan ÖNCEL
Hâkim Genel Sekreter 

Yardımcısı
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 
amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç 
kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını 
bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler,iç kontroller,iç 
denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 

İsmail Rüştü CİRİT
Yargıtay Başkanı
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